
ERBJUDER SPELLEGOLAS MINNE 
Banprogram || Åbytravet omgång 48 2024 || Pris 50 kr

LÖRDAG 
14 DECEMBER

FÖRSTA START 
KL 14.45
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VÄLKOMMEN TILL

ÅBYTRAVET
DAGENS HÅLLTIDER
11.00 Entrén öppnar för Julmarknad
13.00 Restaurangerna öppnar
13.45  Bilprovstart 
14.05 Ponnylopp | Hööks
14.20 V4®-tips med Sören Englund
14.45  Lopp 1 | V4®-1 Västkustens Pärla | Montélopp
14.50 Prisutdelning Månadens Hästägare
15.08  Lopp 2 | 
15.15 Prisutdelning Månadens B-tränare
15.31  Lopp 3 | Sweden International Yearling Sale | Treåringslopp Ston
15.35 V75®-tips med Sören Englund
15.53 Lopp 4 | Youanas Stolopp | STL Diamanstoet
16.07  16.07 Ev. extra bilprovstart (vid anmält intresse)

16.20  Lopp 5 | V75®-1 Effecta | STL Silverdivisionen
16.42  Lopp 6 | Nordic Wellness | STL Klass II
17.05 Lopp 7 | Power | STL Diamantstoet
17.27 Lopp 8 | Hallands Djursjukhus B-tränarserie 
17.50  Lopp 9 | Smålandsgran | STL Klass I
17.55 Kahoot-tävling för publiken på plats
18.20  Lopp 10 | Taxi Göteborg | STL Bronsdivisionen
18.30 Prisutdelning Hallands Djursjukhus B-tränarserie
18.43  Lopp 11 | Legolas Minne | STL Gulddivisionen
19.02  Lopp 12 | Decemberpriset | Kallblod

BILJETTER | förköp dina biljetter på abytravet.se
BILJETT/KORT PUBLIK  STALL
Entrébiljett 0 kr. OBS! Endast före kl. 13.00 Ja  Nej  
Entrébiljett 100 kr. OBS! Från kl. 13.00 Ja  Nej  
Menypaket Ja Nej
Åbytravets årskort 2024 Ja  Ja 
Åby Travsällskaps medlemskort 2024 Ja  Ja 
Svensk Travsports årskort 2024 Ja Ja  
Stallbacksbiljett 14/12 2024 Ja  Ja

19.30 AFTER TROT I LYON 
MED PETER ERIKSSON, 

   ELISABETH & LINA

PRESSACKREDITERING KRÄVS
Maila annie.norrman@aby.travsport.se för ansökan.

PROGRAM
11.00-16.00 Pysselhörna för barnen

11.00-13.00 Ponnykörning för barnen
11.00-15.00 Lämna önskelista till tomten

13.30 Mölndals Kulturskola sjunger | Luciatåg och godisregn
14.05 Ponnylopp på tävlingsbanan

14.45 Travtävlingarna startar
16.20 V75-tävlingarna startar

SCENEN
11.00-12.00 Jultoner med Göteborgs Spelmansförbund

12.15-12.30 Mölndals Kulturskola på scen
13.00-13.15 Mölndals Kulturskola på scen

14.00-14.30 Trubadur Toms juleklang 
15.00-16.00 Astas ”Jule” Fröjdh

JulmarknadJulmarknad
Här kan du köpa allt från delikatesser, dryck och godis till hantverk  
av hög kvalitet från alla utställare på plats. Det finns också gott 
om härliga smakupplevelser med allt från pannkakor till glögg och  

brända mandlar.

Under ert besök kan ni även ta del av följande: 

Brandkåren och polisen är på plats och visar upp sina fordon.   

Öppettider 11.00-16.00

Kom i julstämning på Åbytravets julmarknad! 

UPPESITTARKVÄLL 
i restaurang Pegasus 

med rimstuga, intervjuer, 
kusksnack, tävlingar och 

travtjöt med 
Kristofer ”Fölet” Jakobsson 

och gäster.

Varmt välkomna! 

VÄSKFÖRBUD
I polismyndighetens tillstånd för offentlig tillställning gäller totalt väskförbud.
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LEGOLAS MINNE PÅ ÅBYTRAVET NU PÅ LÖRDAG.
De som såg Legolas segra i Åby Stora Pris 1983 glömmer det aldrig. 
Sagohästen mötte hela världseliten. I sista kurvan såg det nattsvart 
ut. Men har man ett hjärta av guld och vinnarskalle är allt möjligt.  
Till och med det omöjliga. På lördag körs loppet Legolas Minne.  
Och självklart sker det på Åbytravet! 

EN HJÄLTE SKA HEDRAS.

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
© AB TRAV OCH GALOPP

När ni idag besöker Åby möts ni av en härlig julkänsla. 
Hela entréhallen är fylld med utställare och försäljare 
där ni kan hitta julklappar till stora och små. Det finns 
många aktiviteter för barnen med ponnykörning, hälsa 
på tomten, godisregn och ett fantastiskt luciatåg med 
ponnyer och Mölndals kulturskola som sjunger in julen. 
Som vanligt är det rimstuga i restaurang Pegasus och 
massor av tävlingar med fina priser. Förutom julmark-
nad och härligt julbord i Pegasus och salongerna kom-
mer vi avsluta kvällen tillsammans i restaurang Lyon 
där det blir After Trot till en härlig show med Peter 
Eriksson, Elisabeth och Lina dit alla är hjärtligt välkomna. 
Passa på att fortsätta festa med oss efter travets slut. 
För tider och program för dagen se sidan 3. 

Legolas Minne 
Loppet som instiftades för att hedra en av de allra 
största profilerna genom tiderna Legolas, som tillsam-
mans med sin tränare Thomas Nillson satte varumärket 
V75 (tidigare V65) på kartan, har i årets upplaga med 
200 000 kronor till vinnaren samlat ett riktigt fint fält 
med flera världshästar på plats. San Moteur, som är 
inkvalad till självaste Prix d’Amerique, väljer dagens 
lopp som en väg i matchningen fram till den stora 
drabbningen på Vincennes i Paris. Även årets vinnare 
av Paralympiatravet, Önas Prince tillsammans med Per 
Nordström, returnerar till Åby efter den stora triumfen 
i maj. Adrian Kolgjini, som denna dagen i fjol vann hela 
fem lopp inom V75-spelet, kommer också till start med 
snackhästen Barack Face som en bra dag kan slå vem 
som helst. Årets upplaga av Legolas Minne kommer bli 
ett mycket spännande lopp.

Västkusten Pärla 
Traditionsenligt rids Västkusten Pärla denna dag.
Ett montélopp där de bästa ryttarna under året på 
Åbytravet möts i en drabbning om att bli Västkusten 
Pärla. Årets lopp blev mycket bra och jämt där precis 
alla kan vinna. 

Power lägger skorna på hyllan 
Idag tackar vi av en av de bästa hästarna i Åbys 
moderna historia, Power. Han är också loppsponsor i 
lopp 7 STL Diamantstoet, där vinnande ägare erhåller 
ett gediget pris i form av en levande fölavgift med 
avelshingsten som har en spännande stam och gedigna 
meriter. Power har under hela sin karriär varit i träning 
hos Robert Bergh och han vann 16 av sina 55 starter 
och tjänade 12 miljoner kronor. Han var en talang redan 
från början och vann det största loppet i Sverige som 
treåring, Svenskt Travkriterium och tog hem 4 miljoner 

på ett bräde. Som fyraåring vann han försök till Svenskt 
Travderby. Jag kommer ihåg när Robert Bergh sa att 
han ville starta i Åbys S:t Leger som uppladdning till 
Europaderbyt och det loppet vann han på nytt världs-
rekord 13,8 över 3 180 meter. En vecka senare  åker han 
till Paris och tar hem Europaderbyt efter en mästerlig 
styrning av Robert Bergh, snacka om fingertopps-
känsla. Det senaste största loppet Power tog hem var 
under fjolåret då han vann SM här på hemmaplan i 
utklassande stil till stående ovationer från publiken. 
Riktig ståpäls-känsla. En av de absolut största på Åby 
kommer nu att göra avelstjänst på heltid på Alebäck 
Stuteri. Vi på Åby tackar Robert Bergh, hans team, 
ägarna In the Zone AB samt uppfödarna Ronny och 
Vanja Olofsson för ett fantastiskt jobb och stort lycka 
till med alla Power-avkommor i framtiden.

A Fair Day i Hallands Djursjukhus årsfinal
Idag avgörs årets sista omgång i Hallands Djursjukhus 
populära B-tränarserie och vilket finallopp det blev! Så 
bra att loppet placerades på V75, kul! Loppet  kryddas 
med Elisabeth Almhedens fixstjärna A Fair Day som 
ska hämta in hela 60 meter på starthästarna. Över 
30 hästar anmäldes till årets finallopp så snacka om 
ett populärt lopp som bjuder på 100 000 kronor till 
vinnaren. 
Om man ska ge bredden och alla B-tränare sin egen 
Elitserie hoppas jag att att B-tränarna inom snar fram-
tid kan få sitt eget lopp på V75-dagarna, som detta 
idag, där de kvalar in till STL-finalerna som övriga 
STL-klasser. Då blir B-tränarna satta på kartan på allvar, 
vilket de förtjänar. 
Hanna Lähdekorpi leder serien med 46 poäng före 
Peter Arnqvist 36 och Linda Fyhr på 15 och då en seger 
i serien ger 12 poäng och Peter Arnqvist inte tävlar 
idag så är vinnaren av serien redan avgjord. Däremot 
kan det bli kamp om tredjeplatsen då det bara skiljer 
enstaka poäng. Efter lopp 10 idag blir det prisceremoni 
till de tre främsta i serien med fina priser från Hallands 
Djursjukhus som även under 2025 kommer att stötta 
oss i denna serie, något som vi är tacksamma för.

Stort tack till dagens loppvärdar: Sweden International 
Yearling Sale, Youana, Effecta, Nordic Wellness, Power, 
Hallands Djursjukhus, Smålandsgran och Taxi Göteborg. 

Jag vill på Åby Travsällskap, styrelse och personalens 
vägnar hälsa er alla hjärtligt välkomna till julmarknaden 
och dagens tävlingar och önska er en riktigt God Jul 
och ett Gott Nytt År. 
Nu kör vi!

STJÄRNHÄSTAR HEDRAR 
LEGOLAS I HANS MINNESLOPP
Årets sista STL-dag på Åbytravet står för dörren och denna 
dag kommer vi bjuda er kära publik på massor av saker.  
Förutom att hela Sverigeeliten är på plats och det är topp-
lopp rakt igenom med flera av våra största stjärnhästar, 
återinför vi vår populära julmarknad, men nu i en större 
tappning än någonsin.  

Jon W Pedersen
VD/Sportchef Åbytravet

Omslagsbild: Stoletheshow vinnare av Legolas Minne 2023. Foto: TR Bild.
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Att Legolas blev svensk VM-deltagare 
var en ren slump. Roosevelts PR-chef 
Lew Barasch var i Stockholm för att se 
Elitloppet 1984. Dagen innan Elitloppet 
fick den amerikanske gästen uppdraget 
att vara prisutdelare i ett av V65-loppen.  
I vinnarcirkeln stötte Mr Barasch på den 
för honom tidigare okände Legolas. När 
Lew Barasch fick höra att det var häst-
ens 18:e raka seger, och att han aldrig 
hade förlorat, startade PR-maskineriet 
för full maskin. Om det är något som 

den amerikanska publiken gillar så är 
det hästar, eller människor, med långa 
och obrutna segerrader.

Halvt på skämt, halvt på allvar, bjöd 
Lew Barasch på stående fot in Legolas 
till VM-loppet. Dagen efter blev det allvar.  
PR-chefen presenterade då ett kontrakts-
förslag för tränaren Thomas Nilsson.  
Saken var klar.

Så var det då dags för VM-loppet där 
Legolas lyckades bli tvåa bakom den 
suveräne fransmannen Ideal du Gazeau. 

LEGOLAS MINNE
Legolas och Thomas Nilsson vid defileringen på Roosevelt Raceway. FOTO: TR BILD

Den 12 maj 1982 vann Legolas sin debut hemma i Halmstad. Hästen var 
då fyra år. 14 månader senare tog han silver i VM-loppet på Roosevelt 
Raceway i New York. Snacka om en blixtsnabb karriär, som gör Legolas 
unik. Ingen annan häst kommer att kunna göra om den bravaden, i varje 
fall ingen svenskfödd häst.

TIDIGARE VINNARE 

I den 20:e starten kom alltså den första 
förlusten – men det kändes ändå som 
en seger för Legolas. 

Det var inte bara Lew Barasch som 
förstod PR-värdet i Legolas. ATG:s då-
varande marknadschef Remy Nilson an-
vände Legolas i alla möjliga, och omöjli-
ga, reklam-kampanjer. Med mycket stor 
framgång. Legolas drog storpublik vart 
han än framträdde.

Totalt vann Legolas 32 lopp och 
sprang in drygt tre miljoner kronor. Den 

seger jag minns allra bäst är när Legolas  
med en enorm avslutning spurtade 
ned Snack Bar i Åby Stora Pris en och 
en halv månad efter hemkomsten från 
USA.

Tack vare väl genomtänkt matchning 
av tränaren Thomas Nilsson och god om-
vårdnad, av bland andra skötaren Lotta 
Eriksson (nu fru Nilsson), blev Legolas 
en av svensk travsports mest värdefulla 
hästar genom alla tider.

Lennart Persson

Tränare Thomas Nilsson, Legolas, skötare Lotta Nilsson och ägaren Marco Anic. FOTO: TR BILD

År Häst Körsven Ägare Km-tid
2015  Dreams Take Time Peter Untersteiner  BISP Fastighetsförvaltning AB, Limhamn  1.12,8 a
2016  Spring Erom Christoffer Eriksson  Stall Sten Nilsson AB, SVEDALA  1.14,0 a
2017  Västerboonthenews Örjan Kihlström  Parkköken i Göteborg AB, Billdal  1.13,0 a
2018  Nadal Broline Erik Adielsson  Onkel Invest Oy, Finland 1.10,6 a
2019 Stepping Spaceboy Stefan Söderkvist Denco HB, Kållered 1.12,0 a
2020 Very Kronos Erik Adielsson Johansson Kjell, Huaröd 1.11,7 a
2021 Ble du Gers Björn Goop  Ecurie J.M. Rancoule, Frankrike 1.12,4 a
2022 Mister F.Daag Robin Bakker Vanduffel Joseph, Tyskland 1.13,0 a
2023 Stoletheshow Örjan Kihlström Global Glide AB, Skövde 1.13,5 a
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Hon vann inte bara European Champi-
onship för ston, utan också Breeders’ 
Crown för fyraåriga ston, Folke Hjalmars-
sons Minneslopp, Giant Diablos lopp, 
Queen L:s lopp, Svenskt Mästerskap för 
ston, försök till StoChampionatet samt 
vinnare av Silverdivisionen. Både EM- 
och SM-vinsten togs 2015.

Youanas mor Euro Sund (e. Sugarcane 
Hanover), 1.14,3ak/263.500 kr, fick åtta 
avkommor och näst framgångsrikast ef-

ter Youana är You Two (e. Viking Kronos), 
1.11,9ak/561.850 kr. Själv ingår Euro Sund 
i samma syskonskara som Talang Sund 
(e. Viking Kronos), 1.11,9ak/2.346.658 kr,  
Domino Sund (e. Muscles Yankee), 
1.11,6ak/1.510.783 kr, och Euro Express  
(e. Meadow Road), 1.13,5ak/1.010.500 kr.

Youana har hitills fått fyra avkommor  
efter Trixton, Googoo Gaagaa, Readly 
Express och Calgary Games.

Claes Freidenvall 

YOUANAS STOLOPP
Youana och Stefan Söderkvist vid segern i Sto-SM 2015. FOTO: TR BILD

Youana (e. Pearsall Hanover-Euro Sund), 1.11,2ak*/3.181.135 kr, tävlade 
i  hela sin karriär under amatörtränaren Catharina Johanssons beskydd. 
Stoet gjorde bokslut 2016 efter 44 starter och tio segrar och kunde då 
titta tillbaka på en stark karriär. 

TIDIGARE VINNARE AV YOUANAS STOLOPP
År Häst Körsven Ägare Km-tid
2016  Helga Palema Thomas Uhrberg  Stall Palema 1.14,4 a
2017  Kash Brodda Peter Untersteiner  Full Moon Stables 1.12,9 a
2018  Stonewashd Diamant Peter Untersteiner  Merwestaal, Van Dijk & Schwarz Max 1.13,1 a
2019 Wild Love Kevin Oscarsson Simbergs Hovslageri AB, Munka-Ljungby 1.13,0 a
2020 Alhambra Mail Carl Johan Jepson Camilli Stefano Leopoldo, Portugal 1.13,5 a
2021 Chablis Ribb Carl Johan Jepson Vingsjöparken Invest AB & Ivehag J 1.12,1 a
2022 Thai Sansa Nicklas Korfitsen Thaihester Egersund A/S, Norge 1.12,2 a
2023 Filippa B.J.  Jorma Kontio Pohlmann Gabriele, Tyskland 1.13,6 a

Muscle Hill – Meucci Madness e. Yankee Glide  |  *1.08,2aak  |  $962.490  |  20 starter: 9-3-3

*1.08,2 MUSCLE HILLS 
SNABBASTE SON

SEGRADE I
KENTUCKY FUTURITY

FULLBOKAD I USA & EUROPA
DEBUTSÄSONGEN 2023

TVÅÅRINGS-SEGRARE 
I BREEDERS CROWN

BANREKORD PÅ 
THE MEADOWLANDS

Muscle Hills snabbaste son Rebuff gjorde uppmärksammad 
avelsdebut ifjol och blev snabbt fullbokad i USA och Europa. 

Rebuff ropades in av Lucas Wallin i Lexington 2020 för 
200.000 dollar. Som tvååring hävdade Rebuff sig direkt i 
den absoluta kulltoppen och segrade i både försök och final 
av Breeders Crown, samt International Stallion Stake. 

2022 var Rebuff Nordamerikas snabbaste treåring med 
*1.08,2aak, satt vid seger i Stanley Dancer Memorial på 
the Meadowlands. Tiden är också ett stakes- och banrekord 
och gav dessutom Rebuff epitetet Muscle Hills snabbaste son. 

Efter en sjätteplats i Hambletonian tog Rebuff revansch i 
Kentucky Futurity, vilket också blev sista loppet i karriären. 

Han segrade i nio av tjugo starter. Rebuff är uppstallad på 
Victory Hill Farm i Indiana och tillgänglig med fryst sperma. 

Modern Meucci Madness 1.11,6/$31.633, kostade också 
200.000 dollar som ettåring. Hon har tidigare lämnat Åke 
Svanstedt-tränade Non Stick  1.09,8/$587.890, och Magic 
Madness *1.10,7/$106.911. Meucci Madness ingår i sam-
ma syskonskara som Rum Boogie $900.908 och Margarita 
Man $528.441.

Rebuffs syster, Foxy Fantasy, har lämnat Kimmeridgian 
1.10,8/$235.144 vinnare av Matron Stakes och tvåa i Valley 
Victory Trot för Åke Svanstedt. Ettåriga dottern Melisandre 
såldes för 150.000 dollar i Lexington i oktober i år.

 Bokning och kontakt: rebuff.usa@outlook.com, +47 404 820 04

TVÅ STON 10% RABATT • TRE STON 20% RABATT!

ingen bokningsavgift • Levande föl 7.500 euro
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TIDIGARE VINNARE AV VÄSTKUSTENS PÄRLA
År Ryttare  Häst Ägare  Km-tid
2010 Malin Andersson  Molly Streamline Bengt Ståhlebo, Halmstad 1.18,0 a
2011 Josefine Ivehag  Hot Star Conrad Lugauer, Blentarp 1.15,3 a 
2012 Josefine Ivehag  Rock Me Team Rock Me - Easy 1.16,0 a
2013 Malin Andersson  New Esterel Hans Jonsson, Bräcke 1.16,4 a
2014 Alicia Jakobsson  Victory Bone Celina Marie Askjem, Norge 1.16,3 a 
2015 Iina Aho  Seyffenstein Walter & Margareta Bauer 1.14,0 a
2016 Malin Andersson  Viking Olympic Toni Sarkama & Veijo Heiskanen 1.14,8 a
2017 Clara Jonasson  Diora Sound Querty Invest AB, Tranås 1.14,3 a 
2018 Tova Bengtsson  Dynamite Light Lutfi Kolgjini AB, Veberöd 1.14,3 a 
2019 Emilia Leo  Emmylou Stall Skaven HB & Jonas Gilbertsson  1.14,4 a
2020 Elinor Pettersson  Ibelieveinamerica Frumerie Louise & Alm Mathias 1.15,6 a
2021 Jonathan Carre  McGarret Orion Byggnads AB & Hedqvist Hanna 1.14,7 a
2022  Jonathan Carre  Jano di Quattro Lindén Förvaltning AB, Njurunda 1.15,4 a
2023 Jonathan Carre Amazing Lady N.O.  Aagenäs Ole Sigurd, Norge 1.15,1 a

33 år, Örebro
Åbysegrar 2024: 2

Sofia AdolfssonSofia Adolfsson
27 år, Axevalla

Åbysegrar 2024: 2

Iina AhoIina Aho

 Malin Andersson Malin Andersson Tova BengtssonTova Bengtsson

Anna ErixonAnna Erixon

Viktoria BerntssonViktoria Berntsson Jonathan CarreJonathan Carre

Saga LaursenSaga Laursen Markus NilssonMarkus Nilsson

Ridna av de tio segerrikaste ryttarna på 
Åbytravet januari till november 2024.

Västkustens 
Pärla  

43 år, Halmstad
Åbysegrar 2024: 2

23 år, Axevalla
Åbysegrar 2024: 0

21 år, Jägersro
Åbysegrar 2024: 0 

42 år, Åby
Åbysegrar 2024: 1

29 år, Åby
Åbysegrar 2024: 2

25 år, Axevalla
Åbysegrar 2024: 2

37 år, Åby
Åbysegrar 2024: 7

Linnea DjupdahlLinnea Djupdahl
25 år, Halmstad

Åbysegrar 2024: 1

   

2025 HÖJER VI
FÖRSTAPRISET I

TVÅÅRINGSLOPPET

yearlingsale.se

Nyhet!

25-26
september 2025

Åby Yearling Sale

19
augusti 2025

Solvalla Yearling Sale

9-10
oktober 2025

Solvalla Criterium Sale

Mamma Mia Sisu efter 
segern i Auktionsloppet  

för tvååringar på Åby.

300.000 kr i förstapris i alla auktionslopp nästa år!

Våra auktioner 2025:

Tack for i ar!

SIYS 2025 progr 148x210 mm nov24 2.indd   4SIYS 2025 progr 148x210 mm nov24 2.indd   4 2024-12-05   10:062024-12-05   10:06
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Lähdekorpi Hanna 46
Arnqvist Peter 36
Fyhr Linda 15
Thorson Olof 14
Persson Beata 13
Persson Roger 13
Bengtsson Tova 12
Bratell Lars 12
Ivanov Ivelin 12
Khayat Jean Pierre 12
Söderqvist Thomas 11
Fiore Christian 9
Edvardsson Björn 8
Florin Mikael 8
Gustafsson Tord 8
Olofsson Elisabeth 8
Olsson Bengt 8

Wilhelmsson Morgan 8
Johansson Johnny 6
Kärrman Therés 6
Nilsson Bengt A 6
Stolt Karl 6
Borekull Ulf 5
Bengtsson Bengt-Göran 5
Brostorp Johanna 5
Höynä Amanda 5
Pettersson Roger 5
Simberg Torbjörn 5
Strandäng Birgitta 5
Tovek Linda 5
Vaide Persson Anna 5
Bodevind Johanna 4
Ljunggren Rebecka 4
Risedal Linn 4

Aurell Thomas 3
Carnemar Liselotte 3
Ericsson Sofie 3
Leeb Peter 3
Nordström Madeleine 3
Åsén Jörgen 3
Danielsson Owe 2
Gustafsson Pontus 2
Lindberg Ida 2
Persson Christian 2
Sörensen Lykke Ulrika 2
Werder Stephanie J 2
Andersson Johanna 1
Dalegård Elin 1
Fridolfsson Ferry 1
Knutsen Magnus 1
Steffensen Fredrik 1

 

Vi har specialistkompetens  
i hästens sjukdomar. 

Vi har jourmottagning alla 
årets dagar.  

Ring 0346-488 81  
för mer information. 

 

 

Slöinge | Halmstad | Kungsbacka | Vaggeryd | Axevalla | Färjestad 

HALLANDS DJURSJUKHUS B-TRÄNARSERIE 2024 | POÄNGSTÄLLNING

DE TRE FRÄMSTA I SERIEN EFTER DAGENS LOPP ÄR VÄLKOMNA TILL 
VINNARCIRKELN FÖR PRISUTDELNING EFTER LOPP 10. 

Tränaren erhåller poäng motsvarande hästens prisplacering enligt skalan: 12-8-6-5-4-3-2-1. 
Vid lika poäng vid seriens sista omgång, avgörs vinnaren genom bästa placeringar under seriens 

samtliga omgångar. Diskvalificerad, distanserad eller häst som utgått erhåller inga poäng.
Bokning: 3.000 kr. Levande föl: 35.000 kr. Tillgänglig med transportsperma.

Uppstallning 2025: Alebäcks Horse & Breeding, www.alebackshorseandbreeding.se
Caroline Karlsson 

072-030 40 67, caroline@aleback.se
Richard Svanstedt

072-329 99 27, rsvanstedt@gmail.com

Talang med superkrafter
Power visade superkrafter och slog igenom när han som 
treåring krossade vinnaren av Svensk Uppfödningslöpning, 
Bythebook, från dödens i Auktionsloppet på Solvalla. Han 
följde upp med världsrekord i Nahars Lopp och vann sedan 
Svenskt Travkriterium i imponerande stil!

I lejonets kula
Som fyraåring fortsatte Power att utmana de bästa i Europa 
och spurtade hem Europaderbyt på Vincennes kolstybb! Han 
vann även Derbykval och semifinal till Breeders’ Crown.

SM-guld, SM-guld, SM-guld
Power vann som femåring Prix de Croix och slutade fyra i 
Prix de France på Vincennes. Han fortsatte tampas med 
världseliten och vann 2023 Svenskt Mästerskap med många 
längder, var trea i Åby Stora Pris och har passerat tolv miljoner 
kronor intjänat! Power har hävdat sig över alla distanser och 
bantyper. Kriterievinsten togs från ledningen, Europaderbyt 
efter en sylvass avslutningoch SM-tecknet via en uppvisning 
där Robert Bergh vinkade till publiken hela upploppet!

Stekhett möderne 
Power har ett mycket gediget möderne som rullar till-
baka på mormors mor Lady Lexington, vars dotter är Sto-
championatsvinnaren Bowls Lady. Powers mamma La Vici 
har även lämnat Dessert 1.12,4, On The Line 1.12,8 samt La 
Donna 1.13,0. Högaktuell från samma möderne är topphästen 
Kierkegaard K. som i USA tjänat nära fyra miljoner, tagit 
rekordet 1.08,9 och bland annat vunnit Empire Breeders 
Classic för sin tränare Åke Svanstedt.

Spännande debutkull
Powers debutkull är född 2022 och de har visat såväl tidighet, 
talang som kapacitet! Stoet Cala Karamell har redan tjänat 
186.299 kronor, men även hästar som Vamos och Drömmen  
Om Elin har visat framfötterna. Totalt har tio av avkommorna 
redan debuterat, ytterligare nio av dem har kvalat in!

POWER
Dubbel världsrekordhållare • Segrare Svenskt Travkriterium

Segrare Svenskt Trav St Leger • Segrare Europaderbyt
Segrare Prix de Croix • Segrare Svenskt Mästerskap

Googoo Gaagaa – La Vici e. Orlando Vici  • 1.09,9am • 12.010.376 kr • 55 st: 16-11-3 • Manke 159 cm

Power 210x297mm Nov24.indd   1Power 210x297mm Nov24.indd   1 2024-11-22   11:372024-11-22   11:37



14 15

Taxi Göteborg är stolta taxileverantörer till  
Åby Travbana och erbjuder alla gäster trygga 
och smidiga transporter hem eller vidare.  
Vi är även värdar för alla V75-dagar under 
2024–2025. Nu kör vi!

Satsa på  
en säker  
hemresa.  
Vi väntar  
utanför. 

VärldensVärldens

bästa julklappbästa julklapp

firar 27 år!firar 27 år!

ALLA KLUBBAR
I SVERIGE

10-kort

499kr
Ord. pris 999 kr

PERSONLIG
TRÄNARE
3 x 60 min

1599kr
Ord. pris 2190 kr

BOKAD PADELBANA
3 ST KLIPPKORT

60 eller 90 min

899kr
Värde upp till 1495 kr

Gäller t.o.m. 24/12 2024 och
kan tecknas på valfri klubb
eller online (padel ej online).
Fullständiga villkor: nordicwellness.se/julkampanj.

teckna 
DIREKT!

Ge bort den finaste presenten man kan få; 
träningsglädje och god hälsa.

Hela Sveriges
julklapp
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FÖLJ MED PÅ VÅR 
TRAVRESA TILL NICE

i samarbete med

Starta uppladdningen mot Elitloppet med  
internationella travtävlingar i Sydfrankrike!

Det är vår i Nice, ta ett glas vid Medelhavets strand, njut av fantastisk mat och ta en promenad 
till marknaden. På söndagen körs Critérium de Vitesse med tänkbara elitloppshästar. 

Res med oss och umgås med likasinnade travintresserade människor!

6-10 mars

Vi bor på Mercure Nice Promenade des Anglais**** 
belägen vid strandpromenaden. Vi erbjuder en färdig 
paketresa med flyg, hotell, frukost och transporter.

Vi flyger från Arlanda
6/3: Arlanda – Nice 06.20 – 09.20
10/3: Nice – Arlanda 10.10 – 13.15

MAX 50 platser

*
*Priset gäller endast för prenumeranter av Travronden samt 

kunder till Västerbo Stuteri. För övriga är priset 11 900 kronor. 
(Enkelrumstillägg, 3 300 kronor)

Pris: 

10 900 kr

För bokning och mer information:
trmedia@foretagsresor.nu || 0921-177 40

OBS! Utökad resa:OBS! Utökad resa:
Torsdag - Måndag!Torsdag - Måndag!

Nice_25.indd   2Nice_25.indd   2 2024-11-04   15:382024-11-04   15:38

VOJLOCKLOTTERIET

NI SOM SITTER PÅ PEGASUS IDAG HAR 
CHANSEN ATT VINNA I VOJLOCKLOTTERIET! 

Alla bord i restaurang Pegasus har idag en startande hästs vojlock på sitt bord. 
Vinner hästen så vinner ni!

Till exempel om du sitter på bord 118 så har ditt bord häst 
nr 4 i lopp 3. Alltså en röd vojlock med nr 4 på. 

Om er häst vinner så vinner ni, utan att det kostar en krona! 
Vid en snygg injobbning kan även tröstpris delas ut.

Agria 
Capulus Horses AB
Dark Duck Studio

Franks Gatukök
Smålandsgran 

Vasaboden 

Åby Hotel
Åby Mat & Möten

Åby Travskola

STORT TACK TILL ER SOM SPONSRAT TOMTESÄCKEN!

GÖR SÅ HÄR: 

1. Öppna Kahoot-appen om du har den, annars skriv in kahoot.it i din webbläsare.
2. Skriv in den unika PIN-koden som visas på Åbytravets bildskärmar.
3. Ange ett lämpligt smeknamn som du själv väljer.
4. Var beredd att välja alternativ när Quizen startar.
5. Vinner gör den som har flest rätt och svarat snabbast.

TÄVLING

LYCKA TILL!

Tävla i din mobiltelefon antingen via appen eller din webbläsare. 
Vår konferencier Kristofer ”Fölet ” Jakobsson guidar dig genom 
tävlingen efter lopp 9.
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TRÄNARSTATISTIK per den 8 december

EXTRA BILPROVSTART 16.07 - OM INTRESSE FINNS
Efter lopp 4 idag cirka klockan 16.07 är det extra bilprovstart för de som önskar, men du måste 
anmäla ditt deltagande till inskrivningen innan starten av lopp 1. Anmäler ingen ställs provstarten in.

per den 8 decemberKUSK-| RYTTARSTATISTIK
 Häst i lopp Bana    2024  % tkr 2023 %
Ahlborg, Cecilia 8 J 19 0-3-1 0 152 2 0-0-0 0
Aho, Mikko 1 AX 76 5-7-7 7 670 83 11-6-7 13
Almheden, Elisabeth 8 KR 21 11-4-1 52 1844 21 11-2-2 52
Antonsen, Göran 12,12 *
Aronsson Hofstedt, Sofia 4,6 AX 261 38-37-23 15 4084 229 23-24-28 10
Bergh, Robert 2,9,9 Å 325 58-31-38 18 5457 714 112-101-78 16
Berntsson, Viktoria 4 AX 9 4-1-1 44 180 15 3-1-0 20
Brodin, Sara 5 VG 18 3-0-4 17 683 28 5-4-4 18
Brostorp, Johanna 8 VG 23 3-2-3 13 226 25 1-3-4 4
Carlsson, Glenn 6 HD 12 3-2-3 25 157 8 0-1-0 0
Edlund, Helena 11 ÅR 42 6-11-5 14 1509 19 2-2-3 11
Eklund, Tomas 8 ÅM 11 5-2-0 45 255 13 1-2-5 8
Eklundh, André 6 Å 309 65-36-44 21 5446 334 67-55-41 20
Engström, Görel 4 KR 53 2-2-1 4 274 69 4-6-12 6
Eriksson, Christoffer 1,1,2,10,10,11 Å 442 70-63-41 16 7652 348 52-45-35 15
Eskilsson, Malin 2 VG 38 1-4-2 3 150 27 1-0-3 4
Fellbrandt, Mikael 3,7,8 AX 99 9-13-11 9 1267 122 14-11-18 11
Fyhr, Linda 2,8 HD 87 5-9-7 6 912 104 6-6-9 6
Gocciadoro, Alessandro 4,5 S 348 97-55-37 28 25388 267 73-52-29 27
Goop, Björn 1,3,3,6,9,10,11 F 867 128-119-112 15 17157 1115 159-126-116 14
Granlund, Stefan 2,7 Å 85 5-7-7 6 584 203 6-18-21 3
Gustafsson, Tord 2 Å 48 0-3-3 0 180 42 2-4-3 5
Göransson, Carl-Otto 1 HD 26 3-2-2 12 186 38 5-3-4 13
Haapakangas, Veikko 2,3,4,5,9,12,12,12 Å 323 39-31-26 12 3750 111 6-4-9 5
Ivehag, Josefine 7 AX 152 12-10-8 8 996 206 23-15-32 11
Jansson, Camilla 1 Å 9 1-1-1 11 84 32 4-5-4 13
Jensen, Flemming 7 *
Johansson, Catharina 11 Å 12 1-0-2 8 88 15 2-1-1 13
Johansson, Gustav 7 HD 153 23-25-25 15 2369 0 0-0-0 0
Jonassen, Tobias 8 *
Järpedal, Lars 7 Å 75 6-12-16 8 908 79 14-8-8 18
Karlsson, Hans 1 Ö 86 9-7-10 10 605 135 3-9-10 2
Khayat, Jean Pierre 8 HD 105 9-11-11 9 725 42 2-7-5 5
Kolgjini, Adrian 5,10,11 J 534 72-47-47 13 11723 515 74-64-54 14
Korfitsen, Nicklas 3,4 *
Larsson, Fredrik B 10 S 221 15-19-28 7 2492 218 24-26-16 11
Larsson, Jonas 8 HD 26 3-2-2 12 272 9 0-2-0 0
Lavon, Marita 9 HD 28 2-0-2 7 173 14 0-1-0 0
Lejon, Johan 3 J 43 1-7-6 2 330 45 0-2-5 0
Lindblom, Åke 11 Ö 210 23-27-19 11 2591 188 19-18-17 10
Linderoth, Mikael Å 2 Å 74 3-2-11 4 374 83 1-7-4 1
Ljunggren, Rebecka 1 Å 48 1-1-5 2 174 11 0-1-0 0
Lähdekorpi, Hanna 6,8,10 HD 173 25-24-24 14 2525 161 34-25-17 21
Lönn, Thomas 3,4,4 BS 181 10-13-18 6 1373 168 11-9-20 7
Lövdal, Andreas 10 S 121 20-17-13 17 2433 26 11-4-2 42
Madsen, Thomas 6,7 KR 216 29-21-22 13 2082 179 17-15-16 9
Malmqvist, Roger 4 J 64 6-13-5 9 1449 89 5-8-11 6
Mikalsen, Tor O 12 ÅM 18 0-0-0 0 41 32 0-2-3 0
Mjölneröd, Jan Roar 12,12,12 *
Möller, Bengt-Olle 1 TI 40 2-2-3 5 222 39 1-1-2 3
Nilsson, Lars I 3,7,10,11 J 199 19-24-18 10 2198 261 33-24-35 13
Nordgren, Agneta 6 F 23 3-2-0 13 155 5 1-1-0 20
Nordström, Per 11 J 191 43-17-21 23 6732 236 43-38-25 18
Olofsson, Conny 10 Å 15 1-3-3 7 162 13 0-1-2 0
Ottosson, Maria 6 Ö 79 11-7-13 14 592 62 1-5-6 2
Persson, Beata 8 Å 35 2-5-0 6 203 42 1-3-4 2
Persson, David 10 AX 286 45-34-31 16 5283 328 57-25-47 17
Persson, Linda 10 HD 38 9-6-7 24 990 29 8-4-2 28
Petersson, Thomas 9 AX 31 7-4-4 23 561 43 1-5-6 2
Pettersson, Patrik 8 AX 72 4-8-10 6 672 78 9-8-6 12
Pettersson, Stefan P 5 MP 215 27-29-22 13 4113 250 30-40-27 12
Riordan, Jerry 1,5,5,7,7 HD 440 47-52-52 11 8520 443 55-56-41 12
Rosén, Patricia 6 HD 31 6-0-2 19 214 20 2-1-0 10
Salmela, Petri 4 BO 553 68-61-60 12 7535 660 87-75-73 13
Selin, Mikael 9 MP 185 19-13-16 10 1430 163 10-18-14 6
Steffensen, Fredrik 8 Å 91 6-2-5 7 489 6 1-0-2 17
Stolt, Karl 8 Å 14 1-2-3 7 136 28 2-4-3 7
Svanstedt, Anders 7,7 AX 201 14-17-22 7 2250 284 33-30-24 12
Sövik, Preben 5 J 142 9-14-13 6 1197 244 31-35-18 13
Thorson, Olof 3,8 Å 139 5-11-11 4 874 117 1-6-14 1
Törnqvist, Maria 6 Å 288 76-27-36 26 8855 288 39-48-37 14
Uglebjerg, Lillian 9 *
Uhrberg, Thomas 2,3,4,5 J 216 19-21-27 9 3184 221 34-30-31 15
Untersteiner, Johan 2,3,3,5,5,5,6,7,9,9,10,11,11 HD 1279 221-204-152 17 27848 1224 249-183-133 20
Vartiainen, Keijo 6 Å 5 0-0-0 0 8 9 0-0-0 0
Walker, Hans 9 AX 31 4-2-0 13 253 32 0-2-2 0
Wallgren, Mikael 9 AX 51 7-5-4 14 506 63 9-4-3 14
Wallin, Fredrik 7,7 G 567 68-60-67 12 12803 552 81-80-72 15
Werder, Stephanie J 4 J 22 3-1-3 14 329 31 2-6-5 6

 Kör i lopp Bana 2024  % tkr 2023  %
Adolfsson, Sofia 1 Ö 149 23-19-23 15 1773 169 26-23-13 15
Aho, Iina 1 AX 172 23-14-17 13 1405 22 1-2-4 5
Andersson, Malin 1 Å 58 4-1-8 7 309 57 1-9-11 2
Andersson, Mikael J 6 F 386 11-18-24 3 1957 453 15-27-25 3
Antonsen, Göran 12 * 137 14-18-19 10 986 114 19-13-14 16
Bengtsson, Tova 1 Å 62 10-8-7 16 610 56 14-8-8 25
Bergh, Robert 2,4,9 Å 217 36-26-28 17 3695 405 62-57-47 15
Berntsson, Viktoria 1 AX 95 11-10-7 12 613 61 2-2-1 3
Carre, Jonathan 1 Å 156 43-33-20 28 3173 169 59-35-14 35
Christiansson, Anders 8 Å 101 6-9-10 6 523 98 6-6-5 6
Cordeau, Julian 2,5,7 Å 261 25-31-34 10 1931 144 13-20-17 9
Cracchiolo, Christian 8 KR 134 6-5-8 4 692 490 38-37-34 8
Djupdahl, Linnea 1 HD 26 4-1-4 15 163 27 2-2-6 7
Djuse, Magnus A 2,4,5,6,7,9,10,12 S 1553 316-213-148 20 48893 1501 279-213-170 19
Ekberg, William 3,7,8,9 AX 271 38-25-27 14 3363 235 30-23-21 13
Eklundh, André 4,6 Å 563 76-68-63 13 7797 493 71-67-53 14
Eriksson, Christoffer 2,8,9,10,11 Å 269 34-38-23 13 3755 294 34-37-30 12
Erixon, Anna 1 HD 48 5-4-3 10 436 60 10-4-5 17
Fiore, Christian 8 HD 196 28-17-13 14 1672 145 12-12-18 8
Forss, Mika 4 S 655 57-76-73 9 9232 987 107-112-107 11
Ginman, Oscar 8 KR 140 21-25-12 15 2698 146 23-12-19 16
Goop, Björn 3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 F 1151 169-141-144 15 34393 1240 204-145-131 16
Grundmann, Peter 12 Å 63 11-3-7 17 445 10 3-2-0 30
Gustafsson, Conny 2 Å 57 0-2-4 0 210 78 5-8-6 6
Hultman, Marcus 8 F 145 14-9-7 10 830 117 11-5-15 9
Ivarsson, Adam 6 F 81 2-4-5 2 338 64 1-6-8 2
Jensen, Flemming 7 * 223 29-23-22 13 1829 295 75-55-34 25
Jepson, Carl Johan 3,4,6,7,8,9,10,11,12 F 1103 178-152-143 16 22456 1395 180-168-171 13
Johansson, Gustav 5,7,11 HD 605 55-57-65 9 8477 791 87-76-81 11
Karlsson, Wilma 3,5 HD 140 13-5-13 9 1166 148 18-16-12 12
Kjenner, Christina 12 * 40 2-4-2 5 202 62 1-6-5 2
Knutsson, Anton 6 VG 147 5-10-14 3 632 105 4-10-7 4
Kolgjini, Adrian 3,5,7,10,11 J 448 71-42-40 16 8420 446 73-55-46 16
Kontio, Jorma 7,8,9,12 S 1222 134-121-136 11 19547 1141 126-125-101 11
Laursen, Saga 1,2 AX 309 27-29-30 9 2422 140 13-12-13 9
Lindblom, Åke 11 Ö 153 20-25-14 13 2138 134 12-16-10 9
Linderoth, Mikael Å 2 Å 69 2-2-9 3 304 67 1-5-3 1
Linryd, Markus 12 F 91 4-3-6 4 332 105 4-3-4 4
Lähdekorpi, Hanna 6,8,10 HD 129 22-17-18 17 2134 124 21-23-14 17
Lövdal, Andreas 10 S 178 24-19-21 13 2886 334 43-32-31 13
Malmqvist, Roger 4 J 36 2-4-4 6 575 110 10-12-14 9
Mjölneröd, Jan Roar 12 * 177 16-19-16 9 1616 178 26-23-17 15
Niklasson, Markus 3 * 30 4-3-2 13 114 67 6-7-3 9
Nilsson, Markus 1 J 25 1-2-1 4 80 10 0-1-1 0
Nordström, Per 9,11 J 170 43-14-21 25 6731 206 38-34-19 18
Oscarsson, Jonas M 4 HD 137 13-13-7 9 1077 98 7-9-10 7
Oscarsson, Kevin 3,4,7,9,10 AX 508 41-56-51 8 4885 487 34-39-41 7
Persson, Stefan 3,4,5,6,7,8,9,10,11 HD 1244 164-158-130 13 17941 1495 197-156-159 13
Pieters, Dwight 6 Å 339 53-30-35 16 5849 472 50-69-54 11
Rosleff, Victor 3,5,7,8,10 HD 870 62-83-98 7 7995 739 60-67-76 8
Sedström, Linda 7 AX 238 17-30-26 7 2220 256 24-25-25 9
Svanstedt, Anders 7 AX 126 6-9-17 5 878 203 22-16-14 11
Sövik, Preben 5 J 120 9-14-9 8 1049 219 30-33-18 14
Uhrberg, Thomas 2,3,4,5,8 J 385 37-37-44 10 5372 572 63-71-86 11
Untersteiner, Johan 2,3,5,6,7,9,10,11 HD 766 147-131-82 19 18498 829 173-121-89 21
Untersteiner, Peter 3,5,6,9,10,11 HD 428 54-61-59 13 6423 403 59-52-38 15
Widell, Kaj 8 S 411 21-26-25 5 2410 455 26-22-35 6
Östre, Ole Johan 2,4 F 248 24-25-25 10 3055 180 23-12-20 13
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Åby lördag den 14 december 2024.

1

ca kl 13:30

1

2

3

4

5

6

7

MATANJA

AMADEUZ

SILAS MI

BALTZAR H.T.

LINDAHLENS COLA

ZETTERBERG

VIKAS ROSSINI

12, fux s e Jagga Ess-

3, sv. h e Ernst Ronaldo-

12, isabsk. v e Skotte-

8, gbr. v e Sävrarps Zatsiki-

7, sv. h e Ernst Ronaldo-

8, fux v e Manicken-

6, ljbr. v e Fantom-

Matine' e Parat

Månyra e Micklas

Farmens Ultra e Korsnäs Brådis

Ballerina H.T. e Silverboy

Gutora e Tor

Zissel e Tyson II

Rosalind Ernst e Skotte

Ivarsson E
Ivarsson E
Ivarsson E
Ivarsson E
Ivarsson E

Mattsson L
Mattsson L
Mattsson L
Mattsson L
Mattsson L

Wellergård T
Gunnarsson S
Gunnarsson S
Wellergård T
Thorsèn T

Byström J
Byström J
Byström J
Gunnarsson S
Byström J

Magnusson E
Magnusson E
Magnusson E
Magnusson E
Magnusson E

Alvhede S
Alvhede S
Alvhede S
Alvhede S
Alvhede S

Blomberg T
Blomberg T
Blomberg T
Blomberg T
Blomberg T

,8'
,8'
,8'
,8'
1'

5'
,8'
,6'
,6'
,6'

1'
,8'
,8'
1'
1'

,8'
1'
1'
1'
1'

,8'
,8'
,8'
,8'
1'

,8'
1'
,8'

1,2'
1'

,8'
,8'
,8'
,6'
,6'

Uppf: Engberg Laila, Romakloster

Uppf: Malmgren Fredrik, Veddige

Uppf: Tomelius Nilla, Malmö

Uppf: Davidsson C.& Jeppsson A.

Uppf: Lindahl Kristina

Uppf: Olofsson Julia & Johanna

Uppf: Nilsson-Borg Lisbeth, Bor

Äg: Ivarsson Maria, Kvänum

Äg: Sylvander Selina & Björkquist Emil

Äg: Åby Travskola

Äg: Åby Travskola

Äg: Lindahl Kristina

Äg: Alvhede Saga, Onsala

Äg: Blomberg Therese, Svedala

Lila, vit axelp.&ärm,lila/vit/tur; li

Mblå, rosa/guld vinkel, stj.ärm; mbl

*Mörkblå, vita stolpar&axelparti; mblå

*Mörkblå, vita stolpar&axelparti; mblå

Svart, grå kil & revär; svart

Blå, svart/vita hängslen & ärmb.; sva

Svart, blå axelp, hängslen & ärm; blå

Elin Ivarsson

Lea Mattsson

Saga Gunnarsson

Julia Byström

Emma Magnusson

Saga Alvhede

Täppas Blomberg

11.740

4.550

12.300

6.550

8.615

10.925

8.590

1640:1

1640:2

1660:1

1680:1

1720:1

1740:1

1760:1

2.05,8 k, 2.04,6 am

*2.09,2 k, 2.09,5 am

*2.07,0 k, *2.06,9 ak

*2.06,4 k, 2.05,7 ak

2.00,5 k, 2.01,8 ak

2.01,2 k, *2.05,3 ak

2.00,6 m, *2.00,0 ak

Kategori B, körda av C- eller D- licensinnehavare.
1640 m. Tillägg Specialarn 2.10,0.
Prispoäng: 1.000-500-350-250-150-(100).
Prispremier utdelas enligt prispoäng.

1640 m Volt

Gul

(Selina Sylvander)

(Brian S Jörgensen)

(Brian S Jörgensen)

(Kristina Lindahl)

Ax

Ax

Ax

J

F
F
Kr
Ar
E

S
År
G
Mp
Mp

Å
Vg
Vg
Ax
Å

Vg
Ax
Ax
Å
Å

Hd
Hd
År
År
Å

Hd
Ax
Kr
F
Å

Ti
Ti
J
Vi
Vi

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

5/
5/

12/
17/
13/

26/
3/

10/
16/
1/

25/
8/
8/

28/
20/

8/
28/
14/
20/
21/

27/
27/
3/
3/

21/

31/
14/
20/
26/
21/

16/
16/
7/
9/

11/

5-6
5-12
7-9
8-6
10-4

10-3
11-10
11-13
11-12
12-1

5-5
6-5
6-9
6-10
10-4

6-5
6-10
9-2
10-4
11-21

10-4
10-12
11-6
11-13
11-21

8-10
9-11
9-21
10-21
11-21

6-1
6-10
7-6
8-7
8-7

2/1720
1/1640
1/1680
1/2140
1/1660

11/2140
1/1740
3/1640
1/1760
1/1900

2/1660
1/1746
1/2148
2/2220
1/1660

2/1666
1/2240
7/1640
1/1680
1/2140

2/1640
1/1820
1/1640
1/1720
1/2200

1/1640
1/1660
1/1700
1/1640
1/2180

6/1620
2/1700
9/1640
1/2340
1/1720

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

0
0
4
0
3

0
6
5
1
1

d
0
0
0
1

1
7
3
0
d

0
5
5
5
3

2
4
3
4
2

3
2
1
7
0

15,9 g
18,5 g
09,0
11,9
09,6

09,5ag
11,1 g
11,8 g
11,7
09,2 g

10 g
12,2
09,7 g
11,0 g
07,0

06,4 g
07,3 g
05,7ag
12,0
3 g

06,3 g
03,2 g
03,8
07,0 g
05,1

01,2 g
04,8
01,6
01,5
01,5

02,0ag
07,1 g
00,0 a
00,6
07,8 g

Tot:  85 4-8-8

Tot:  12 5-1-1

Tot:  58 7-7-3

Tot:  25 6-2-1

Tot:  69 0-5-14

Tot:  52 5-5-9

Tot:  31 6-3-6

23:  14 0-2-0 06,7 1.325

23: 0 0-0-0 0

23:  4 0-2-1 07,2 1.350

23:  4 2-1-0 17,3 2.000

23:  16 0-0-3 00,5 1.675

23:  12 1-1-1 03,9 2.450

23:  10 1-1-2 01,4a 2.025

24:  7 0-0-1 09,0 725

24:  12 5-1-1 09,2 4.550

24:  5 1-0-0 07,0 1.000

24:  7 1-1-1 05,7a 1.750

24:  22 0-0-2 03,2 1.525

24:  8 0-2-1 01,2 2.000

24:  7 1-1-2 00,0a 1.965

OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

HÖÖKS
Kategori B, körda av C- eller D- licensinnehavare.
1640 m. Tillägg Specialarn 2.10,0.
Prispoäng: 1.000-500-350-250-150-(100). Prispremier utdelas enligt prispoäng.
Pokal 1-3, rosett till samtliga prisplacerade. Hederstäcke till segrande häst. Start: 14.05

PONNY-
LOPP

LILA

Välkommen till oss i Kållered på
Ekenleden 3, 428 36. Vi finns även på 68

andra platser och på hooks.sePÅ FÖREKOMMEN ANLEDNING 
Av säkerhetsskäl vill vi påminna om att stänga även den nedre haspen på 
dörrarna till gästboxarna när ni ställt in hästarna. 
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 ÅBY

4-åriga och äldre 100.001 - 895.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Ryttare födda 061214 eller tidigare.
2140 m. Monté. Autostart. 
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-5.500-3.500-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 120.500 kr. 
Åbytravets smycke till segrande hästs ryttare. Hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 14.452140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Västkustens Pärla - Montélopp

ECLISSE ROC* (IT) 2140:1 11,9AK *13,2K 12,7AM Total: 39 5-8-3 593.997

1 4,br.s.e Iper Roc - 24: 19 3-1-1 11,9a 169.088 23: 12 0-4-2 13,2a 267.037
Salvia e Adrian Chip Jonathan Carre Å 28/9-1m 5/2140 d uag CC 1,73 150'

Thomas Uhrberg J* 26/10-4 2/2160 0 13,8 CC 43,65 150'
Victor Rosleff J 6/11-8 2/1640 0 12,6a CC 3,29 60'
Julian Cordeau Å 21/11-8 9/2140 0 17,1a CC 8,38 40'
Gustav Johansson J 4/12-8 11/2140 6 14,8a cc 14,13 60'

Uppf: Scud.Sant'Eusebio SNC Di Rocca
Äg: Scud.Sant'Eusebio SNC Di Rocca
*Silver, gult slott; gul

Hd Malin Andersson (Jerry Riordan)

GASPARITO 2140:2 *11,2AK *13,3M 12,9AM Total: 44 8-3-7 631.628

2 5,br.v.e Carat Williams - 24: 18 4-2-2 11,2a 263.54323: 17 3-1-2 12,9a 249.085
Littlemscantbwrong e Yankee Glide Mikko Aho Mp 16/9-9 9/2140 8 14,4a CC 21,46 50'

Iina Aho Å 25/9-5m 2/2140 3 14,6a cc 12,68 70'
Mikko Aho År 6/10-4 1/2140 0 14,3a CC 18,16 35'
Iina Aho Ö 19/10-1m 7/1609 1 11,2a cc 22,47 30'
Iina Aho F 4/11-10m 10/2160 1 13,3 cc 5,45 30'

Uppf: Bergman Mats & Fehrm Gunilla
Äg: Ktl Svets & Montagetjänst AB
Vit, blått lodr.fält och ärm; vit

Ax Iina Aho (Mikko Aho)

BULL'S EYES 2140:3 11,1AK 14,9M 13,2AM Total: 39 9-3-4 638.948

3 8,fux.v.e Prodigious - 24: 11 2-1-0 11,1a 133.100 23: 12 2-0-2 12,6a 150.900
Kiwi Zet e Extreme Dream Henriette Larsen Hd 19/8-5m 2/2140 2 15,3a cC 3,28 35'

Henriette Larsen J 31/8-1m 7/2140 1 13,9a CC 15,52 50'
Henriette Larsen Å 25/9-5m 6/2140 0 14,8a CC 3,35 70'
Dante Kolgjini J* 26/10-9 1/1640 0 11,1a CC 82,83 110'
Dante Kolgjini J* 23/11-9 4/2140 8 15,1a CC 125,30 110'

Uppf: Sörensen Frank & Preben
Äg: Rosendalens Fastighets AB, m fl
*Svart, blå ärm med vita stjärnor; blå

Hd Viktoria Berntsson (Carl-Otto Göransson)

ARAMIS FACE 2140:4 11,3AK 14,1M 13,4AM Total: 45 8-8-5 688.470

4 6,ljbr.v.e Raja Mirchi - 24: 12 0-4-0 11,4a 97.500 23: 9 2-1-2 11,8a 181.000
Top Notch Pellini e Donato Hanover Christoffer Eriksson Å 3/10-9 1/2140 0 13,8a CC 8,78 40'

Viktor Brodin Ax 15/10-7 6/1640 0 14,1a CC 3,28 25'
Kevin Oscarsson Å 24/10-9 1/2140 0 14,2a CC 26,56 40'
Jenny Brunzell Å 21/11-7m 2/2160 2 16,6 cC 14,14 35'
Victor Rosleff Kr 6/12-8 4/1640 2 11,7a cc 4,65 40'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Lukje Martin, Nederländerna
Ljuslila, guld vinklar, axelp; lj.lila

Å Saga Laursen (Christoffer Eriksson)

KING ONLY THE ONE* 2140:5 11,9AM 14,6M Total: 46 12-4-9 690.731

5 6,mfux.v.e S.J.'s Caviar - 24: 19 5-2-2 11,9a 279.30023: 12 2-1-5 13,5a 155.000
Kings Blondie e Ride the Night Christoffer Eriksson Kr 25/10-8 6/2140 2 13,6a CC 3,21 35'

Carl Johan Jepson Ax 5/11-7 7/2160 2 14,9 CC 10,95 30'
Christoffer Eriksson Hd 14/11-3 6/2640 1 14,6a CC 4,00 25'
Adrian Kolgjini J 23/11-10 1/3160 8 16,9 CC 26,71 100'
Peter Untersteiner Hd 2/12-9 10/2140 1 14,0a cc 7,20 40'

Uppf: Hagström Birgitta & Victoria
Äg: Pullicino Kenneth, Malta
Svart, röd långrandig och ärmrev; svart

Å Jonathan Carre (Christoffer Eriksson)

WHAT A DEAL 2140:6 11,8AK *13,4K 12,5AM Total: 68 11-10-13 817.400

6 6,br.v.e Uncle Lasse - 24: 21 5-3-5 11,8a 323.90023: 24 2-5-5 12,8a 234.900
Deal or No Deal e Self Possessed Björn Goop Ö 10/10-9 1/2180 4 15,0 cc 5,53 50'

Sofia Adolfsson Ö 19/10-1m 3/1609 3 11,8a cc 2,24 30'
Petter Karlsson Ö 1/11-8 11/1609 0 14,3a CC 15,46 35'
Petter Karlsson Ö 28/11-4 10/1609 3 13,3a CC 24,90 25'
Petter Karlsson Ö 6/12-4 5/2100 4 14,1a cc 25,08 25'

Uppf: Nyqvist Mia, Heby
Äg: Stall Greyhounds (Karlsson Hans)
*Blå, mörkrosa axelp.ärmb. och revär; mro

Ö Sofia Adolfsson (Hans Karlsson)

BENCHMARK 2140:7 12,1AK 14,5M 12,9AM Total: 42 2-6-8 654.400

7 5,br.v.e Nuncio - 24: 19 0-4-3 12,6a 234.00023: 10 2-1-4 12,1a 314.000
System Performance e Scarlet Knight Jonathan Carre Å 12/9-5m 4/2140 2 14,2a CC 1,82 35'

Jonathan Carre Å 25/9-5m 4/2140 2 14,5a CC 4,51 70'
Emma Ina Johansson E 29/10-5m 8/2140 5 17,4a cc 7,33 50'
Jessica Pilenberg Å 21/11-7m 3/2160 4 17,1 CC 6,34 35'
Björn Goop Ax 3/12-4 6/2140 6 14,7a cc 14,69 25'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Skara Bil & Förmedling AB, m fl
Grön, vitt axelparti, gul/vit ärmb; gr

F Anna Erixon (Björn Goop)

SEE YOU IN HEAVEN 2140:8 12,5AK 13,8M 14,3AM Total: 113 8-7-9 688.200

8 9,mbr.s.e Pastor Stephen - 24: 23 1-1-2 12,5a 161.900 23: 9 0-0-0 13,0a 23.300
See You Tonight e Ride the Night Saga Laursen Å 28/9-1m 7/2140 3 14,3a CC 46,02 150'

Julia Jakobsson Hd 10/10-7m 5/2140 7 18,1a cc 4,43 25'
Christian Fiore J* 26/10-4 1/2160 0 13,8 CC 215,92 150'
Henriette Larsen J 6/11-8 1/1640 6 12,5a CC 72,43 60'
Henriette Larsen J* 23/11-6 5/2160 0 15,8 cc 152,72 150'

Uppf: Möller Bengt-Olle, Jennie & Emma
Äg: Bom Fastighetsförvaltning AB
Blå, gult axelskärp ; gul

Ti Linnea Djupdahl (Bengt-Olle Möller)

FOREVER SHADOW (DK) 2140:9 11,4AK 14,1L 13,0AM Total: 69 5-7-10 790.511

9 7,sv.v.e Orlando Vici - 24: 25 0-1-4 12,6a 111.900 23: 17 0-1-2 11,4a 87.800
Ramblin Rose Zet e Andover Hall Elinor Digerstedt Hd 10/10-7m 3/2140 8 18,2a cc 38,98 25'

Julian Cordeau Mp 28/10-6 7/1640 3 13,3a CC 7,48 10'
Stefan Persson J 12/11-3 6/2140 0 14,0a cc 65,57 30'
Emelie Sivertsson Å 21/11-7m 1/2160 6 17,7 cc 127,58 35'
Mikael J Andersson F 30/11-9 7/1640 4 13,0a cc 69,43 35'

Uppf: Jensen Niels Jörgen, Danmark
Äg: Gunnarsson Pehr-Olof & Ljunggren R
Mblå, vita stolpar och svart axeiparti; mb

Å Markus Nilsson (Rebecka Ljunggren)

VIENTO 2140:10 *12,6AK 15,1M 13,9AM Total: 49 12-6-7 664.000

10 7,mbr.v.e Yarrah Boko - 24: 5 0-1-1 14,5a 61.000 23: 10 4-2-2 12,6a 262.000
Wind Glider e Yankee Glide Tova Bengtsson Ax 7/9-5m 10/2140 d 11ag CC 8,90 25'

Jonathan Carre Mp 16/9-7m 3/2160 3 15,6 CC 7,03 30'
Tova Bengtsson Å 28/9-1m 1/2140 4 14,5a CC 29,75 150'
Tova Bengtsson Hd 10/10-7m 1/2140 6 17,0a CC 3,45 25'
Tova Bengtsson Hd 2/12-3m 7/2160 2 16,6 cc 13,02 40'

Uppf: Olsson Ann-Christin &Gustavsson Holger
Äg: Olsson Ann-Christin &Gustavsson Holger
Svart, silver/vit vinkel och axelkl.; sv

Å Tova Bengtsson (Camilla Jansson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06V4-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Vårt hjärta klappar för hästar!

Karl Stolt
070-454 51 67
karl.stolt@folksam.se För allt du bryr dig om

Göran Lindskog
070-845 52 54
goran.lindskog@folksam.se

Folksam i samarbete med ASVT
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 ÅBY

3-åriga och äldre 10.001 - 200.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 061214 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 80.001 kr
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-5.400-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 99.300 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 15.082140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

LOVE TO KNOW 2140:1 15,1M *14,3AM Total: 6 1-0-3 76.500

1 3,fux.v.e Love You - 24: 6 1-0-3 15,1 76.500 23: 0 0-0-0 
Wikipedia e Yankee Glide Christoffer Eriksson Å 15/8-1 1/2140 3 15,1 cC 7,11 50'

Christoffer Eriksson Å 22/8-1 6/2140 d 4ag cC 5,32 30'
Robert Bergh Å 4/9-2 4/2140 1 14,3a cC 1,57 30'
Robert Bergh Kr 20/9-4 3/2140 3 15,1 cC 3,68 40'
Robert Bergh Å 5/12-5 8/2140 3 15,7a cc 1,99 30'

Uppf: Flack Invest AB, Örebro
Äg: Tigerrace AB, Älta
Svart, ; svart

Å Robert Bergh

WANNABE ZAZ 2140:2 17,4M 16,5AM Total: 4 1-0-1 36.900

2 3,br.h.e Nuncio - 24: 4 1-0-1 17,4 36.900 23: 0 0-0-0 
Spritte Zaz e S.J.'s Photo Peter Grundmann Å 1/8-k 3/2140 k 18,9 – – gdk -

Peter Grundmann Å 15/8-1 4/2140 8 17,4 cc 41,32 50'
Peter Grundmann Vg 29/9-2 4/2148 3 16,5a cc 3,00 15'
Carl Johan Jepson Å 27/11-1 5/2140 5 20,6g cc 5,36 30'
Magnus A Djuse Ö 6/12-1 4/2100 1 18,2a cc 1,93 20'

Uppf: Haydo Haido, Avesta
Äg: Denco HB, Kållered
*Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå

Å Magnus A Djuse (Veikko Haapakangas)

SOMEBODYNEEDSYOU 2140:3 16,0M 14,9AM Total: 10 1-0-0 65.800

3 3,mbr.h.e Googoo Gaagaa - 24: 10 1-0-0 16,0 65.800 23: 0 0-0-0 
Hills Delight e Muscle Hill Ole Johan Östre Å 28/8-3 7/2140 5 14,9a cc 22,04 30'

Ole Johan Östre Å 12/9-3 9/2140 6 15,8a cc 8,72 30'
Ole Johan Östre Å 25/9-8 3/2140 6 17,1g cc 4,08 30'
Ole Johan Östre J 6/11-2 4/2140 0 16,4 cc 50,75 50'
Alex Persson Hd 25/11-3 3/2140 0 17,8a cc 13,29 30'

Uppf: L.G.J. Invest i Örebro AB
Äg: Firma Fyhrs Glas & Fogtjänst
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

Hd Ole Johan Östre (Linda Fyhr)

DAYTONA LA MA 2140:4 17,1M 16,3AM Total: 22 1-1-0 78.900

4 5,mbr.s.e Canepa Hanover - 24: 13 1-1-0 17,1 65.900 23: 7 0-0-0 18,4 10.000
Stintan e Muscle Memory Mikael Å Linderoth Hd 24/8-9 7/2140 0 uag cc 16,37 10'

Mikael Å Linderoth Vg 1/9-10 2/1646 d 7ag cc 19,83 10'
Mikael Å Linderoth Åm 22/9-6 8/2080 2 17,7 cc 28,62 10'
Mikael Å Linderoth Å 17/10-10 1/2160 8 17,1g cc 30,56 15'
Mikael Å Linderoth Mp 28/10-8 11/1640 d 11ag cc 6,95 10'

Uppf: Månsson Jan, Rävlanda
Äg: Sporra Sverige AB & Wipethom AB
Gul, vitt bröstband och ärmb; gul

Å Mikael Å Linderoth

TRUE EXCEPTION 2140:5 *17,4M 15,5AM Total: 6 2-0-1 80.000

5 4,br.v.e Readly Express - 24: 6 2-0-1 17,4 80.000 23: 0 0-0-0 
Magalloway e Andover Hall Johan Untersteiner Kr 23/6-2 3/2140 0 18,0g cc 3,22 30'

Johan Untersteiner Hd 6/7-12 7/2140 3 15,5a cc 7,25 50'
Peter Untersteiner Kr 4/10-3 5/2140 1 15,7a cc 1,79 25'
Erik Adielsson S 20/10-6 10/2640 4 15,6a cc 5,99 60'
Johan Untersteiner Å 21/11-5 12/2140 4 16,2a cc 6,57 35'

Uppf: Ingemar Hultqvist  AB, Umeå
Äg: Binary Stables AB, Landskrona
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

MCLLROY 2160:1 *16,0M 14,2AM Total: 15 2-2-1 157.600

6 4,ljbr.v.e Readly Express - 24: 11 1-2-1 16,0 126.600 23: 4 1-0-0 17,1 31.000
Music la Marc e Dream Vacation Thomas Uhrberg J 18/9-7 6/2640 2 15,3a cC 22,50 60'

Thomas Uhrberg J 8/10-7 7/2640 5 15,7a cC 5,09 35'
Thomas Uhrberg J 26/10-3 10/2140 2 14,8a cC 14,50 35'
Gustav Johansson J* 23/11-4 6/2140 0 20,0g cC 58,56 110'
Thomas Uhrberg J 4/12-7 1/2140 5 15,5a cc 10,67 60'

Uppf: Thomas Uhrberg AB, Munka-Ljungby
Äg: Thomas Uhrberg AB, m fl
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

J Thomas Uhrberg

ÖNAS SABINA 2160:2 15,9M 13,8AK Total: 25 3-0-4 194.000

7 4,mbr.s.e Googoo Gaagaa - 24: 11 3-0-1 103.000 23: 13 0-0-3 15,9 86.500
Arabe Hanover e Andover Hall Emil Engvall Ax 24/9-4 4/1640n 4 13,8a Cc 43,78 25'

Julian Cordeau Å 3/10-7 12/2140 3 13,9a Cc 81,11 30'
Julian Cordeau Hd 21/10-5 12/2140 4 16,3a Cc 18,34 40'
Julian Cordeau Å 2/11-4 2/2140 1 15,0a Cc 1,73 10'
Julian Cordeau Ö 28/11-8 9/1609 5 15,6a Cc 3,80 25'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: F:a Stall Uffe&Gagnfors Hellström Eva
*Svart/gul, randig, röd ärmbindel; sva

Å Julian Cordeau (Stefan Granlund)

GEORGETTE ZET 2160:3 16,2M 13,8AK Total: 36 2-3-3 197.400

8 5,mbr.s.e Daley Lovin - 24: 17 1-1-2 16,4 69.900 23: 11 1-0-0 16,4 30.500
Gospel e Pastor Stephen Hilda Eskilsson Å 17/10-6 8/2160 d 10g cc 137,08 35'

Saga Laursen Kr 9/11-5 7/2140 1 15,7a cc 5,03 10'
Hilda Eskilsson Å 21/11-6 10/2140 0 17,3a cc 119,90 30'
Hilda Eskilsson Ö 28/11-8 10/1609 6 15,9a cc 29,37 25'
Hilda Eskilsson Ax 10/12-7 7/2140 a cc 40'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Eskilsson Malin & Fredrik
Ljuslila, guld vinklar, axelp; lj.lila

Vg Saga Laursen (Malin Eskilsson)

MAJORS XANTE 2160:4 15,6M 13,7AK Total: 28 1-2-4 158.450

9 4,ljbr.v.e Coin Perdu - 24: 22 0-2-3 15,6 107.550 23: 6 1-0-1 17,1 50.900
Keep Out e Power to Charm Conny Gustafsson Vg 29/9-3 4/2148 6 16,9a Cc 5,31 15'

Conny Gustafsson Å 17/10-4 5/1640 7 13,7a CC 18,40 35'
Conny Gustafsson Å 2/11-9 10/2140 d 10ag CC 6,04 10'
Conny Gustafsson Å 13/11-8 6/2140 0 15,8g CC 151,96 60'
Conny Gustafsson Å 27/11-4 1/2660 4 16,5 CC 95,18 60'

Uppf: Gustafsson Tord, Landvetter
Äg: Gustafsson Tord, m fl
Grön, orange vinklar; orange

Å Conny Gustafsson (Tord Gustafsson)

OROSEI BOKO 2160:5 *15,7M *11,8AK Total: 8 4-2-0 162.071

10 3,ljbr.h.e Readly Express - 24: 8 4-2-0 15,7 162.071 23: 0 0-0-0 
Jocelyn Boko e Yankee Glide Nicklas Korfitsen Å 15/8-2 5/2140 2 15,2a cc 2,58 50'

Nicklas Korfitsen Å 4/9-3 6/2140 d 8ag cC 3,62 50'
Nicklas Korfitsen Ål 24/9-4 2140 1 14,3a – – 1,63 -
Nicklas Korfitsen J 8/10-4 3/1640 1 11,8a cC 3,06 50'
Christoffer Eriksson Hd 25/11-7 5/1640 2 13,5a cc 1,53 40'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Ameva AB & Peter Bronsman AB
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

Å Christoffer Eriksson

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06V4-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Alla B-tränare har varit snälla i år!

Åby B-tränar & Montéförenings tomtemor och tomtefar 
delar ut julklappar till Åbys B-tränare som har starthäst idag.

WIFI  Anslut till Banguest med lösenordet Zoogin12

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. 
STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 ÅBY

3-åriga ston 1.500 - 125.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 061214 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 
Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 135.500 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 15.312140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Sweden International Yearling Sale 
Treåringslopp Ston

TAKE A BOW 2140:1 17,7M Total: 3 0-0-1 18.000

1 3,br.s.e Tactical Landing - 24: 3 0-0-1 18.000 23: 0 0-0-0 
Curtsy Hanover e Cantab Hall Veikko Haapakangas Å 20/3-k 2/2140 k 20,0 – – ejg -

Veikko Haapakangas Å 15/8-k 2/2140 k 18,7 – – gdk -
Stefan Persson Å 12/9-1 8/2140 6 18,2 cc 4,14 30'
Jorma Kontio F 18/11-5 4/2140 8 17,7 cc 6,86 25'
Stefan Persson Å 5/12-1 2/2140 3 17,7 cc 3,45 30'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: Denco HB, Kållered
*Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå

Å Stefan Persson (Veikko Haapakangas)

NORDIC BEACH LOVER 2140:2 13,8AK 15,7M 15,0AM Total: 11 2-3-0 95.083

2 3,br.s.e Trixton - 24: 11 2-3-0 13,8a 95.083 23: 0 0-0-0 
Designer Genes e Cantab Hall Nicklas Korfitsen Å 4/9-1 6/2140 4 16,7a CC 22,61 50'

Nicklas Korfitsen Aa 29/9-9 1800 1 15,2a – – 3,20 -
Magnus M Nielsen Od 19/10-4 2140 2 15,7 – – 2,37 -
Markus Niklasson Ål 5/11-3 2140 5 15,0a – – 9,02 -
Markus Niklasson J 26/11-7 3/1640 4 13,8ag CC 2,95 50'

Uppf: Nordic Horse Farm AB, Bohus
Äg: Bisnap Holding af 2021 ApS, m fl
Svart, orange midja, ärmrevär; svart

* Markus Niklasson (Nicklas Korfitsen)

KALITHEA 2140:3 *15,5AM 15,8M Total: 8 1-1-2 91.500

3 3,ljbr.s.e Propulsion - 24: 8 1-1-2 15,5a 91.500 23: 0 0-0-0 
Believe it or Not e Love You Björn Goop Ö 11/7-6 2/2100 4 16,0a cc 3,09 40'

Carl Johan Jepson Vg 18/8-8 4/2148 6 16,2a cc 18,24 40'
Victor Rosleff Ax 27/8-2 10/2140 1 15,5a CC 2,29 30'
Victor Rosleff Å 4/9-1 4/2140 7 17,1ag CC 10,42 50'
Magnus A Djuse S 18/9-3 4/2140 0 18,4a Cc 4,46 60'

Uppf: LeoSöndergårdLarsenRacingAps, Danmark
Äg: HB Bounty Hunter, Löddeköpinge
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini (Lars I Nilsson)

REGINA HÅLERYD 2140:4 15,6AM 14,8M Total: 4 1-1-0 95.000

4 3,mbr.s.e Tactical Landing - 24: 4 1-1-0 15,6a 95.000 23: 0 0-0-0 
Juni Håleryd e Cantab Hall Johan Untersteiner Hd 10/23-k 3/2140 k 19,5 – – gdk -

Johan Untersteiner Hd 10/5-1 8/2140 1 15,0 cc 4,02 40'
Peter Untersteiner Mp 1/6-2 1/2140 4 15,6a cc 2,33 40'
Johan Untersteiner Hd 26/7-6 9/2140 5 15,8a cc 2,47 40'
Jonas M Oscarsson J 26/10-2 5/2140 2 14,8 cc 5,15 75'

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

GLOBAL FAIRY TALE 2140:5 15,7AM *17,4M Total: 6 1-2-0 109.500

5 3,ljbr.s.e Face Time Bourbon - 24: 6 1-2-0 15,7a 109.500 23: 0 0-0-0 
Global Upper Style e S.J.'s Caviar Johan Untersteiner Ax 14/5-2 4/2140 2 17,5 cc 5,75 40'

Erik Adielsson Mp 1/6-2 6/2140 5 15,7a cc 11,10 40'
Johan Untersteiner Ax 18/6-2 1/2140 5 16,5a cc 5,43 40'
Peter Untersteiner Kr 15/11-2 4/2140 4 15,9a cc 5,04 40'
Peter Untersteiner Å 27/11-5 3/2140 2 18,1 cc 25,23 50'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: AB YBENA, Aneby
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

LOVELY LAURA 2140:6 15,8AM *17,6M Total: 4 1-1-0 52.000

6 3,br.s.e Booster Winner - 24: 4 1-1-0 15,8a 52.000 23: 0 0-0-0 
Butterfly Center e Ready Cash René Delaune Fr 22/8-k 2000 k 16,8 – – gdk -

Johan Untersteiner Å 17/10-1 1/2140 1 17,6 cc 1,47 30'
Johan Untersteiner Å 30/10-1 4/2140 2 15,8a cc 8,71 30'
André Eklundh Å 21/11-3 12/2140 0 21,6g cc 31,90 50'
Johan Untersteiner J 4/12-3 5/2140 7 22,5g cc 7,92 50'

Uppf: Lejon Johan, Veberöd
Äg: Lejon Johan, Veberöd
Svart, grå sidor och vitt bröstband; sva

J Victor Rosleff (Johan Lejon)

PETITE SIRAH 2140:7 14,0AM 15,4M Total: 7 1-0-1 101.000

7 3,br.s.e Face Time Bourbon - 24: 7 1-0-1 14,0a 101.000 23: 0 0-0-0 
Genta e Gentleman Björn Goop S 25/6-5 7/2140 5 15,4 cC 5,50 70'

Björn Goop S 1/8-6 6/2140 0 14,0a cC 36,08 200'
Björn Goop G 17/8-3 3/1640 0 19,0ag cC 35,10 250'
Björn Goop S 29/9-1 6/2140 0 uag cC 107,53 150'
Per Lennartsson S 9/10-8 1/2140 0 14,5a cc 87,21 200'

Uppf: Gentleman Trotters HB, Bromma
Äg: Gentleman Trotters HB, Bromma
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

VIKENS HOMERUN 2140:8 *13,5AK 15,7M Total: 4 2-1-1 115.000

8 3,mbr.s.e Fabulous Wood - 24: 4 2-1-1 13,5a 115.000 23: 0 0-0-0 
Primadonna Tuna e Viking Kronos André Eklundh Ax 27/8-k 2/2140 k 18,7 – – gdk -

William Ekberg Å 12/9-1 4/2140 1 17,1 cc 13,99 30'
William Ekberg Å 3/10-3 1/2140 2 15,7 cc 2,94 50'
William Ekberg Ö 14/11-4 7/2140 3 16,4 cc 4,60 30'
William Ekberg J 26/11-7 10/1640 1 13,5a cc 7,26 50'

Uppf: Fellbrandt Mikael, Axvall
Äg: Global Glide AB & Firma M F P Traiding
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

Ax William Ekberg (Mikael Fellbrandt)

FUKUSHIMA JET (IT) 2140:9 14,6AM *18,7M Total: 5 2-1-1 95.500

9 3,fux.s.e Readly Express - 24: 5 2-1-1 14,6a 95.500 23: 0 0-0-0 
Nagasaki Jet e Supergill Björn Goop L 6/6-1 8/2140 1 18,7 cc 5,12 20'

Björn Goop Ax 18/6-2 6/2140 6 16,8a cc 7,26 40'
Björn Goop Å 12/9-2 3/2140 2 15,6a cc 2,38 30'
Björn Goop Ö 10/10-3 1/2100 1 16,5a cc 2,77 40'
Björn Goop F 18/10-7 4/2140 3 14,6a cc 3,94 40'

Uppf: Az. Agr. Toniatti Giacometti, Italien
Äg: Hjelte RestaurangAB& InfrakraftHold.AB
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

F Carl Johan Jepson (Björn Goop)

GHOSTGIRL 2140:10 14,5AM 21,8M Total: 19 1-0-1 112.300

10 3,svbr.s.e Andover Andover - 24: 19 1-0-1 14,5a 112.300 23: 0 0-0-0 
Alexandra Coger e Orlando Vici Marcus Lilius Ös 4/10-5 5/2140 6 16,4a cc 14,49 40'

Marcus Lilius B 23/10-2 3/2140 7 16,8ag cc 56,39 50'
Jenny A Björk Ro 11/11-2 9/1640 4 14,6a cC 63,06 40'
Jessika Sidbäck B 19/11-5 10/2140 5 16,2a cC 14,07 50'
Marcus Lilius S 30/11-1 3/2140 5 14,5a cC 57,59 60'

Uppf: Lönn Thomas, Rengsjö
Äg: Thomas Lönn Trav AB & Lönn Lovis
Mörkblå, vita romber; vit

Bs Kevin Oscarsson (Thomas Lönn)

NOUVELLE LUNE 2140:11 14,6AK 16,1M 15,0AM Total: 9 1-0-0 76.400

11 3,br.s.e Orlando Vici - 24: 9 1-0-0 14,6a 76.400 23: 0 0-0-0 
Vincere Scis Win e Credit Winner Thomas Uhrberg J 18/9-4 5/2140 5 15,0a cc 8,91 50'

Thomas Uhrberg J 2/10-4 3/2140 5 16,6a cc 8,72 50'
Thomas Uhrberg Kr 16/10-7 6/2140 8 15,5a cc 96,72 110'
Thomas Uhrberg J 6/11-2 1/2140 0 20,9g cc 17,76 50'
Gustav Johansson J 26/11-7 4/1640 7 14,6a cc 30,41 50'

Uppf: Rogowski Helena & Persson Kenny
Äg: Stall Luna - Easy
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

J Thomas Uhrberg

LOVELY WILMA 2140:12 14,3AK 15,6M 15,1AM Total: 8 1-1-0 93.800

12 3,mbr.s.e Flocki d'Aurcy - 24: 8 1-1-0 14,3a 93.800 23: 0 0-0-0 
Valuta Newmen e New Grove Escudo Olof Thorson Å 4/9-2 9/2140 4 15,1a cc 12,20 30'

Olof Thorson J 18/9-4 1/2140 8 15,2a cc 16,74 50'
Wilma Karlsson Å 3/10-3 7/2140 1 15,6 cc 4,43 50'
Olof Thorson Vg 13/10-8 3/2168 6 16,1 cc 16,74 50'
Wilma Karlsson Hd 25/11-7 2/1640 5 14,3a cc 49,25 40'

Uppf: Thorson Olof, Varberg
Äg: Thorson Olof, Varberg
Blå, vit stjärna och ärmbindlar; blå

Å Wilma Karlsson (Olof Thorson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06LD-1 V4-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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19 augusti  Solvalla Yearling Sale
25-26 september  Åby Yearling Sale
9-10 oktober  Solvalla Criterium Sale
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Vårt mål är att alla travhästar ska få ett bra liv efter tävlingskarriären.  
Använd QR-koden för att ge ditt stöd till en häst på lifeafterracing.se
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 ÅBY

3-åriga och äldre ston 500.001 - 1.500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 061214 eller tidigare. 2140 m. Autostart.
Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500-7.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
339.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare 
och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 15.532140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Youanas Stolopp - STL Diamantstoet 
(Försök 8 i Meeting 7 - Final Solvalla 26 december)

GABI KYVSGÅRD* (DK) 2140:1 10,2AK 13,5M Total: 49 10-13-7 1.491.973

1 6,mbr.s.e From Above U.S. - 24: 11 2-2-4 10,9a 368.32423: 11 3-3-2 10,2a 491.357
Vive la France e Great Challenger Nicklas Korfitsen J* 31/8-6 3/2140 3 12,1a Cc 3,88 150'

Nicklas Korfitsen Ål 13/9-4 1640 3 11,5a – – 6,84 -
Nicklas Korfitsen Od 4/10-6 2140 1 12,5a – – 1,48 -
Nicklas Korfitsen Bj 2/11-8 1609 5 10,9a – – 8,43 -
Nicklas Korfitsen Od 22/11-6 2140n 3 14,8a – – 6,05 -

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Sudergaard P. & I. m fl, Danmark
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

* Björn Goop (Nicklas Korfitsen)

HEAVENLY MAY 2140:2 11,8AK 13,2K 13,2AM Total: 119 3-9-19 970.500

2 8,br.s.e Yarrah Boko - 24: 27 1-0-5 11,8a 197.700 23: 29 1-2-3 13,0a 196.800
Amour d'Inverne e Mr Pine Chip Fredrik Plassen Ro 24/10-7 4/2140 0 13,8a cc 32,92 30'

Marcus Lilius Ro 11/11-4 4/1640 0 13,2ag cc 24,41 30'
Ulf Ohlsson E 24/11-4 7/2640 0 15,1a cc 43,37 35'
Marcus Lilius Ro 29/11-9 2/2140 6 14,5a cc 37,00 40'
Marcus Lilius Ös* 7/12-10 6/1660 3 13,2 cc 87,77 150'

Uppf: Zola Budd Trav HB & Lönn Thomas
Äg: Nyråviken Trav HB &Thomas Lönn Trav AB
Mörkblå, vita romber; vit

Bs Kevin Oscarsson (Thomas Lönn)

MISSION BEACH 2140:3 10,5AK *17,0M 12,4AM Total: 130 11-23-18 1.269.980

3 9,mbr.s.e The Best Madrik - 24: 26 2-3-1 11,3a 292.70023: 20 1-2-4 12,1a 211.400
Steal A Kiss e Yankee Glide Marcus Lilius S 30/10-6 9/2140 0 13,3a cc 34,89 60'

Marcus Lilius B* 9/11-11 2/1640 3 11,6a cc 45,64 125'
Ulf Ohlsson B 19/11-8 2/2140 4 15,0a cc 13,72 35'
Marcus Lilius S* 30/11-6 11/2140 0 13,2a cc 101,09 125'
Marcus Lilius Ös* 7/12-6 4/1640 5 13,8a cc 56,85 125'

Uppf: Sjunnesson Jörgen & Rosenqvist K
Äg: Johansson Per, m fl
Svart, ; svart

Bs Robert Bergh (Thomas Lönn)

ESPERIA FONT* (IT) 2140:4 11,8AM 13,5L Total: 25 8-4-3 1.474.176

4 4,br.s.e Face Time Bourbon - 24: 11 4-2-1 11,8a 1.079.81023: 13 4-1-2 13,3a 364.765
Elenor Boko e Chocolatier Alessandro Gocciadoro F* 29/6-8 6/2140 0 13,0a Cc 2,35 300'

Magnus A Djuse Å* 10/8-7 6/2140 1 12,5a CC 7,94 300'
Magnus A Djuse J 1/9-7 7/2140 1 12,7a CC 2,75 250'
Magnus A Djuse S* 12/10-8 12/2140 2 11,8a CC 7,02 300'
Magnus A Djuse Bj 2/11-10 1609 d 0ag – – 7,77 -

Uppf: Dream Ferm SRL & Allev.Le Fontantette
Äg: Cecchi Leonardo m fl, Italien
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Alessandro Gocciadoro)

STARO RAILI 2140:5 12,0AM *12,4M Total: 20 8-3-0 1.263.500

5 4,br.s.e Maharajah - 24: 15 5-3-0 12,0a 1.119.00023: 5 3-0-0 16,0a 144.500
Gaia Käll e Ready Cash André Eklundh J* 31/8-6 2/2140 2 12,0a CC 3,96 150'

André Eklundh F* 21/9-10 5/2160 1 12,4 CC 6,80 150'
André Eklundh S* 12/10-8 8/2140 4 12,3a CC 4,46 300'
André Eklundh S 3/11-3 10/2140 4 12,4a CC 8,07 200'
André Eklundh E 16/11-8 8/2140 6 13,1a cc 45,60 800'

Uppf: Nilsson Staffan B, Växjö
Äg: Hjelte Restaurang AB, Karlstad
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

Ax André Eklundh (Sofia Aronsson Hofstedt)

CHANEL TRIO (IT) 2140:6 10,2AK 12,1AM Total: 58 7-8-7 730.263

6 6,br.s.e Nad Al Sheba - 24: 12 1-3-2 10,2a 340.90023: 14 1-3-2 10,7a 205.800
Lory Trio e Scarlet Knight André Bood Å 15/8-7 7/2140 5 14,0a Cc 3,78 40'

Linus Lönn F* 21/9-11 5/1640 6 10,2a cc 83,31 110'
Linus Lönn Å 28/9-9 1/2140 4 13,2a Cc 7,38 150'
Linus Lönn Å 9/10-9 4/2140 2 14,1a cc 3,55 60'
Christoffer Eriksson Mp 14/10-9 10/2140 5 13,9a Cc 23,31 100'

Uppf: Scuderia Trio S.R.L., Italien
Äg: Denco HB, Kållered
*Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå

Å Carl Johan Jepson (Veikko Haapakangas)

DANCING DAYS 2140:7 12,2AK 13,6K 14,2AM Total: 38 4-5-7 539.500

7 5,br.s.e Father Patrick - 24: 12 1-1-2 12,2a 221.300 23: 16 2-4-3 13,3a 221.900
Occasion Kronos e Offshore Dream Ken Ecce Ti 1/5-9 4/1609 0 12,2a cc 9,75 40'

Stephanie J Werder Hd 5/10-9 9/2160 5 15,3 Cc 20,49 35'
Ken Ecce Kr 16/10-3 14/2140 3 14,2a CC 17,51 50'
Victor Rosleff Ax 22/10-8 12/2140 5 15,0a CC 5,20 40'
Ken Ecce J 6/11-9 9/2140 6 14,8 CC 12,36 100'

Uppf: M Pettersson Konsult AB, Umeå
Äg: Stall DoubleD - Asap
Svart, ljusblå sidor; svart

J Stefan Persson (Stephanie J Werder)

KÄRASTE SISU 2140:8 *11,0AK 16,9M 11,8AM Total: 30 7-5-3 1.104.000

8 4,mbr.s.e Face Time Bourbon - 24: 10 1-1-1 11,8a 218.500 23: 15 3-3-1 11,0a 785.500
Dear Abs e Muscles Yankee Mika Forss Sk 9/9-6 6/2140 3 13,2a CC 7,79 110'

Mika Forss Bs 7/10-10 2/2140 4 13,4a CC 13,45 40'
Mika Forss Å 24/10-9 11/2140 1 13,5a CC 8,54 40'
Mika Forss S 3/11-12 9/2140 2 11,8a CC 37,67 200'
Mika Forss E 16/11-8 9/2140 0 13,2a CC 12,86 800'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Bromma
Äg: Sisu Racing Stable AB, Stockholm
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Bo Mika Forss (Petri Salmela)

LA PARADETA 2140:9 11,6AK 13,2M 13,6AM Total: 111 10-7-10 929.700

9 9,svbr.s.e One too Many - 24: 16 0-0-0 12,2a 64.20023: 13 0-0-1 12,5a 49.500
Bittersweet Dream e Dream Vacation Fredrik Persson Kr 23/8-7 6/1640 8 13,0a CC 74,90 25'

Jonas M Oscarsson Kr 6/9-5 1/2180 0 13,7 CC 107,10 35'
Ole Johan Östre Kr 20/9-8 6/2160 0 13,9 CC 204,21 150'
Lars Engström Mp 28/10-6 8/1640 8 15,0a CC 10,54 10'
Jonas M Oscarsson Kr 6/12-9 1/2160 4 14,8 cc 55,27 40'

Uppf: Engström Görel & Lars
Äg: Zirock AB, Vassmolösa
Blå, röda axelklaffar; blå

Kr Jonas M Oscarsson (Görel Engström)

NIKKI LANE 2140:10 12,3AM 13,1M Total: 23 5-5-2 983.000

10 4,mbr.s.e Maharajah - 24: 13 2-5-0 12,3a 706.00023: 10 3-0-2 13,1a 277.000
Swish Lane e Ready Cash Roger Malmqvist Hd 11/9-8 8/2140 4 13,4a cc 34,44 110'

Stefan Persson Å* 28/9-10 14/2640 2 13,8a CC 4,82 150'
Stefan Persson S* 12/10-8 6/2140 5 12,3a Cc 14,48 300'
Stefan Persson S 3/11-3 8/2140 5 12,5a Cc 26,63 200'
Roger Malmqvist J* 23/11-6 6/2160 1 13,9 Cc 4,53 150'

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Prestera International AB, Limhamn
Röd, sv lodrätt fält, svart ärm; röd

J Roger Malmqvist

LAFERRARI DIMANCHE 2140:11 11,9AK 13,4M 12,9AM Total: 37 9-6-3 1.025.400

11 6,svbr.s.e Brad de Veluwe - 24: 16 4-3-1 12,0a 359.70023: 4 0-0-1 11,9a 13.300
Ladonna Dimanche e Love You Rick Ebbinge J 16/7-9 2/2660 6 14,7 cc 23,46 60'

Robin Bakker Å 24/10-9 10/2140 6 14,1a Cc 22,71 40'
Rick Ebbinge Å 29/10-2 5/2140 d uag cc 7,76 25'
Viktoria Berntsson Ax 12/11-8 10/2140 1 14,3a Cc 8,58 10'
Ole Johan Östre Hd 25/11-9 3/1640 1 12,0a Cc 21,12 75'

Uppf: Svensson Ola & Lörincz Maria
Äg: Firma Stall Dimanche
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

Ax Ole Johan Östre (Viktoria Berntsson)

MARABOU BRODDA 2140:12 11,1AK 13,4M 12,4AM Total: 37 12-5-5 1.198.316

12 7,svbr.s.e Chocolatier - 24: 10 1-0-2 11,1a 179.152 23: 14 6-2-3 12,0a 777.000
Miami Brodda e The Best Madrik Thomas Uhrberg Ch 24/8-10 2000 5 12,8a – – 5,17 -

Thomas Uhrberg J* 31/8-6 4/2140 4 12,6a Cc 10,03 150'
Thomas Uhrberg J 26/10-10 2/3180 0 ug Cc 29,41 110'
Thomas Uhrberg J 12/11-1 2/2140 d tr4a Cc 3,25 30'
Thomas Uhrberg J 4/12-9 6/2640 3 14,5a cc 19,08 100'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Pekean AB, Hovås
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

J Thomas Uhrberg

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06LD-2 V4-4
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NYA BMW X3
JUST NU HOS BILIA

EN SUV MED ELEGANS

Finansiering via BMW Financial Services: Upplägg-
ningsavgift tillkommer med 595 kr. Bränsledeklaration 
bl. körning WLTP: BMW X3 30e xDrive 1,0 l/100km. CO2 
22 g/km. Bilen på bilden kan vara extrautrustad. Reser-
vation för skrivfel, prisförändringar samt slutförsäljning. 

Nya BMW X3 30e xDrive  
Active Launch Edition

En generös  och elegant SUV med 
en elektrisk räckvidd upp till 88 km.

Editionpris  679.900 kr/mån 
Ord. pris 741.200 kr 
Förmånsvärde  4.269 kr/mån

Just nu: 
› Köp till vinterhjul för endast 
 18.900 kr (ord. pris 43.300 kr).
› Ränta 4,95% vid billån och  
 företagsleasing.
› Elektrisk utfällbar dragkrok ingår.

  bilia bilia.se/bmw

Göteborg Mölndal & Hisingen Aröd 
Kungsbacka • Borås • Trollhättan • Uddevalla
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SEGERRIKASTE TRÄNARE 2024
# Namn   Starter 1:a 2:a 3:a 4:a 5:a Seger% Vinstsumma
1 Daniel Redén S A1 149 37 29 20 9 31 24.8 % 15 128 500
2 Daniel Wäjersten B A1 173 35 21 25 17 45 20.2 % 11 064 750
3 Alessandro Gocciadoro S A5 106 33 15 7 7 19 31.1 % 8 527 000
4 Timo Nurmos S A2 78 18 10 6 8 19 23.1 % 4 363 000
5 Mattias Djuse S A1 105 12 20 13 12 20 11.4 % 5 085 500
6 Johan Untersteiner HD A1 147 11 10 16 16 40 7.5 % 4 791 500
7 Björn Goop F A5 84 10 11 4 10 25 11.9 % 3 155 000
8 Adrian Kolgjini J A1 81 10 5 6 5 22 12.3 % 2 449 500
9 Stefan Melander S A1 86 10 4 9 8 30 11.6 % 3 674 500
10 Jörgen Westholm S A1 110 7 10 14 11 26 6.4 % 3 161 000

SEGERRIKASTE KUSKAR 2024
# Namn   Starter 1:a 2:a 3:a 4:a 5:a Seger% Vinstsumma
1 Magnus A Djuse S K1 281 64 37 27 23 59 22.8 % 15 463 500
2 Örjan Kihlström S A1 228 35 31 25 18 58 15.4 % 15 635 000
3 Daniel Wäjersten B A1 135 27 13 20 16 37 20 % 8 491 750
4 Alessandro Gocciadoro S A5 72 21 11 6 6 12 29.2 % 5 753 000
5 Mats E Djuse H K1 224 18 20 24 21 81 8 % 7 202 000
6 Erik Adielsson S A1 181 18 14 23 17 61 9.9 % 6 367 000
7 Carl Johan Jepson F A1 141 17 16 12 15 45 12.1 % 5 140 000
8 Björn Goop F A5 179 16 20 11 22 48 8.9 % 6 368 750
9 Jorma Kontio S A1 114 13 14 12 9 37 11.4 % 5 449 000
10 Ulf Ohlsson S A1 172 10 13 12 16 74 5.8 % 4 302 250

POÄNGSTÄLLNING
Vilka hästar kvalar in till finalerna?
Läs på www.svenskatravligan.se  
eller använd qr-koden till höger

KOMMANDE VECKA:
ROMME LÖRDAG 21 DECEMBER
FÖRSTA START KLOCKAN 14.45

SPELFORMER FRÅN

Banprogrammet tippar
Av Jon W Pedersen

V75® förslag
Avd-1: 11. Dea Sprint Bar
Avd-2: 4,10,9,7,3,1,12
Avd-3: 7,11,1,9,5,12
Avd-4: 15. A Fair Day
Avd-5: 6,5,2,9,4,8,7
Avd-6: 10,6,3,7,4
Avd-7: 10,9,6
Rader 4 410 Kostnad 2 205 kr

DD® förslag (lopp 10–11)
DD-1: 10,6,3,9,4,11
DD-2: 10. San Moteur
Kombinationer 6 st 
 
V5® förslag (lopp 7–11)
Avd-1: 7,11,1,9,5,12
Avd-2: 15. A Fair Day
Avd-3: 6,5,2,9,4,8,7
Avd-4: 10,6,3,7,4,11,5
Avd-5: 10. San Moteur
Rader 294 Kostnad 294 kr

V4® förslag (lopp 1-4)
Avd-1: 2,5,4,7,6
Avd-2: 1,10
Avd-3: 9,4,2,8
Avd-4: 4. Esperia Font
Rader 40 Kostnad 80 kr

LD® förslag (lopp 3-4)
LD-1: 9,4,8,2
LD-2: 4. Esperia Font
Kombinationer 4 st

V3® förslag (lopp 10-12)
Avd-1: 10,6
Avd-2: 10. San Moteur
Avd-3: Alla. 
Andelar18 st Kostnad 180 kr

SÅ LÄSER DU INFORMATIONEN 
I BANPROGRAMMET

1 Loppets namn, rubrik
2  Bana, distans, startmetod och starttid.
3  Loppnummer och färg på hästens nummerbricka.
4  Förutsättningar för loppet, vilken proposition och klass som    
 gäller för loppet, vilka som får starta, distans, startmetod och prispengar.
5  Hästens namn och eventuellt födelseland. * anger att hästen är registrerad i   
 utlandet samt hästens nummer i loppet under.
6  Tränarens hemmabana. * innebär att tränaren har licens utomlands.
7  Hästens ålder, färg, kön (h=hingst, v=valack, s=sto), pappa, mamma och 
 morfar. Hästens uppfödare. Hästens ägare. Illustration samt beskrivning av  
 kuskens körsvensdress, samt färg på hjälm. Kusk i fet stil samt tränaren inom  
 parentes. 
8  Antal starter, placeringar som 1-2-3, rekordtid samt intjänade pengar i år, 
 förra året, samt totalt i karriären.
9  Hästens rekord på olika distanser, K=kort, M=medel, L=lång.
 A innebär rekord med startbil. * vid rekordet anger att rekordet sattes vid 
 seger. Insprungna pengar i karriären.
10  Resultaten i de fem senaste starterna, från vänster: kusk, bana, datum, 
 lopp nummer, startspår, distans, placering, kilometertid (a=autostart), 
 skoinformation (se nedan), eventuellt odds (ATG) vid insats 10 kr, loppets   
 förstapris i tusental.
11  Ruta att själv kunna fylla resultat och segertid.
12 Banan loppet körs på. Till vänster eventuell sponsor av loppet.

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 RÄTTVIK

3-åriga och äldre högst 45.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060412 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 74.500 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 13.072140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Långbryggan i Rättvik

ELLA 2140:1 18,0AM 17,6M Total: 8 0-0-1 38.500

1 4,svbr.s.e Explosive Matter - 24: 3 0-0-1 18,0a 16.500 23: 5 0-0-0 18,5a 22.000
Madame Sisu e Yankee Glide Hans R Strömberg Bs 24/11-3 12/2140 4 19,8 cc 19,76 25'

Hans R Strömberg Bs 3/12-1 1/2140 6 19,0 cc 20,24 25'
Hans R Strömberg G 19/1-1 4/2140 4 18,8a cc 34,55 25'
Mats E Djuse Ro 1/3-3 8/2140 0 18,0a cc 32,63 30'
Mats E Djuse Rä 2/4-6 5/2160 3 17,6 cc 18,82 25'

Uppf: Backlund John, Vikarbyn
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Rä Mats E Djuse (Hans R Strömberg)

LAUSER 2140:2 16,6AM 18,6M Total: 5 0-2-0 40.500

2 4,br.h.e The Bank - 24: 5 0-2-0 16,6a 40.500 23: 0 0-0-0 
Twilight Laday e Mr Pine Chip Ulf Ohlsson Bs 11/1-5 2/2140 2 18,6 cc 4,33 25'

Oskar Kylin Blom S 7/2-1 2/2140 4 17,2a cc 20,29 40'
Petter Karlsson Ax 23/2-1 7/2140n 2 20,7a cc 3,40 25'
Ulf Ohlsson E 12/3-5 9/2140 4 16,6a cc 4,79 25'
Oskar Kylin Blom Bs 5/4-3 6/2140 d 10ag cc 5,72 25'

Uppf: Kern Klaus, Sala
Äg: Kern Klaus, Sala
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Ro Tomas Pettersson (Klaus Kern)

KEEP ROLLING F. 2140:3 17,3AM 17,0M Total: 7 0-2-0 40.500

3 4,br.v.e Readly Express - 24: 4 0-1-0 17,3a 25.000 23: 3 0-1-0 15.500
Unbelievable F. e Viking Kronos Olle Alsén Ro 9/2-8 3/2140 d 9g cc 11,05 30'

Olle Alsén G 18/2-k 5/2140 k 17,1 – – gdk -
Olle Alsén G 29/2-5 7/2140 2 18,0g cc 4,99 25'
Olle Alsén G 14/3-10 4/2160 6 17,0g cC 11,80 25'
Olle Alsén Bs 5/4-3 9/2140 4 17,3ag cc 9,65 25'

Uppf: Falk Göran & Burman Helena
Äg: Tierps Cement AB
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

NEO BAND 2140:4 17,2AM 17,3M Total: 6 0-0-1 32.200

4 5,mbr.h.e Orlando Vici - 24: 3 0-0-0 17,2a 14.800 23: 1 0-0-1 10.000
Staro Glamour Miss e Conway Hall Robert Bergh Bs 9/22-1 4/2140 5 17,3 cc 7,17 30'

Robert Bergh B 1/23-1 8/2140 3 20,0 cc 2,94 30'
Erik Lindegren Ro 12/1-1 12/2140 4 18,6 cc 17,11 30'
Erik Lindegren S 24/1-1 4/2140n d 9g cc 46,64 40'
Erik Lindegren G 18/2-6 6/2140 4 17,2a cc 63,63 25'

Uppf: Engberg Tommy & Mählqvist Dorthy
Äg: Ingebjörn & Anna's Equiterapi AB,Tierp
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå

G Erik Lindegren

BELLISSIMA UNICA 2140:5 18,3M Total: 4 0-0-2 23.000

5 4,svbr.s.e Brillantissime - 24: 3 0-0-2 21.500 23: 1 0-0-0 1.500
Bella Unica e Muscle Hill Emilia Leo Ro 22/9-k 3/2140 k 21,6g – – gdk -

Emilia Leo S 15/11-2 8/2140 0 19,6g cc 32,63 60'
Emilia Leo Ro 26/1-1 10/2140 3 19,0 cc 15,51 30'
Emilia Leo Ro 2/2-1 10/2140 3 18,3g cc 7,52 30'
Emilia Leo Ro 15/3-1 5/2140n 0 u cC 9,13 30'

Uppf: Stall & Konsult Tj I Stockholm AB,m fl
Äg: Stall & Konsult Tj I Stockholm AB
Svart, guld bröstband och stj. ärm; silver

Ro Emilia Leo

ORGANA 2140:6 17,1AM 18,9M Total: 8 0-0-0 41.500

6 4,br.s.e Orlando Vici - 24: 4 0-0-0 17,1a 21.200 23: 4 0-0-0 20.300
Lady Rubinstein e Donato Hanover Jan Ove Olsen B 18/12-5 5/2140 7 20,4g cc 19,19 30'

Jan Ove Olsen B 18/1-2 2/2140 4 17,8a cc 42,87 30'
Jan Ove Olsen Ro 26/1-3 6/2140 5 17,1a cc 17,86 30'
Jan Ove Olsen Bs 26/2-5 12/2140 7 17,5a cc 137,50 25'
Jan Ove Olsen Bs 5/4-3 4/2140 5 17,4a cc 53,50 25'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Mattsson Emma & Frisk Morgan
Svart, blå sidor och ärmbindel; svart

H Jan Ove Olsen

MARGUERITE BOKO 2140:7 17,4AM 17,2M Total: 7 0-1-1 30.400

7 5,fux.s.e Orlando Vici - 24: 0 0-0-0  23: 4 0-1-1 17,4a 18.000
Barfine Player e Fast Photo Claes Sjöström S 11/22-1 1/2140 0 19,2a cc 35,54 40'

Felicia Molin L 8/8-6 6/2140 6 19,9g cc 66,80 20'
Claes Sjöström E 5/9-2 1/2140 0 18,4 cc 41,35 30'
Malthe Arp G 23/9-2 11/2140 2 17,4a cc 44,13 10'
Marcus Lilius H 3/10-6 11/2140 3 17,2 cc 18,18 20'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Lawema AB, Vallentuna
Svart, röda sidor och ärmbindel; svart

S Malthe Arp (Anna Westlinder-Manberger)

BRACEFORIMPACT 2140:8 16,3AM 16,5M Total: 7 0-0-1 34.800

8 4,ljbr.v.e Flocki d'Aurcy - 24: 3 0-0-0 21,0a 4.500 23: 4 0-0-1 16,3a 30.300
Kaci e Love You William Ekberg S 25/10-1 3/2140 3 16,3a cc 18,44 60'

William Ekberg Ö 9/11-2 10/2140 8 16,5 cc 19,38 40'
Jörgen Westholm S 14/2-2 11/2140 d 9g cc 45,96 50'
Mats E Djuse G 29/2-1 2/2140 0 21,0ag cc 5,61 25'
William Ekberg E 12/3-5 7/2140 d 2ag cc 3,73 25'

Uppf: Toni o Helens HB & Svanstedt Rickard
Äg: Braceforimpact KB (Svanstedt Rickard)
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

S William Ekberg (Jörgen Westholm)

1

2
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 ÅBY

3-åriga och äldre hingstar och valacker 500.001 - 1.700.000 kr samt 3-åriga och äldre ston lägst 500.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner 
födda 061214 eller tidigare. 2140 m. Voltstart. Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 
2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 288.500 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Svenska Travligans 
hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 16.202140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Effecta | STL Silverdivisionen - Fördel Ston 
(Försök 8 i Meeting 7 - Final Solvalla 26 december)

HIPSTER AM (US) 2140:1 11,7K 09,8AK 13,2M Total: 50 13-3-10 1.628.211

1 7,br.v.e Muscle Hill - 24: 11 0-0-1 11,7 83.200 23: 11 2-2-2 13,0 428.000
Belgravia e Kadabra Mats E Djuse S 19/6-4 6/1640 7 11,3a CC 17,16 110'

Kevin Oscarsson J 16/7-8 6/1609 6 12,0a CC 11,31 60'
Johanna Lind Ti 8/9-6 9/1609 3 12,1a CC 1,70 10'
Ulf Ohlsson Å 25/9-9 3/1609 7 11,8a CC 13,79 60'
Kenneth Haugstad E 3/12-9 5/1640 5 11,2a cc 16,64 30'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Björkhult AB, Mantorp
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

Mp Björn Goop (Stefan P Pettersson)

MIDNIGHT SPECIAL 2140:2 *13,0M *10,3AK Total: 60 11-10-5 1.129.100

2 7,mbr.v.e Readly Express - 24: 12 2-1-0 13,0 205.000 23: 15 4-4-1 14,6 439.000
Midnight Glory e Cantab Hall Adrian Kolgjini Ax 1/10-7 4/2160 1 13,0 cc 9,74 60'

Dante Kolgjini J* 26/10-11 9/2140 4 12,2a cc 58,06 125'
Adrian Kolgjini Å 13/11-6 7/2140 2 11,3a cc 34,95 60'
Dante Kolgjini Å 27/11-8 11/1640 5 12,5a cc 7,57 60'
Adrian Kolgjini J 4/12-9 5/2640 0 uag cc 4,77 100'

Uppf: Caster Carina & Henrik
Äg: Falkbolagen AB, Malmö
*Vinröd, axelp och svarta ränder; vit

J Adrian Kolgjini

RUN N'COLA 2140:3 13,3M 10,5AK Total: 41 10-8-5 1.215.200

3 6,mbr.v.e Bar Hopping - 24: 14 1-2-4 271.300 23: 10 2-3-1 13,6 307.000
Keystone Cola e Explosive Matter Mats E Djuse Ro 29/8-4 3/2640 2 13,9a Cc 14,85 40'

Dwight Pieters F 6/9-2 5/2140 3 12,1a Cc 2,69 30'
Magnus A Djuse S 18/9-6 4/2140 6 12,6a CC 6,13 60'
André Eklundh F 18/10-8 9/2140 3 12,7a Cc 5,04 25'
Stefan Persson Hd 31/10-3 8/1640 1 12,4a Cc 4,37 25'

Uppf: Lindström Robert, Boden
Äg: Denco HB, Kållered
*Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå

Å Stefan Persson (Veikko Haapakangas)

WINNER BRODDE 2140:4 *13,7L 10,4AK 14,2M Total: 43 14-5-5 1.307.000

4 5,ljbr.h.e Raja Mirchi - 24: 14 2-2-3 13,7 503.00023: 16 9-0-1 615.000
Wingait Ida e Kadabra Johan Untersteiner J 1/9-12 2/3180 2 14,1 Cc 4,43 100'

Peter Untersteiner E* 14/9-7 10/1640 0 10,4a CC 77,26 125'
Peter Untersteiner J 2/10-8 1/3180 1 13,7 CC 3,37 100'
Johan Untersteiner J* 26/10-11 10/2140 3 12,1a CC 29,02 125'
Johan Untersteiner J* 23/11-7 6/1640 4 12,4a CC 15,61 125'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: R Och B Trav AB, Billesholm
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

OLGA UTCA 2140:5 13,0K 11,0AK 13,5M Total: 127 13-12-16 2.247.050

5 10,mbr.s.e Maharajah - 24: 18 3-0-4 14,4 683.00023: 28 5-4-4 13,5 847.500
Anna Utca e Gigant Neo Stefan Persson Vg 18/8-10 7/2148 0 13,4a Cc 16,02 100'

Gustav Johansson J 1/9-6 2/2140 7 11,9a Cc 13,41 100'
Stefan Persson S* 12/10-1 4/2140 4 11,1a Cc 59,73 300'
Stefan Persson J 12/11-1 7/2140 3 13,0a Cc 4,45 30'
Stefan Persson Hd 25/11-9 6/1640 3 12,5a cc 3,34 75'

Uppf: Jansson Bo & Johansson Rune
Äg: Stall UTCA (Brodin Sara)
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Vg Gustav Johansson (Sara Brodin)

LORENZO BOKO 2140:6 *13,0M 11,3AK Total: 77 12-8-8 1.398.400

6 6,ljbr.v.e Zola Boko - 24: 23 2-4-1 13,8 204.90023: 14 1-2-3 14,0 248.000
Texallia e Cantab Hall Thomas Uhrberg J 18/9-9 3/2160 0 u CC 43,91 100'

Gustav Johansson Å 3/10-10 8/1640 1 12,0a CC 3,85 15'
Julian Cordeau Å 24/10-9 12/2140 3 13,7a CC 14,92 40'
Julian Cordeau Å 13/11-6 5/2140 6 12,1a CC 63,36 60'
Gustav Johansson J* 23/11-7 2/1640 5 12,5a CC 52,32 125'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Eriksson Henrik, Östersund
Mörkblå, beige axelkl. och 2-del ärm; mb

Hd Julian Cordeau (Jerry Riordan)

BOTTNAS IDOL 2140:7 13,7L 12,5AM 13,8M Total: 37 11-6-4 1.331.367

7 6,br.h.e Django Riff - 24: 9 2-2-0 13,7 297.172 23: 12 4-0-3 13,8 638.585
Kax the Flax e Love You Preben Sövik J 1/9-12 3/3180 1 13,8 cc 4,83 100'

Preben Sövik Å 25/9-2 3/2640 1 14,4a cc 2,49 60'
Preben Sövik Ö* 19/10-11 2/2609 6 13,2a cc 6,39 125'
Preben Sövik J 6/11-9 2/2160 0 14,2 cc 5,90 100'
Preben Sövik V 25/11-10 2850 0 13,7 – – 32,50 -

Uppf: Stall Escapade AB, Norrtälje
Äg: Pallexperten i Malmö AB & Levin Lova
Vit, svart axelparti och ärm; svart

J Preben Sövik

TEARSINHEAVEN 2140:8 13,2M 10,5AK Total: 41 10-3-6 1.127.593

8 6,br.v.e Quite Easy U.S. - 24: 11 2-1-2 13,2 255.000 23: 17 5-1-2 13,5 614.093
Tears for Love e Love You Johan Untersteiner År* 13/7-7 2/2140 3 13,2 CC 8,24 125'

Wilma Karlsson J* 30/7-7 10/2140 3 12,0a CC 81,58 125'
Johan Untersteiner S* 14/8-9 10/2140 7 11,4a CC 112,31 250'
Peter Untersteiner J* 31/8-9 6/2140 6 12,5a CC 66,52 125'
Johan Untersteiner J 26/11-8 2/2160 1 13,4 CC 7,92 40'

Uppf: Kerttu Robert A, Kvibille
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vit stjärna och ärmbindlar; blå

Hd Wilma Karlsson (Johan Untersteiner)

UNIQUE CREATION* (NO) 2140:9 12,8M 11,2AK Total: 59 23-10-6 1.547.493

9 8,br.v.e Orlando Vici - 24: 8 0-1-3 12,8 125.400 23: 7 3-0-0 16,7 294.000
One Creation e Varenne Johan Untersteiner Å 22/8-8 3/1640 3 12,1a cc 10,37 40'

Peter Untersteiner Ax 17/9-9 10/2140 5 12,8a cc 15,75 30'
Peter Untersteiner Mp 30/9-5 1/1640 2 11,2a cc 24,87 60'
Peter Untersteiner S 12/10-13 1/3180 4 13,5 cc 104,29 300'
Peter Untersteiner J 4/12-9 7/2640 6 14,6a cc 9,61 100'

Uppf: Stall Creation AB, Årjäng
Äg: Talli Metz, Finland
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

NOVA MAHIRON 2140:10 12,6M 10,0AK Total: 37 12-5-7 1.983.375

10 6,mbr.s.e Maharajah - 24: 7 0-2-2 274.000 23: 11 4-0-3 604.375
Staro Ironmaid e Make it Happen Thomas Uhrberg J* 30/7-9 7/1640 4 11,5a CC 12,58 150'

Thomas Uhrberg S* 14/8-11 15/2140 3 11,6a CC 24,59 300'
Thomas Uhrberg J* 31/8-9 10/2140 3 12,0a CC 30,14 125'
Thomas Uhrberg Å* 28/9-5 8/2140 0 11,7a CC 85,64 500'
Thomas Uhrberg J* 26/10-11 2/2140 0 12,7a CC 25,87 125'

Uppf: Termino C 6453 AB, Höllviken
Äg: Pure Islet AB, Västra Fröunda
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

J Thomas Uhrberg

DEA SPRINT BAR* (IT) 2140:11 13,7L 10,2AK Total: 40 9-4-5 2.333.012

11 5,br.s.e Muscle Hill - 24: 10 5-1-3 14,3 1.130.136 23: 12 0-2-0 13,7 481.969
Lana Del Rio e Varenne Alessandro Gocciadoro Mp* 1/6-6 2/2140 1 11,3a CC 1,58 110'

Alessandro Gocciadoro F* 29/6-5 5/2140 1 11,0a CC 1,85 220'
Alessandro Gocciadoro J* 30/7-7 3/2140 1 11,2a CC 1,63 125'
Christoffer Eriksson Kr 20/9-9 3/2140 2 12,3a CC 2,38 150'
Alessandro Gocciadoro J* 26/10-11 1/2140 1 12,0a CC 2,88 125'

Uppf: Truccone L. & Bruera R., Italien
Äg: Societe d'entrainement LouisBaudron,FR
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Alessandro Gocciadoro)

D.J.SPRITZ* (IT) 2140:12 13,5M 11,6AK Total: 57 13-4-12 973.618

12 5,br.h.e Igor Font - 24: 17 3-1-4 15,1 392.900 23: 22 4-1-6 13,5 322.750
Uppupa Spritz e Equinox Bi Tino Keväänranta J* 31/8-11 12/2140 0 12,9a cc 38,53 110'

Robert A Kerttu Å 3/10-9 3/2140 1 13,2a cc 3,41 40'
Kevin Oscarsson Ö* 19/10-11 12/2609 3 13,2a cc 20,35 125'
Jonas M Oscarsson Kr 22/11-5 4/2140 5 13,9a cc 2,60 30'
Victor Rosleff J 4/12-9 2/2640 5 14,5a cc 5,73 100'

Uppf: Sc.Valle Falconera SAS di Sarzetto A
Äg: Sc.Valle Falconera SAS di Sarzetto A
Svart, grå sidor och vitt bröstband; sva

Hd Victor Rosleff (Jerry Riordan)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06V75-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 ÅBY

3-åriga och äldre svenska 100.001 - 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 061214 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
260.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och häst-
skötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 16.422140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Nordic Wellness | STL Klass II 
(Försök 10 i Meeting 7 - Final Solvalla 26 december)

ATLANTIC BRO 2140:1 14,2AM 16,3M Total: 9 3-1-1 179.900

1 3,br.v.e Muscle Mass - 24: 9 3-1-1 14,2a 179.900 23: 0 0-0-0 
Equine Am e Cantab Hall Markus B Svedberg Mp 16/9-2 10/2140 1 16,7a CC 5,69 25'

Simon Helm F 30/9-2 6/2640 1 15,5a CC 3,31 40'
Simon Helm S 9/10-3 2/2140 2 15,5a CC 1,49 60'
Markus B Svedberg E 29/10-3 1/2140 1 16,3 CC 1,38 50'
Simon Helm E* 16/11-7 11/2140 6 14,2a CC 81,80 110'

Uppf: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Äg: Firma Keva Bygg & Vartiainen R
Mörkblå, vitt axelparti; vit

Å Magnus A Djuse (Keijo Vartiainen)

VÄSTERBO M.A.S.H. 2140:2 13,0AK 20,4M 13,1AM Total: 21 3-5-2 227.699

2 4,ljbr.v.e Readly Express - 24: 14 3-3-2 13,0a 183.39923: 7 0-2-0 15,4a 44.300
Västerbo MixedLove e Love You Johan Untersteiner Kr 8/8-2 4/2140 2 14,2a cc 4,38 25'

Peter Untersteiner Ch 25/8-4 2000 3 14,2a – – 2,88 -
Johan Untersteiner Å 4/9-6 5/2140 1 13,4a CC 6,35 60'
Johan Untersteiner Å 24/10-6 11/2140 2 13,1a CC 6,23 35'
Johan Untersteiner E* 16/11-7 7/2140 7 14,3a CC 17,93 110'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: L-Å Eveberg Fastighetsutveckling AB
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

BOLERO AF CARAME 2140:3 *13,4AK 16,2M *14,6AM Total: 14 5-2-0 233.300

3 4,ljbr.v.e Tobin Kronos - 24: 14 5-2-0 13,4a 233.30023: 0 0-0-0 
Carame e Daguet Rapide André Eklundh Ax 19/7-3 5/1640 d uag CC 5,36 50'

Stefan Persson Kr 8/8-2 11/2140 8 16,2a CC 10,52 25'
André Eklundh År 6/10-10 5/1640 1 14,5ag CC 2,26 35'
Magnus A Djuse S 20/10-2 4/2140 1 14,6a CC 4,08 60'
Stefan Persson J* 23/11-4 12/2140 6 16,2 CC 39,57 110'

Uppf: Aronssons Alltjänst AB(Aronsson S),mfl
Äg: Aronssons Alltjänst AB(Aronsson S),mfl
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Ax Carl Johan Jepson (Sofia Aronsson Hofstedt)

JACKPOT MEARAS 2140:4 *13,0AM *15,3M Total: 8 5-1-0 241.500

4 5,br.v.e Muscle Hill - 24: 3 2-0-0 13,0a 80.000 23: 0 0-0-0 
Creme de la Creme e Ready Cash Erik Adielsson S 9/22-6 1/2640 0 17,9ag cc 4,52 150'

Dwight Pieters Ax 21/5-k 2/2140 k 15,1 – – gdk -
Maria Törnqvist Mp 1/6-3 4/2140 1 13,0a cc 2,43 50'
Dwight Pieters Hd 10/10-1 2/2140 1 15,3 cc 1,35 25'
Dwight Pieters Ö* 19/10-8 10/2100 8 14,0a cc 3,02 110'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Petras HB, Göteborg
Mörkblå, vita vinklar; mblå

Å Dwight Pieters (Maria Törnqvist)

ICE IN BREGO 2140:5 14,2AM 15,3M Total: 21 3-2-1 173.400

5 4,br.v.e Make it Happen - 24: 16 2-2-0 14,2a 116.60023: 5 1-0-1 17,6a 56.800
Nice Broline e Exploit Caf Julia Nilsson F 31/8-8 8/2140 1 15,2ag cc 10,01 10'

Adam Ivarsson F 30/9-5 10/2640 0 16,4a cc 79,16 50'
Adam Ivarsson År 28/10-7 6/2140 1 15,2a cc 18,03 25'
Adam Ivarsson S 13/11-4 4/2140 2 14,2a cc 19,99 60'
Adam Ivarsson F 30/11-4 4/2140 d 12g cc 5,32 25'

Uppf: Linnerstorp-Nordgren Agneta, Sunne
Äg: Linnerstorp-Nordgren Agneta, Sunne
Mgrön, vit/svart vinkel och svart ärm; sva

F Adam Ivarsson (Agneta Nordgren)

WHIRLWINDZ 2140:6 14,2AK 15,4M 14,9AM Total: 34 4-1-8 221.812

6 5,sv.s.e Infinitif - 24: 19 3-1-5 14,2a 151.500 23: 15 1-0-3 15,7a 70.312
Öjja Scoop e Up Front Larry Magnus S Karlsson Ö 19/9-9 9/1609 4 14,8a cc 6,74 10'

Magnus S Karlsson Ö 3/10-9 9/2100 3 14,9a cC 62,17 25'
Magnus S Karlsson Ö 10/10-9 2/2140 3 16,4 cc 34,91 50'
Elsa Ottosson Ax 12/11-1 6/2140 1 16,9 cC ejsp 10'
Mikael J Andersson Ö 28/11-8 5/1609 1 15,1a cc 5,11 25'

Uppf: Ottosson Staffan, Odensbacken
Äg: Ottosson Maria, Odensbacken
Svart, vitt axp,röda stj. och staplar; röd

Ö Mikael J Andersson (Maria Ottosson)

NASH KEEPER 2140:7 *14,2AM 15,1M Total: 12 2-3-2 145.500

7 3,mbr.v.e Campo Bahia - 24: 10 2-2-2 14,2a 127.50023: 2 0-1-0 18.000
Alicia Keeper e Conway Hall Per Nordström Hd 15/7-3 3/2140 2 15,1 Cc 10,54 40'

Hanna Lähdekorpi Å 9/10-3 3/2140 3 15,2a cc 19,68 60'
Hanna Lähdekorpi Hd 21/10-10 5/2140 1 16,0a cc 1,82 30'
Hanna Lähdekorpi J 12/11-7 10/2140 1 14,2a Cc 5,38 30'
Hanna Lähdekorpi J 26/11-5 1/2160 d 11g Cc 1,74 30'

Uppf: Eriksson Mats B, Rättvik
Äg: Holm HästgårdenAB&KM Hästfarm i HolmAB
Mblå, ljblå bröstb, ljblå ärm; ljblå

Hd Hanna Lähdekorpi

CHECK LANE 2140:8 13,7AK 16,3M 14,3AM Total: 16 4-3-3 207.900

8 6,br.v.e S.J.'s Caviar - 24: 11 3-2-3 13,7a 155.500 23: 2 0-1-0 19,4a 16.500
Citron e Varenne Glenn Carlsson Hd 19/8-10 2/1640 3 13,8a cc 18,09 30'

Glenn Carlsson Å 19/9-5 1/2140 1 14,7a cc 26,92 30'
Glenn Carlsson J 15/10-8 10/2140 2 14,3a cc 12,85 30'
Glenn Carlsson Hd 31/10-1 5/1640 2 14,3a cc 2,38 25'
Glenn Carlsson Å 21/11-6 6/2140 1 15,4a cc 7,43 30'

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Stall Spångbron AB, Åled
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner (Glenn Carlsson)

HEAVENLY FLAVOURS 2140:9 *13,4AK 14,8M 13,9AM Total: 16 4-2-4 195.350

9 4,br.v.e S.J.'s Caviar - 24: 13 3-2-4 13,4a 155.55023: 3 1-0-0 39.800
Garlic and Shots e Donato Hanover Jonathan Carre Å 22/8-5 9/2640 2 15,8a cC 4,65 30'

Jonathan Carre Ax 24/9-4 2/1640n 1 13,4a cC 4,41 25'
Stefan Persson Hd 10/10-1 1/2140 3 15,6 cC 4,23 25'
André Eklundh Å 7/11-6 2/2660 1 14,9 cC 6,40 30'
Jonathan Carre Å 21/11-6 9/2140 4 15,8a cC 4,42 30'

Uppf: Garlic And Shots HB, Alingsås
Äg: Easy KB, Uppsala
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

Å André Eklundh

FUNNY MONEY 2140:10 12,5AK 12,9K *13,4AM Total: 20 5-3-1 245.000

10 4,br.v.e Readly Express - 24: 10 3-2-0 12,5a 120.00023: 10 2-1-1 13,4a 125.000
Jolly Broline e Windsong's Legacy Björn Goop F 19/8-8 2/2160 1 14,5 cc 3,72 25'

Björn Goop Hd 11/9-2 2/2160 0 16,9g cc 3,20 50'
Magnus Jakobsson År 28/10-3 1/2640 1 15,2a cc 4,02 25'
Björn Goop F 11/11-4 5/2140 0 ug cc 1,98 30'
Peter Zadel F 30/11-7 7/2140 1 14,7a cc 5,11 25'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Pure Islet AB, m fl
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

CESARON 2140:11 *13,8AK 14,9M 15,5AM Total: 48 7-1-4 247.400

11 6,br.v.e Amaru Boko - 24: 16 4-0-2 13,8a 127.60023: 11 1-1-1 15,6a 44.700
Countesse Photo e Fast Photo Viktoria Berntsson Vg 3/8-7m 2/2148 5 19,7ag cc 2,99 10'

Linnea Djupdahl Ti 17/8-7m 6/1609 1 13,8a CC 3,34 10'
Mats E Djuse J* 31/8-5 3/2140 d ug CC 71,85 110'
Linnea Djupdahl Hd 23/9-7m 5/2140 1 15,9a CC 13,09 25'
Linnea Djupdahl Hd 25/11-5m 2/2160 1 17,5 cc 8,71 30'

Uppf: Stall Nöjd AB, Partille
Äg: Rosén Patricia, Halmstad
Svart, mlila/guld axelskärp och ärmrev; sv

Hd Anton Knutsson (Patricia Rosén)

EBBA KUCE 2140:12 12,3AK *14,1M 14,5AM Total: 17 3-1-4 243.200

12 3,mbr.s.e Who's Who - 24: 13 2-1-4 12,3a 179.900 23: 4 1-0-0 18,6a 63.300
Drillbit Ås e Chocolatier Anders Zackrisson J 13/8-8 1/2140 0 22,3a cc 49,01 30'

Tyler Mifsud J 15/10-8 4/2140 3 14,5a CC 22,96 30'
Stefan Persson Kr 25/10-6 3/2140 1 14,1 CC 6,23 25'
Stefan Persson Kr 15/11-7 3/2640 1 16,7g CC 1,78 40'
Erik Adielsson S* 30/11-4 8/1640 3 12,3a CC 12,74 110'

Uppf: Dahl Cecilia & Curt-Olof
Äg: Dahl Curt-Olof, Kalmar
Svart, ljusblå sidor; svart

Kr Stefan Persson (Thomas Madsen)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06V75-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 ÅBY

3-åriga och äldre ston 100.001 - 700.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 061214 eller tidigare. 2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 350.001 kr
Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500-7.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
346.500 kr. Hederspris till segrande hästs ägare (fri levande fölavgift med avelshingsten Power), körsven och hästskötare. Hederstäcke till 
segrande häst. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 17.052640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Power | STL Diamantstoet 
(Försök 9 i Meeting 7 - Final Solvalla 26 december)

IXIE 2640:1 *15,6M 11,8AK Total: 23 3-3-3 346.150

1 4,mbr.s.e Explosive Matter - 24: 9 1-2-2 182.150 23: 14 2-1-1 15,6 164.000
My Mate Journey e Super Arnie Julian Cordeau Hd 24/6-6 7/1609 3 11,8a CC 101,12 100'

Julian Cordeau Ax 12/7-8 1/2640 3 14,1a CC 78,37 75'
Julian Cordeau Hd 26/7-8 1/2140 2 14,9a CC 5,21 30'
Julian Cordeau Kr 16/10-6 1/2140 2 14,4a CC 74,28 110'
Julian Cordeau S 3/11-3 12/2140 0 13,1a CC 108,57 200'

Uppf: Halcrow Julie, Heby
Äg: Johansson Ingela, Vara
Mörkblå, beige axelkl. och 2-del ärm; mb

Å Julian Cordeau (Stefan Granlund)

VALUE FOR MONI 2640:2 13,9M 12,9AM 15,4L Total: 29 3-3-3 337.768

2 4,br.s.e International Moni - 24: 18 2-0-3 13,9 203.668 23: 11 1-3-0 15,3 134.100
Udora Jet e Pine Chip Gustav Johansson Kr 20/9-8 1/2140 3 14,4 CC 26,40 150'

Stefan Persson Mp 14/10-8 4/1640 4 14,1a CC 11,96 40'
Stefan Persson Å 30/10-8 5/2140 5 13,6a CC 53,40 60'
Thomas Madsen Kr 22/11-6 9/2640 5 14,7a CC 61,59 40'
Stefan Persson Kr 6/12-2 8/1640 6 13,5a cc 17,80 30'

Uppf: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
Äg: SBP i Sverige AB & Olivia Solution AB
Svart, ljusblå sidor; svart

Kr Stefan Persson (Thomas Madsen)

ROKKA TIGER M.G. 2640:3 15,1K 12,1AK Total: 24 1-4-6 235.400

3 4,svbr.s.e Rokkakudo - 24: 13 0-1-3 15,1 110.000 23: 11 1-3-3 16,3 125.400
Dream Above e From Above Linda Sedström Ax 17/9-8 11/2140 5 13,9a CC 20,71 50'

Linda Sedström Ax 22/10-7 13/2140 4 14,9a CC 25,52 30'
Linda Sedström Ax 5/11-9 2/2140 5 15,5a CC 4,39 40'
Linda Sedström Å 13/11-5 1/1640 4 12,1a cc 49,45 50'
Linda Sedström Ax 3/12-3 3/1640 4 14,1a cc 5,39 25'

Uppf: Gustavsson Mathias, Göteborg
Äg: Gustavsson Mathias, Göteborg
Svart, vitt axelp, hängslen och ärmb; sv

Ax Linda Sedström (Anders Svanstedt)

ESCAMA 2640:4 *14,1K 12,7AK 17,1L Total: 36 5-2-5 294.900

4 5,mbr.s.e Zola Boko - 24: 14 2-1-1 14,1 96.500 23: 15 2-1-4 17,1 146.900
Twins Divigaflinga e Sugar Trader Eric Flygare Ax 7/9-8 12/2140 5 15,0a cc 32,92 30'

Magnus Jakobsson F 11/10-7 7/2140 5 14,2a cc 24,84 30'
Johan Untersteiner J* 26/10-4 2/2140 0 14,9 cc 71,53 150'
Carl Johan Jepson F 11/11-8 14/2140 5 15,3a cc 8,84 40'
Carl Johan Jepson Ax 3/12-8 7/2140 1 16,1a cc 1,87 15'

Uppf: Ivehag Pia, Tun
Äg: Ivehag Josefine, m fl
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Ax Carl Johan Jepson (Josefine Ivehag)

FABULICIOUS 2640:5 14,3M 12,2AK Total: 21 3-5-1 292.000

5 4,br.s.e Brillantissime - 24: 16 1-3-1 14,3 169.500 23: 5 2-2-0 15,2 122.500
Fabulous e Raja Mirchi Peter Untersteiner Mp 30/9-4 8/2140 1 14,0a cC 12,78 50'

Erik Adielsson S 20/10-10 1/2140 5 13,2a cC 8,39 70'
Jonas M Oscarsson Å 30/10-8 3/2140 2 13,2a cC 25,58 60'
Peter Untersteiner Å 13/11-5 7/1640 6 12,2a cC 6,09 50'
Jonas M Oscarsson J* 23/11-6 1/2140 6 16,3g cC 15,97 150'

Uppf: Nilsson Lars I & Häggström Christer
Äg: L-Å Eveberg Fastighetsutveckling AB
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

RANDOM TILE 2640:6 15,6M 12,3AK Total: 39 3-5-4 304.039

6 5,br.s.e Propulsion - 24: 14 1-1-0 15,6 81.200 23: 14 2-3-3 172.500
Staro Hollywood e Going Kronos Ida Lindberg J 18/9-5 7/2140 4 14,3a CC 3,08 30'

Erik Adielsson J 2/10-6 3/1640 d uag CC 7,62 40'
Stefan Persson Kr 16/10-3 2/2140 0 ua CC 3,54 50'
Adrian Kolgjini J 12/11-2 8/2140 0 uag CC 16,91 30'
Ida Lindberg J 26/11-k 3/2140 k 17,9 – – gdk -

Uppf: Vestmarka AB, Vinninga
Äg: HB Bounty Hunter, Löddeköpinge
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini (Lars I Nilsson)

BLAST PAD 2660:1 *14,8M 12,4AM Total: 27 4-3-4 634.000

7 4,br.s.e Uncle Lasse - 24: 12 1-2-2 14,8 276.500 23: 15 3-1-2 15,3 357.500
Keypad e Scarlet Knight Carl Johan Jepson J 20/8-1 6/2140 0 13,1a Cc 64,18 100'

Björn Goop Ax 1/10-8 6/2640 3 14,4a Cc 3,98 60'
Carl Johan Jepson S 3/11-3 9/2140 3 12,4a Cc 90,36 200'
Jorma Kontio E 16/11-8 11/2140 6 13,1a Cc 189,77 800'
Jorma Kontio S 30/11-12 3/2160 1 14,8 Cc 3,51 60'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Simonen Martti, Finland
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

G Jorma Kontio (Fredrik Wallin)

MAZUOCCO BOKO 2660:2 13,5M 12,0AK *13,8L Total: 46 5-11-7 675.000

8 5,svbr.s.e Chelsea Boko - 24: 19 2-5-5 13,5 373.700 23: 16 3-2-1 14,5 193.300
Giudy Stra e Park Avenue Joe Gustav Johansson J 10/9-8 2/1640 3 12,0a CC 2,98 40'

Gustav Johansson Å* 28/9-10 13/2640 6 14,1a CC 14,11 150'
Gustav Johansson J* 26/10-4 5/2160 8 13,8 CC 31,08 150'
Jonas M Oscarsson Hd 14/11-3 10/2640 5 15,0a CC 32,63 25'
Victor Rosleff J 4/12-8 12/2140 2 14,5a cc 4,59 60'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Eriksson Henrik, Östersund
Mörkblå, vita romber; vit

Hd Kevin Oscarsson (Jerry Riordan)

SHALLOW 2660:3 14,3M 13,3AM Total: 40 11-4-3 508.415

9 5,mbr.s.e Dominion Beach - 24: 12 4-1-0 16,4 176.192 23: 17 5-3-2 14,3 265.168
Action Replay e Ready Cash Flemming Jensen J 30/7-1 2/2140 4 13,6a CC 14,39 100'

Flemming Jensen Ax 17/9-7 1/2140 1 13,3a CC 8,16 40'
Flemming Jensen Å* 28/9-10 6/2640 8 14,2a CC 25,12 150'
Flemming Jensen Ax 22/10-8 2/2140 1 14,7a CC 2,54 40'
Flemming Jensen Od 22/11-4 2180n 6 16,4 – – 7,16 -

Uppf: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
Äg: Shallow Investments ApS, Danmark
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

MONROSE WINE 2660:4 *15,3M 12,3AM Total: 22 4-2-5 631.000

10 4,sv.s.e Nuncio - 24: 10 1-0-3 126.500 23: 12 3-2-2 15,3 504.500
Winner's Rose e Pine Chip Johan Untersteiner Ax 21/7-7 8/2140 4 12,8a cC 13,77 100'

Johan Untersteiner J 20/8-8 7/2140 d 4ag cC 35,94 100'
Gustav Johansson S 3/11-12 12/2140 0 12,3a cc 58,13 200'
Gustav Johansson Hd 14/11-1 9/2140 1 14,8a cc 5,69 25'
Gustav Johansson Hd 2/12-9 9/2140 3 14,1a cc 3,17 40'

Uppf: Martinsson Peter, Helsingborg
Äg: Stall Ystadpågarna - Easy
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Hd Gustav Johansson

MAKE IT A STAR 2660:5 13,3K *12,6AK 16,9L Total: 50 6-7-6 655.648

11 6,mbr.s.e Make it Happen - 24: 12 2-1-1 13,3 163.348 23: 18 1-4-2 14,0 271.800
Gill Star e Gentle Star Fredrik Wallin E 24/9-k 4/2140 k 16,0 – – gdk -

Hugo Metayer E 1/10-6 6/1640 1 12,6a cc 3,34 10'
Björn Goop S 23/10-8 4/2140 5 13,7a CC 3,51 60'
Magnus A Djuse Bj 2/11-11 2600 2 14,5a – – 16,88 -
Carl Johan Jepson E 15/11-6 5/2140 4 14,0a CC 9,06 40'

Uppf: Larsson Håkan & Henriksson Sara
Äg: Ringkvist Håkan & Max500 AB
Mörkblå, vitt axelparti; vit

G Magnus A Djuse (Fredrik Wallin)

NUNJA 2660:6 12,3K 12,1AK Total: 27 8-2-3 599.500

12 5,svbr.s.e Nuncio - 24: 6 0-1-2 12,3 84.500 23: 13 7-0-1 13,1 415.000
Maia F. e Going Kronos Carl Johan Jepson Ti* 12/6-6 11/2413 8 13,8a CC 9,00 110'

Saga Laursen Å 27/6-1m 7/1640 d kub6ag cc 3,03 40'
Dwight Pieters Åm 23/7-4 1/1680 3 12,3 CC 9,22 75'
Per Lennartsson Ö* 19/10-10 4/2140 3 13,6 CC 46,63 150'
Per Lennartsson E 15/11-6 6/2140 0 14,6a CC 16,13 40'

Uppf: Olofsson Ronny & Vanja
Äg: Stall Duplex
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

Å Björn Goop (Lars Järpedal)

EMAH ROC* (IT) 2660:7 15,3M 11,8AM 16,3L Total: 32 6-5-4 508.746

13 4,mbr.s.e Conway Hall - 24: 8 1-2-1 15,3 145.708 23: 17 4-0-2 16,7 235.664
Paris Roc e Offshore Dream Björn Goop S 25/5-13 4/2140 5 11,8a Cc 26,24 100'

Björn Goop Ax 2/6-4 5/2140 4 13,9a Cc 4,28 35'
Santo Mollo Tu 16/10-6 2060 3 15,3 – – 5,50 -
Filippo Rocca Tu 1/11-8 1600 4 13,6a – – 5,10 -
Victor Rosleff Å 27/11-9 1/2640 1 15,3a CC 13,90 60'

Uppf: Scud.Sant'Eusebio SNC Di Rocca
Äg: Scud.Sant'Eusebio SNC Di Rocca
*Silver, gult slott; gul

Hd Victor Rosleff (Jerry Riordan)

VIKENS BONJOUR 2660:8 13,7K 12,9AM Total: 28 5-5-4 669.500

14 4,svbr.s.e Bold Eagle - 24: 14 1-3-1 13,7 313.500 23: 14 4-2-3 14,9 356.000
Mammas Syster e Donato Hanover Stefan Persson J 1/9-7 10/2140 0 13,3ag cc 197,83 250'

William Ekberg År 14/9-6 4/2140 1 14,3a cC 8,91 20'
William Ekberg F 30/9-9 6/2140 0 14,2a cC 3,74 60'
William Ekberg E 15/11-6 9/2140 3 14,0a CC 38,85 40'
William Ekberg E 24/11-10 4/2160 6 15,4 cC 19,13 100'

Uppf: Fellbrandt Mikael, Axvall
Äg: Firma M F P Trading, Axvall
*Blå/gul fyrdel, blå ärm, gul ärmb; gul

Ax William Ekberg (Mikael Fellbrandt)

M.T.TOMORROWS HOPE 2660:9 14,7M 12,6AK Total: 36 3-7-2 441.050

15 4,br.s.e Muscle Massive - 24: 18 3-2-1 16,4 259.550 23: 18 0-5-1 14,7 181.500
Social Princess e Donato Hanover Linda Sedström Ax 1/10-8 10/2640 6 14,7a CC 4,91 60'

Anders Svanstedt F 18/10-6 1/1640 0 12,6a cc 21,72 35'
Anders Svanstedt Ax 22/10-8 11/2140 3 14,8a CC 10,48 40'
Elisa Svensson Ax 5/11-6 4/2140 2 15,4a CC 6,71 25'
Anders Svanstedt Ax 23/11-7 4/2140 5 14,9a cc 6,66 40'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: P M Trotting HB, Kiruna
Mörkblå, röd/vita stolpar och vinkel; blå

Ax Anders Svanstedt

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06V75-3 V5-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Bokning: 3.000 kr. Levande föl: 35.000 kr. Tillgänglig med transportsperma.

Uppstallning 2025: Alebäcks Horse & Breeding, www.alebackshorseandbreeding.se
Caroline Karlsson 

072-030 40 67, caroline@aleback.se
Richard Svanstedt

072-329 99 27, rsvanstedt@gmail.com

Talang med superkrafter
Power visade superkrafter och slog igenom när han som 
treåring krossade vinnaren av Svensk Uppfödningslöpning, 
Bythebook, från dödens i Auktionsloppet på Solvalla. Han 
följde upp med världsrekord i Nahars Lopp och vann sedan 
Svenskt Travkriterium i imponerande stil!

I lejonets kula
Som fyraåring fortsatte Power att utmana de bästa i Europa 
och spurtade hem Europaderbyt på Vincennes kolstybb! Han 
vann även Derbykval och semifinal till Breeders’ Crown.

SM-guld, SM-guld, SM-guld
Power vann som femåring Prix de Croix och slutade fyra i 
Prix de France på Vincennes. Han fortsatte tampas med 
världseliten och vann 2023 Svenskt Mästerskap med många 
längder, var trea i Åby Stora Pris och har passerat tolv miljoner 
kronor intjänat! Power har hävdat sig över alla distanser och 
bantyper. Kriterievinsten togs från ledningen, Europaderbyt 
efter en sylvass avslutningoch SM-tecknet via en uppvisning 
där Robert Bergh vinkade till publiken hela upploppet!

Stekhett möderne 
Power har ett mycket gediget möderne som rullar till-
baka på mormors mor Lady Lexington, vars dotter är Sto-
championatsvinnaren Bowls Lady. Powers mamma La Vici 
har även lämnat Dessert 1.12,4, On The Line 1.12,8 samt La 
Donna 1.13,0. Högaktuell från samma möderne är topphästen 
Kierkegaard K. som i USA tjänat nära fyra miljoner, tagit 
rekordet 1.08,9 och bland annat vunnit Empire Breeders 
Classic för sin tränare Åke Svanstedt.

Spännande debutkull
Powers debutkull är född 2022 och de har visat såväl tidighet, 
talang som kapacitet! Stoet Cala Karamell har redan tjänat 
186.299 kronor, men även hästar som Vamos och Drömmen  
Om Elin har visat framfötterna. Totalt har tio av avkommorna 
redan debuterat, ytterligare nio av dem har kvalat in!

POWER
Dubbel världsrekordhållare • Segrare Svenskt Travkriterium

Segrare Svenskt Trav St Leger • Segrare Europaderbyt
Segrare Prix de Croix • Segrare Svenskt Mästerskap

Googoo Gaagaa – La Vici e. Orlando Vici  • 1.09,9am • 12.010.376 kr • 55 st: 16-11-3 • Manke 159 cm
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 ÅBY

3-åriga och äldre lägst 100.001 kr i B-träning. I oavbruten B-träning fr.o.m. 241101. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 061214 eller tidigare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 390.001 kr, 40 m vid 975.001 kr Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 pris-
placerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 237.000 kr. Hallands Djursjukhus hederspris till segrande hästs tränare och 
ägare. Hederstäcke till segrade häst. Hallands Djursjukhus hederspriser till de tre främsta i serien under året.

START 17.272140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Hallands Djursjukhus B-tränarserie
Omgång 10 (sista omgången)

VIKENS DOBETTER 2140:1 12,5K 13,9AK *15,6M Total: 34 3-4-7 371.900

1 4,br.s.e Tobin Kronos - 24: 16 1-2-2 12,5 172.900 23: 18 2-2-5 14,5 199.000
Vikens Mokka e The Bank William Ekberg Ax 17/9-7 5/2140 8 14,0a Cc 45,73 40'

William Ekberg Ax 1/10-8 5/2640 5 14,7a CC 25,38 60'
William Ekberg Å 29/10-8 3/2140 4 15,2a CC 7,84 25'
Ailin Berg-Almaas E 15/11-5m 9/2140 4 16,1a cc 27,80 25'
William Ekberg Ax 23/11-7 2/2140 1 14,3a Cc 15,69 40'

Uppf: Fellbrandt Mikael, Axvall
Äg: Firma M F P Trading, Axvall
*Blå/gul fyrdel, blå ärm, gul ärmb; gul

Ax William Ekberg (Mikael Fellbrandt)

BONUS CREDIT (US) 2140:2 15,3M *12,8AK Total: 12 4-4-3 229.300

2 4,br.h.e Andover Hall - 24: 12 4-4-3 15,3 229.300 23: 0 0-0-0 
Lady with Credit e Credit Winner Peter Arnqvist Hd 19/8-10 6/1640 4 13,9a cc 3,00 30'

Stefan Persson Hd 3/9-8 3/2140 1 15,3 cc 1,64 25'
Peter Arnqvist Å 19/9-5 5/2140 2 14,9a cc 4,13 30'
Stefan Persson Å 17/10-4 11/1640 1 12,8a cc 5,04 35'
Stefan Persson Hd 25/11-4 9/1640 1 13,7a cc 3,23 40'

Uppf: Winbak Farm, USA
Äg: JP Khayat and CK LLC, USA
*Gul, blå stjärnor och röd ärmbindel; röd

Hd Carl Johan Jepson (Jean Pierre Khayat)

GETAFE* (DK) 2140:3 15,5M 13,8AK Total: 43 6-10-6 319.185

3 6,mbr.s.e S.J.'s Caviar - 24: 7 1-2-1 15,5 50.606 23: 14 1-2-2 15,7 70.683
Open Straight e Daguet Rapide Morten Friis Od 21/6-3 2140 1 15,0a – – 16,56 -

Tobias Jonassen Ny 14/7-2 2180 3 17,1 – – 2,15 -
Tobias Jonassen Ch 21/7-7 2020 2 15,5 – – 4,02 -
Vicky Wang Ch 24/11-7 2040 6 17,6 – – 29,43 -
Tobias Jonassen Ch 1/12-4 2000 2 15,4a – – 5,25 -

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Wang Vicky & Jonassen T, Danmark
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

* Björn Goop (Tobias Jonassen)

FIRST TO FIGHT 2140:4 *15,1M 13,3AK Total: 34 3-7-3 352.765

4 4,br.v.e Classic Photo - 24: 13 2-3-0 15,3 141.265 23: 17 1-3-2 15,1 175.500
Sri Laksmi e Conny Nobell Carl Johan Jepson Å 28/8-4 9/2160 4 15,3 CC 5,97 40'

Kaj Widell F 18/10-4 1/2660 4 15,8 CC 7,33 35'
Victor Rosleff Å 30/10-6 3/2140 4 13,8a CC 46,40 60'
Patrik Olsson Ax 12/11-6 7/2140 1 15,9a CC 1,92 10'
Kaj Widell Ax 23/11-9 4/2640 1 15,3a CC 6,48 35'

Uppf: Persson Beata, Uddevalla
Äg: Persson Beata, Uddevalla
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Å Kaj Widell (Beata Persson)

MY GREAT PRETENDER 2140:5 15,0L *15,3AL *15,0M Total: 34 6-2-5 351.000

5 6,mbr.v.e Infinitif - 24: 13 3-1-3 15,0 206.500 23: 12 3-0-1 15,0 103.000
Sweet Circle e Malabar Circle Ås Thomas Uhrberg Å 3/10-8 1/2660 4 15,3 cc 15,55 40'

Stefan Persson Vg 13/10-4 5/2650 1 15,3a cc 3,38 35'
Stefan Persson S 23/10-4 5/2660 2 15,1 cc 3,35 60'
Björn Goop S 13/11-9 3/2640 3 15,0 cc 6,08 80'
Stefan Persson Ax 3/12-2 11/2640 4 16,0a cc 2,30 25'

Uppf: Lundängen Invest AB, Vadstena
Äg: Crown Kemp HB, Mariestad
Svart, ljusblå sidor; svart

Ax Stefan Persson (Patrik Pettersson)

BOOSTER BROLINE 2140:6 14,4L 14,1AM 14,5M Total: 30 4-3-5 322.500

6 5,svbr.v.e Canepa Hanover - 24: 18 3-2-3 14,4 212.300 23: 4 1-0-1 42.400
Celebrity Speedie e Malabar Man Gustav Johansson Å 3/10-8 8/2660 5 15,3 Cc 7,11 40'

Iina Aho Ax 22/10-5 5/2160 1 15,0 Cc 3,18 25'
Iina Aho Å 29/10-1 4/2160 1 14,8 Cc 3,42 25'
Iina Aho S 13/11-9 9/2640 0 15,3 Cc 35,53 80'
André Eklundh Ax 23/11-9 3/2640 5 15,8a Cc 5,12 35'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Brostorp Konsult AB & Brostorp Magnus
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

Vg Thomas Uhrberg (Johanna Brostorp)

ELEVEN O'CLOCK 2140:7 14,5L 14,2AM 14,5M Total: 32 4-4-3 360.900

7 4,mbr.v.e Ken Warkentin - 24: 24 3-3-1 14,5 281.700 23: 8 1-1-2 16,9 79.200
Ten to Eleven e Infinitif Olof Thorson Vg 13/10-7 3/2168 1 16,2 cc 7,48 50'

Erik Adielsson J 26/10-10 1/3140 4 15,4 cc 17,50 110'
Victor Rosleff Å 13/11-8 6/2160 4 14,6 cc 21,91 60'
Dwight Pieters J 23/11-10 7/3140 0 ug CC 39,31 100'
Sören Boel J 4/12-4 6/2640 0 16,5a cc 5,28 30'

Uppf: Thorson Olof, Varberg
Äg: Thorson Olof, Varberg
Svart, grå sidor och vitt bröstband; sva

Å Victor Rosleff (Olof Thorson)

FANTASTIC KOSING 2140:8 14,2M 13,6AM Total: 26 2-3-5 279.400

8 4,mbr.v.e Yarrah Boko - 24: 14 1-2-3 14,2 135.500 23: 12 1-1-2 15,2 143.900
Jerns Vendela e Dream Vacation Karl Stolt Å 15/8-4 5/2640 1 15,5 CC 5,00 35'

Karl Stolt Å 28/8-9 10/2140 5 13,9a CC 14,37 60'
Oscar Uhrberg Hd 11/9-3 10/2640 6 16,4a cc 6,53 30'
Karl Stolt År 27/9-7 7/2640 4 16,7a Cc 10,22 25'
Stephanie J Werder Å 21/11-7m 5/2140 0 22,1g cC 6,56 35'

Uppf: Stolt Karl & Wahlström Madeleine
Äg: Easy KB, Uppsala
Mörkblå, grå sidor och mblå/grå ärm; mbl

Å Anders Christiansson (Karl Stolt)

AMAZING HAZEL 2160:1 13,8M 11,2AK Total: 51 7-5-6 641.000

9 6,fux.v.e Raja Mirchi - 24: 17 3-2-2 13,9 252.700 23: 7 0-2-0 14,5 68.000
Rica Neo e Juliano Star Christian Fiore J 21/9-5 6/2140 1 14,1a cc 2,10 10'

Jonas M Oscarsson Hd 5/10-9 5/2160 1 15,0 cc 10,61 35'
Christian Fiore J* 26/10-9 8/1640 0 11,3a CC 90,21 110'
Christian Fiore Å 30/10-9 7/2140 3 13,9 cc 19,43 60'
Christian Fiore Hd 25/11-8 6/2160 6 15,1 cc 15,25 40'

Uppf: Larsson Jonas, Simlångsdalen
Äg: Larsson Jonas & Thomas
Blå, röd vinkel; blå

Hd Christian Fiore (Jonas Larsson)

DAREIOS DI POGGIO (IT) 2160:2 12,6K 11,0AK *13,1M Total: 43 6-4-7 819.924

10 5,br.v.e Father Patrick - 24: 12 1-0-3 12,6 120.499 23: 20 2-2-4 13,5 400.970
Discordia e Muscle Hill Gustav Johansson Hd 3/9-3 7/2140 4 13,6a cc 13,96 25'

Victor Rosleff Å 3/10-10 6/1640 3 12,2a cc 4,77 15'
Hanna Lähdekorpi Å 17/10-8 6/2180 1 13,1 Cc 26,13 50'
Hanna Lähdekorpi J* 26/10-9 10/1640 8 11,0a cc 46,01 110'
Hanna Lähdekorpi Hd 25/11-8 5/2160 0 15,2 Cc 6,04 40'

Uppf: Il Poggio SRL, Italien
Äg: K M Hästfarm i Holm AB
Mblå, ljblå bröstb, ljblå ärm; ljblå

Hd Hanna Lähdekorpi

SEBBE CEE 2160:3 13,7M 11,6AK Total: 51 6-7-7 578.600

11 7,br.v.e Sebastian K. - 24: 19 0-3-1 13,7 152.300 23: 14 0-1-3 15,1 92.800
Amarone Brodda e Coktail Jet Cecilia Ahlborg Å 17/10-8 3/2180 5 13,9 CC 68,20 50'

Thomas Uhrberg Å 30/10-9 3/2140 2 13,7 CC 77,76 60'
Ken Ecce J 12/11-3 3/2140 4 13,6a CC 4,63 30'
Helena Lindqvist J 23/11-1m 7/1640 2 13,7a cc 23,92 35'
Cecilia Ahlborg Hd 2/12-9 3/2140 5 14,9a cc 25,43 40'

Uppf: Celion Nina, Vollsjö
Äg: Ahlborg Cecilia & Svärd Christian
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

J Jorma Kontio (Cecilia Ahlborg)

VICTORY EAGLE 2160:4 14,1L 12,4AM *15,5M Total: 26 5-4-6 743.500

12 6,mbr.v.e Bold Eagle - 24: 10 1-3-2 14,1 471.000 23: 9 2-1-2 15,5 157.500
To Lindy's Credit e Credit Winner Stefan Persson J 30/7-11 4/3140 2 14,6 CC 25,46 300'

Ole Johan Östre Å 10/8-3 12/2640 6 14,2a CC 15,59 150'
Ole Johan Östre Hd 19/8-8 10/2140 3 12,4a CC 23,91 100'
Ole Johan Östre Kr 20/9-6 2/3180 3 14,1 CC 16,98 150'
Ole Johan Östre J 26/10-10 3/3180 0 u Cc 47,75 110'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Bromma
Äg: Firma Fyhrs Glas & Fogtjänst
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

Hd Christoffer Eriksson (Linda Fyhr)

R.K.STAR 2160:5 14,1M 12,9AM Total: 30 7-2-3 451.300

13 5,mbr.v.e Nuncio - 24: 12 3-0-0 14,1 130.300 23: 13 3-2-1 14,7 215.000
Cheek Ribb e Alf Palema Christian Cracchiolo Ö 10/10-8 5/1609 4 13,7a Cc 15,71 30'

Christian Cracchiolo F 18/10-5 11/2140 1 13,7a CC 2,02 15'
Stefan Persson Å 29/10-4 10/2640 1 14,9a CC 4,00 25'
Elinor Digerstedt Ax 5/11-3m 11/1640 d 9ag cc 12,96 30'
Christian Cracchiolo Ax 23/11-9 12/2640 0 18,3a cC 8,08 35'

Uppf: Ryka Invest AB, Eskilstuna
Äg: Steffensen Fredrik & Sandra
Svart, blått lodrätt fält, ärmb; sv

Å Christian Cracchiolo (Fredrik Steffensen)

EXPLODE 2160:6 14,1M 11,3AK Total: 36 12-4-7 588.700

14 5,mbr.v.e Amaru Boko - 24: 11 5-2-0 14,3 255.400 23: 13 1-2-5 14,1 149.300
Ima Carisma e Adams Hall Marcus Hultman År 12/8-3 11/2140 0 16,3a cc 8,60 25'

Marcus Hultman F 30/9-7 8/1640 1 11,5a CC 29,92 60'
Marcus Hultman F 18/10-4 2/2680 2 15,1 cc 5,39 35'
Marcus Hultman F 11/11-4 6/2160 1 14,3 CC 2,58 30'
Marcus Hultman F 30/11-9 4/1640 1 12,6a Cc 1,68 35'

Uppf: Lantz Åsa, Nossebro
Äg: Eklund Produktion AB, Mellerud
Blå/vit/grå, 3-delad, blå ärm och rev; blå

Åm Marcus Hultman (Tomas Eklund)

A FAIR DAY 2180:1 *12,5L 09,3AK *12,9M Total: 36 17-9-1 3.975.000

15 5,ljbr.v.e Maharajah - 24: 12 5-3-1 12,5 1.245.00023: 12 9-2-0 12,9 2.445.000
Jolene Day e Glen Kronos Oscar Ginman Kr 6/9-6 2/3200 1 14,0 CC 1,19 35'

Oscar Ginman Kr 20/9-6 2/3220 1 12,5 CC 1,38 150'
Oscar Ginman Kr 16/10-5 2/1640 1 11,5a Cc 1,13 40'
Oscar Ginman J* 26/10-7 2/2640 1 13,2a CC 2,09 400'
Oscar Ginman J* 23/11-11 4/2140 2 13,3a CC 2,09 150'

Uppf: Team Lindvall HB, Nybro
Äg: Almheden Elisabeth, Kalmar
Blå/svart, diag delad, blå ärm; svart

Kr Oscar Ginman (Elisabeth Almheden)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06V75-4 V5-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 ÅBY

3-åriga och äldre 250.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 061214 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
260.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 17.501640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Smålandsgran | STL Klass I 
(Försök 10 i Meeting 7 - Final Solvalla 26 december)

DART KRONOS 1640:1 12,2AM *13,4M *13,8AK Total: 16 5-3-0 396.500

1 5,br.v.e Father Patrick - 24: 9 2-3-0 12,9a 255.00023: 1 0-0-0 14,7a 2.500
Starlet Lux e Varenne Johan Untersteiner J* 31/8-5 1/2140 1 13,4 cc 6,48 110'

Peter Untersteiner S 18/9-7 4/2140 2 12,9a cc 3,55 80'
Johan Untersteiner S* 12/10-4 8/2140 0 13,0a CC 15,23 220'
Johan Untersteiner J* 26/10-8 11/2140 d 8ag CC 5,15 110'
Johan Untersteiner E* 16/11-9 1/2140 d uag CC 8,13 110'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Leif Bergwall AB, Glumslöv
*Orange, vita stjärnor ärm; orange

Hd Johan Untersteiner

DE FACTO 1640:2 11,3AK 14,3L Total: 24 8-2-3 488.007

2 6,br.v.e Maharajah - 24: 12 3-1-1 12,0a 239.007 23: 4 1-0-1 11,3a 97.000
Absolutely e Chocolatier Kevin Oscarsson Ax 1/10-10 5/1640 1 12,0a CC 3,22 60'

William Ekberg Å 9/10-5 7/2640 1 15,2a CC 2,09 30'
Robert Bergh Ö* 19/10-5 1/2640 6 14,3 CC 4,58 110'
Erik Adielsson Bj 2/11-6 2100 4 14,1a – – 7,78 -
Robert Bergh E* 16/11-9 7/2140 4 13,0a CC 42,16 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

Å Christoffer Eriksson (Robert Bergh)

CRIZZY 1640:3 *11,4AK 13,9K Total: 35 4-4-2 361.600

3 4,br.s.e Tobin Kronos - 24: 18 4-2-0 11,4a 226.50023: 17 0-2-2 14,9a 135.100
Edcorona e Daguet Rapide Jonathan Bardun Ax 17/9-8 10/2140 7 14,0a cc 137,95 50'

Jorma Kontio Ö 26/9-7 6/2100 1 14,8a cc 123,13 60'
Jorma Kontio Mp 14/10-8 3/1640 2 13,8a cc 9,71 40'
Thomas Dalborg Å 30/10-8 4/2140 0 13,7a cc 8,89 60'
Thomas Dalborg Å 13/11-5 2/1640 1 11,4a cc 13,49 50'

Uppf: Andersson Bernt & Svensson Göran K
Äg: Walker Hans & Annika
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Ax Jorma Kontio (Hans Walker)

FACETIME LOVE 1640:4 12,6AM 13,8M 15,9AK Total: 16 5-4-1 410.000

4 4,br.h.e Face Time Bourbon - 24: 11 2-2-1 12,6a 250.00023: 5 3-2-0 14,1a 160.000
Dakota Boko e Viking Kronos Björn Goop Å 17/10-8 1/2160 2 13,8 cc 3,75 50'

Björn Goop S 30/10-10 8/2140 4 13,4a cc 8,39 80'
Björn Goop F 11/11-6 3/2160 1 14,6 cc 2,13 30'
Björn Goop J 23/11-10 2/3140 0 ug cc 15,47 100'
Björn Goop S 30/11-2 7/2140 2 13,4a cc 9,82 60'

Uppf: Blomberg Sofia & de Mitri Nicolas
Äg: Stall Kennys Andelshästar 82
*Blå, vit/orange bröstband och ärmb.; blå

F Björn Goop

VICTORIA L.L. 1640:5 *12,1AK 14,2M Total: 30 12-8-1 453.544

5 5,br.s.e From Above - 24: 14 5-4-1 12,1a 260.302 23: 13 5-4-0 13,5a 159.971
Ester L.L. e Orlando Vici Rene Kjaer Ch 23/8-8 1600 1 12,1a – – 1,58 -

Jorma Kontio E* 14/9-10 4/2140 0 16,6g cc 14,37 150'
Rene Kjaer Ch 6/10-8 2000 4 14,2 – – 1,84 -
Morten Friis Se 29/10-5 2060 1 15,2a – – 3,29 -
Rene Kjaer Od 22/11-4 2180n 2 15,9 – – 8,61 -

Uppf: Hedendahl Lena, Kungsbacka
Äg: Ängstuvans Fastighets AB, Kungsbacka
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit

* Per Nordström (Lillian Uglebjerg)

SABASI 1640:6 *10,8AK *15,9M Total: 16 6-2-1 459.500

6 5,fux.s.e Love You - 24: 13 6-1-1 10,8a 440.00023: 0 0-0-0 
Freude D.E. e Varenne Santtu Raitala S* 14/8-8 11/2140 0 13,6a cC 7,42 220'

Magnus A Djuse J* 31/8-8 3/1640 1 10,8a cc 2,60 110'
Mika Forss F* 21/9-9 11/1640 d uag cc 12,72 110'
Örjan Kihlström S* 12/10-6 7/2140 0 14,6a cc 30,42 220'
Carl Johan Jepson F 18/11-1 9/1640 3 11,8a cc 4,42 25'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: Denco HB, Kållered
*Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå

Å Carl Johan Jepson (Veikko Haapakangas)

BOOKER'S 1640:7 13,1AM 14,3M Total: 23 4-1-5 273.400

7 4,br.v.e Face Time Bourbon - 24: 15 3-1-4 13,1a 203.90023: 8 1-0-1 14,8a 69.500
Star Bright Hill e Muscle Hill Robert Bergh Å 19/9-3 3/2160 3 14,3 CC 3,63 30'

William Ekberg Å 3/10-5 5/2140 4 14,3a CC 2,08 35'
Robert Bergh Ö 19/10-6 4/2100 2 13,1a CC 9,50 75'
Robert Bergh Kr 15/11-8 2/2140 1 13,3a CC 2,16 30'
Örjan Kihlström S 30/11-2 1/2140 3 13,5a CC 5,42 60'

Uppf: Häggström Christer, Johanneshov
Äg: Stall Urstark - Easy
Svart, ; svart

Å Robert Bergh

EMIRRE 1640:8 *13,4AM 14,1L *13,7AK Total: 21 3-5-3 469.973

8 4,br.v.e Ken Warkentin - 24: 10 3-3-1 13,4a 368.22323: 11 0-2-2 14,3a 101.750
G.R.Emira e Love You Ulf Ohlsson L 28/7-9 8/2140 6 14,1a cc 45,84 110'

Björn Goop S* 14/8-8 5/2140 0 16,1ag CC 4,11 220'
Kevin Oscarsson Ö* 19/10-5 8/2640 2 14,1 cc 42,67 110'
Stefan Persson Bj 2/11-6 2100 1 13,4a – – 4,40 -
Stefan Persson J* 23/11-5 5/2140 6 14,6a cc 10,13 110'

Uppf: Team SMH Trav HB & Team Guje KB
Äg: Cantstandya KB & Slimfit HB
Svart, ljusblå sidor; svart

Ax Stefan Persson (Thomas Petersson)

VILLAGE PARTY 1640:9 11,7AK 16,5M Total: 20 8-2-3 417.486

9 5,br.v.e Hillustrious - 24: 14 4-2-3 11,7a 287.48623: 6 4-0-0 13,6a 130.000
Bizzy Sisu e Even Better Odds Johan Untersteiner J 1/9-5 5/2140 1 12,3a CC 8,95 50'

Wilma Karlsson E 14/9-8 3/2140 0 14,1a CC 4,88 100'
Wilma Karlsson Å 28/9-7 12/2140 7 13,6a CC 9,98 150'
Johan Untersteiner Å 17/10-7 5/2640 5 14,5a CC 4,00 35'
Johan Untersteiner Å 30/10-6 5/2140 1 13,4a CC 2,60 60'

Uppf: Lindström Robert, Boden
Äg: Berg Lars & SMUAB Smålandsugnar AB
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

JETLUGGAGE RACING 1640:10 11,9AK 14,1M Total: 34 3-2-7 375.300

10 5,br.v.e The Bank - 24: 13 2-2-1 11,9a 155.400 23: 12 0-0-3 12,9a 112.500
Lost Luggage e Express Ride Kevin Oscarsson Kr 4/10-9 3/2160 1 15,6 CC 1,41 10'

Kevin Oscarsson Hd 21/10-8 3/2160 14 18,9g CC 33,75 50'
Stefan Persson Å 30/10-6 4/2140 2 13,6a CC 41,84 60'
Björn Goop S 20/11-2 4/2140 6 13,9a CC 40,46 80'
Håkan B Johansson J 4/12-6 3/2140 1 14,9 cc 10,08 60'

Uppf: Augustsson Mats & Lavon Marita
Äg: Grinderhall Racing AB, Halmstad
*Blå, röd/vit vinkel och ärmrevär; blå

Hd Kevin Oscarsson (Marita Lavon)

ABEL LOCK 1640:11 11,8AK 16,3M Total: 32 5-5-5 457.300

11 5,svbr.v.e Tobin Kronos - 24: 13 2-3-2 11,8a 262.50023: 14 2-1-2 14,9a 127.800
Siri Lock e Fast Photo Thomas Dalborg Å 28/8-9 11/2140 1 13,5a cC 21,61 60'

Thomas Dalborg E* 14/9-5 7/2140 0 distg cC 19,60 110'
Jonathan Bardun Å 28/9-7 1/2140 2 12,5a cC 7,39 150'
Björn Goop J* 26/10-8 1/2140 4 12,4a cC 7,18 110'
Thomas Dalborg E* 16/11-9 8/2140 5 13,0a cC 53,98 110'

Uppf: Stall Safety Lock HB, Lidköping
Äg: Stall Safety Lock HB, Lidköping
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

Ax William Ekberg (Mikael Wallgren)

PERFECT SCORE ÅS 1640:12 12,9AK 14,0M Total: 34 8-4-6 453.300

12 7,br.v.e Yankee Glide - 24: 17 6-3-1 13,5a 259.80023: 6 0-0-3 13,0a 48.500
Perfect View Ås e Like A Prayer Lucas H Vikström Å 28/9-7 8/2140 d 12ag cc 96,88 150'

Björn Goop S 9/10-9 4/2180 0 15,9 cc 46,18 150'
Noah Selin Mp 28/10-1 3/2140 1 15,5 cc ejsp 10'
Erik Adielsson S 13/11-5 1/2140 2 14,0 cc 41,59 60'
Isak Selin Mp 1/12-9 11/1640 1 13,7a cc 6,44 35'

Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E
Äg: Stall Markebo i Tjällmo (Selin Mikael)
Mörkblå, vitt axelparti; vit

Mp Magnus A Djuse (Mikael Selin)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06TOP 7 V75-5 V5-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 ÅBY

3-åriga och äldre 500.001 - 900.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 061214 eller tidigare. 2640 m. Autostart. 
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
260.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och häst-
skötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 18.202640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Taxi Göteborg | STL Bronsdivisionen 
(Försök 10 i Meeting 7 - Final Solvalla 26 december)

BICC'S AVALON 2640:1 12,6AK 13,9K 14,1AL Total: 50 6-7-7 631.450

1 8,svbr.v.e Brad de Veluwe - 24: 8 1-2-3 13,1a 130.000 23: 13 0-1-2 13,6a 79.150
Alvena Nova e General November Peter Untersteiner Å 29/2-8 9/2140 2 13,8a cc 9,83 40'

Iina Aho Hd 11/3-5 8/1640 1 13,1a CC 3,71 25'
Stefan Persson Ax 26/3-8 3/2640 2 16,3a CC 3,62 40'
Ken Ecce Hd 22/4-8 1/2160 3 14,6 cc 7,82 40'
Kevin Oscarsson Ti 1/5-8 4/2413 0 14,1ag CC 8,07 40'

Uppf: Carlsson Carina & Olofsson Conny
Äg: Olofsson Conny & Team Galax HB
Röd, vita axelklaffar; röd

Å Peter Untersteiner (Conny Olofsson)

STEADY VICTORY 2640:2 *11,5AK *13,6M 15,0AL Total: 39 11-5-3 854.301

2 6,br.v.e S.J.'s Caviar - 24: 15 5-3-1 11,5a 468.20023: 7 1-1-0 12,9a 88.900
Jumble Ås e Tagliabue Hanna Lähdekorpi Ax 19/7-11 1/2180 0 14,3 Cc 20,34 100'

Hanna Lähdekorpi Å 22/8-9 2/2160 2 14,4 Cc 5,89 40'
Hanna Lähdekorpi Hd 21/10-9 2/2140 1 14,1a CC 4,31 30'
Hanna Lähdekorpi J 12/11-3 9/2140 2 13,3a CC 2,75 30'
Hanna Lähdekorpi J* 23/11-9 10/2140 3 13,5a Cc 64,23 110'

Uppf: Melin Lars & Anna Katarina
Äg: Holm Hästgården AB, Holm
Mblå, ljblå bröstb, ljblå ärm; ljblå

Hd Hanna Lähdekorpi

HERE'S JOHNNY SOX 2640:3 *09,9AK 14,7L 14,9AL Total: 31 7-6-3 869.444

3 6,br.v.e Bold Eagle - 24: 9 2-0-0 9,9a 182.900 23: 16 4-4-2 13,0a 633.770
Out of the Kitchen e Here Comes Herbie Christoffer Eriksson J 13/8-3 2/2140 5 13,4a cc 6,63 30'

Adrian Kolgjini Hd 3/9-3 5/2140 7 13,9ag cc 2,64 25'
Adrian Kolgjini J 10/9-9 3/2140 1 12,5a cc 2,18 40'
Adrian Kolgjini J 2/10-8 1/3160 5 14,7 cc 3,32 100'
Erik Adielsson J* 26/10-9 2/1640 1 9,9a cc 8,69 110'

Uppf: Boholm Joakim, Holm Tom&Mitchell Craig
Äg: HB Bounty Hunter, Löddeköpinge
Mörkblå, vita romber; vit

J Kevin Oscarsson (Lars I Nilsson)

STRIKING EAGLE (NO) 2640:4 *12,4AK 14,0M Total: 21 10-6-1 768.528

4 5,ljbr.v.e Bold Eagle - 24: 7 3-2-0 12,4a 127.134 23: 12 7-3-1 14,0a 634.539
Beverly B.R. e Donato Hanover Nicklas Korfitsen S 25/5-12 3/3140 d 11g cc 79,42 1000'

Kenneth Andersen Ch 21/7-6 2020 0 14,5 – – 7,27 -
Nicklas Korfitsen Ål 13/9-2 1640 1 12,4a – – 4,83 -
Nicklas Korfitsen Ch 6/10-6 2000 1 12,6a – – 2,36 -
Christoffer Eriksson Mp 1/12-10 3/2140 2 13,3a cc 3,87 50'

Uppf: Maske Tormod & Nor Trot KB
Äg: Uph Education AB, Vessigebro
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

Å Christoffer Eriksson

WINDMILL JAM 2640:5 10,4AK *12,7K 13,0AL Total: 31 5-8-7 848.250

5 5,svbr.v.e Ready Cash - 24: 15 2-4-4 10,4a 411.25023: 10 0-2-2 12,2a 207.000
Swiss Account e Muscle Hill Niclas Benzon J 1/9-10 5/2140 2 12,3a cC 3,54 150'

Peter Untersteiner E* 14/9-9 4/2640 2 13,0a cC 17,12 110'
Peter Untersteiner S* 12/10-11 3/2140 6 11,9a cC 36,15 220'
Johan Untersteiner J* 26/10-9 11/1640 4 10,4a cC 13,56 110'
Johan Untersteiner E* 16/11-5 11/2640 3 13,8 cC 19,65 110'

Uppf: Carlsson Östen, Stockholm
Äg: Leif Bergwall AB, Glumslöv
*Orange, vita stjärnor ärm; orange

Hd Johan Untersteiner

IN LOVE D'ECAJEUL (FR) 2640:6 12,6AM *13,7M *13,3AL Total: 37 11-1-4 842.144

6 6,br.v.e Love You - 24: 15 4-1-3 13,3a 346.00023: 10 1-0-0 14,3a 163.335
Bella Cash e Ready Cash Björn Goop F 21/9-8 2/3140 d kubg cc 14,25 75'

Björn Goop S 2/10-5 1/2640 1 13,3a cc 18,10 60'
Björn Goop S 12/10-13 1/3160 3 13,9 cc 13,21 300'
Björn Goop Ax 22/10-9 6/2660 1 14,3 cc 1,81 40'
Björn Goop E* 16/11-5 10/2640 7 14,5g cc 6,97 110'

Uppf: Lavieille Gilles, Frankrike
Äg: Stall Mary AB, Handen
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

PORTOFINO 2640:7 12,0AK 14,2L 12,7AL Total: 36 9-3-5 831.400

7 5,br.v.e Charly du Noyer - 24: 14 4-1-2 12,0a 364.50023: 15 4-1-1 12,5a 384.500
Geisha Sund e Love You Fredrik B Larsson E* 14/9-9 2/2640 7 13,2ag CC 16,69 110'

Fredrik B Larsson Mp 30/9-8 2/3180 6 15,7g cc 4,05 60'
Ulf Ohlsson Ro 24/10-7 5/2140 1 13,0a CC 1,74 30'
Per Lennartsson E 8/11-8 6/2140 1 13,6ag CC 3,90 35'
Ulf Ohlsson S* 30/11-8 1/1640 6 12,0a cc 20,86 110'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Dahlman Karin, Sigtuna
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Fredrik B Larsson)

KAXIG IN 2640:8 *13,2AM *14,2L 13,9AL Total: 31 8-3-3 889.868

8 5,mbr.v.e Ready Cash - 24: 9 3-2-0 13,2a 414.50023: 12 1-1-3 13,8a 303.368
Caddie Lavec e Maharajah Mats E Djuse S 6/3-9 10/2140 1 13,2a cC 14,50 150'

Mats E Djuse G 28/3-11 4/2140 1 13,3a CC 2,83 100'
Mats E Djuse B* 13/4-7 10/2140 0 13,8ag cC 6,63 110'
Mats E Djuse S 26/5-2 5/2640 d uag cC 4,68 100'
Mats E Djuse Ti* 12/6-8 1/3218 d uag CC 8,09 110'

Uppf: Invexbo AB, Bredaryd
Äg: Invexbo AB & Hotu Holding AB
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Ax Carl Johan Jepson (David Persson)

CASSIUS CLAY D.E. (DE) 2640:9 *13,0AK *15,0L 13,6AL Total: 25 14-4-1 765.785

9 6,br.v.e Donato Hanover - 24: 10 4-2-0 13,5a 365.90023: 7 2-2-1 13,8a 229.500
Demi Kievitshof e Love You Stefan Persson Ti 9/7-4 13/2413 6 14,6a cc 3,32 40'

Stefan Persson Hd 3/9-3 3/2140 d kubag cc 2,83 25'
Per Nilsson Å 28/9-9 7/2140 6 13,5a cc 48,73 150'
Stefan Persson Kr 25/10-8 2/2140 1 13,6a cc 2,74 35'
Stefan Persson Ax 3/12-4 3/2140 1 14,0a cc 1,44 25'

Uppf: Pellander Christoph, Tyskland
Äg: ABR Trading AB, Lidköping
Svart, ljusblå sidor; svart

Hd Stefan Persson (Linda Persson)

HUMANITY PELLINI 2640:10 *12,0AM *13,8L Total: 33 9-3-6 804.200

10 5,mbr.v.e Up and Quick - 24: 17 4-2-1 12,0a 442.90023: 12 4-0-3 14,2a 287.800
Highland Strikes e Striking Sahbra Simon Helm Å 28/9-9 11/2140 0 uag CC 6,62 150'

Christoffer Eriksson S 12/10-13 5/3160 0 14,1 CC 23,25 300'
Christoffer Eriksson J 26/10-10 2/3160 2 14,7g CC 4,35 110'
Christoffer Eriksson J* 23/11-9 3/2140 d 8ag CC 8,72 110'
Victor Rosleff Mp 1/12-10 4/2140 1 13,0a cc 4,00 50'

Uppf: Pellpac AB, Torekov
Äg: Jamav Syd Fastigheter AB, Lomma
Svart, grå sidor och vitt bröstband; sva

Å Victor Rosleff (Christoffer Eriksson)

EXPRESS CASH 2640:11 11,9AM 15,1M 13,7AL Total: 23 5-6-2 773.313

11 4,mbr.v.e Readly Express - 24: 14 2-3-0 11,9a 533.00023: 9 3-3-2 14,3a 240.313
Order by Cash e Muscles Yankee Andreas Lövdal S 2/10-10 7/2640 2 13,7a CC 3,95 80'

Andreas Lövdal S 23/10-7 5/2140 4 12,2a Cc 20,18 150'
Andreas Lövdal S 3/11-11 4/2140 4 11,9a CC 31,41 200'
Andreas Lövdal E 16/11-11 12/2140 6 12,0a CC 196,74 800'
Andreas Lövdal Ös* 7/12-11 11/2140 2 13,8a cc 3,18 110'

Uppf: Order by Stable AB, Borås
Äg: Stall Express Cash - Asap
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

S Andreas Lövdal

SWISH THE CASH 2640:12 10,5AK 12,9K 14,9AL Total: 36 9-4-2 892.469

12 6,br.v.e Ready Cash - 24: 14 4-1-0 10,5a 430.46923: 11 2-2-1 12,8a 216.500
Aisle Stand e Scarlet Knight Adrian Kolgjini J* 31/8-11 4/2140 1 12,0a CC 9,29 110'

Adrian Kolgjini S* 12/10-11 1/2140 0 12,1a CC 20,62 220'
Adrian Kolgjini J* 26/10-9 12/1640 6 10,5a CC 14,81 110'
Adrian Kolgjini Bj 2/11-8 1609 d 0ag – – 4,69 -
Adrian Kolgjini J* 23/11-9 2/2140 7 14,3ag CC 7,19 110'

Uppf: Stall Escapade AB, Norrtälje
Äg: Vallro AB,Classic Goal AB&Bernerup N-O
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06V75-6DD-1 V5-4 V3-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

11 ÅBY

3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 061214 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 
Pris: 200.000-100.000-55.000-30.000-20.000-12.500-8.000-6.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max 
total: 441.500 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Svenska Travligans hederspris till segrande 
hästs ägare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 18.432140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Legolas Minne - STL Gulddivisionen 
(Försök 15 i Meeting 7 - Final Solvalla 26 december)

BEARTIME 2140:1 10,4AK 11,9M 10,9AM Total: 97 13-21-10 4.148.085

1 9,br.v.e Pastor Stephen - 24: 17 3-3-1 10,6a 1.195.08423: 14 1-2-2 10,4a 587.429
Global Ninni e Love You Ole Johan Östre Bj 8/9-4 2100 2 12,2a – – 1,55 -

André Eklundh Å* 28/9-11 9/2640 0 12,3a CC 82,77 500'
André Eklundh Ö* 19/10-7 5/1609 7 11,4ag Cc 10,39 150'
Carl Johan Jepson Bj 2/11-7 1609 4 11,0a – – 11,57 -
Carl Johan Jepson S* 30/11-9 3/2140 0 12,9a cc 20,79 300'

Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Vinninga
Äg: Stall H o J HB, Årjäng
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

År Carl Johan Jepson (Helena Edlund)

DANCER BRODDE 2140:2 09,9AK *17,0M 10,9AM Total: 34 14-4-1 4.414.873

2 5,mbr.h.e Bold Eagle - 24: 11 3-2-1 9,9a 565.373 23: 10 4-1-0 11,6a 1.610.500
Dancing in Thehall e Cantab Hall Johan Untersteiner J* 31/8-7 6/1640 2 9,9a CC 4,31 150'

Johan Untersteiner Å 25/9-9 10/1609 1 10,7a CC 2,21 60'
Johan Untersteiner S* 12/10-7 3/2140 4 10,9a CC 8,38 150'
Peter Untersteiner Ch 10/11-9 1600 1 10,2a – – 1,69 -
Peter Untersteiner J* 23/11-11 1/2140 3 13,5a CC 10,79 150'

Uppf: Brodda International HB, Lund
Äg: Stens Trot AB, Nacka Strand
*Grön, svart stjärna i vit rundel; svart

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

HUSSE BOKO 2140:3 10,1AK *12,7M 12,4AM Total: 48 14-5-5 2.632.627

3 10,mbr.v.e Chocolatier - 24: 8 1-0-1 12,0a 71.700 23: 9 1-1-1 10,9a 223.000
Vintage Boko e Garland Lobell Gustav Johansson Mp* 1/6-10 7/2640 7 13,4a cc 65,26 150'

Gustav Johansson Hd 4/7-12 3/3180 0 14,5 Cc 57,10 175'
Håkan B Johansson Ax* 20/7-7 2/2640 7 12,0a Cc 116,67 150'
Håkan B Johansson J 12/11-1 12/2140 4 13,0a Cc 18,75 30'
Gustav Johansson J* 23/11-11 2/2140 5 13,6a cc 91,97 150'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stall Fagerhult
*Blå, gul/blå staplar och gul/vit axelp; bl

Å Gustav Johansson (Catharina Johansson)

STENS RUBIN 2140:4 10,3AK 13,7L *12,3AM Total: 20 5-3-3 2.909.551

4 4,br.v.e Readly Express - 24: 11 1-2-1 10,3a 929.551 23: 9 4-1-2 12,7a 1.980.000
Barham Hanover e Cantab Hall Johan Untersteiner J 20/8-11 5/2640 2 12,2a cC 4,15 200'

Johan Untersteiner J 1/9-11 8/2640 0 12,7a cC 58,29 2000'
Stefan Persson Ö 26/9-10 2/2100 5 12,8a cc 2,72 100'
Johan Untersteiner S 3/11-11 11/2140 d 9ag cC 7,40 200'
Johan Untersteiner Å 13/11-9 1/3180 3 13,7 cC 5,12 200'

Uppf: Stens Trot AB, Nacka Strand
Äg: Stens Trot AB, Nacka Strand
*Grön, svart stjärna i vit rundel; svart

Hd Johan Untersteiner

RACKHAM 2140:5 09,7AK 13,6L 11,1AM Total: 71 12-13-6 3.146.489

5 8,fux.h.e Love You - 24: 9 0-0-1 9,7a 135.000 23: 15 1-0-2 10,0a 759.500
Red Orchid e Dream Vacation Christoffer Eriksson Åm* 5/6-6 1/1680 3 11,4a CC 22,65 150'

Magnus A Djuse Kr* 23/6-10 2/1640 7 9,7a CC 40,17 150'
Christoffer Eriksson Å 17/10-8 2/2200 0 14,6g CC 3,28 50'
Christoffer Eriksson Ax 5/11-8 8/1640 6 12,4a CC 34,55 100'
Christoffer Eriksson J* 23/11-11 8/2140 0 14,5a CC 70,69 150'

Uppf: WHAP Trotting AB, Sandviken
Äg: Vitkindade HB & Christoffer Erikss.AB
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

Å Christoffer Eriksson

BARACK FACE 2140:6 11,1AM *13,8M Total: 23 8-3-1 6.507.043

6 5,br.h.e Ready Cash - 24: 5 1-0-0 11,1a 678.543 23: 9 4-1-1 11,5a 5.185.500
Lisa America e Varenne Adrian Kolgjini Ch 12/5-11 2011 1 11,6a – – 2,10 -

Adrian Kolgjini Bj 9/6-11 2100 0 11,9a – – 3,33 -
Adrian Kolgjini Ja 7/7-11 2100 6 11,1a – – 11,73 -
Adrian Kolgjini J* 30/7-10 9/1609 d 9ag cc 22,80 1609'
Adrian Kolgjini Å* 10/8-11 5/3140 0 ua cc 22,18 6000'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Ellerströmgruppen AB & Stall Behåll AB
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

SWEETMAN 2140:7 *09,8AK *15,9M *11,7AM Total: 90 17-11-8 2.319.400

7 8,mbr.v.e Gift Kronos - 24: 10 2-1-0 11,6a 215.000 23: 12 2-0-3 10,5a 225.500
Le Peu de Beaute e Fill V Erik Adielsson Mp* 9/3-7 11/2140 8 13,6ag CC 46,50 150'

Erik Adielsson S* 23/3-7 3/2140 0 12,2a Cc 66,64 500'
Adrian Kolgjini Å 25/9-9 1/1609 5 11,6a CC 4,54 60'
Adrian Kolgjini Kr 16/10-5 6/1640 4 12,1a CC 16,98 40'
Stefan Persson J* 23/11-11 10/2140 8 14,1a CC 124,08 150'

Uppf: Pedersen Ulrik, Skara
Äg: Green Pac AB & Lars I Nilsson AB
Svart, ljusblå sidor; svart

J Stefan Persson (Lars I Nilsson)

CHAPUY 2140:8 09,6AK 13,9M 11,4AM Total: 97 21-14-12 3.630.457

8 10,svbr.v.e Quite Easy U.S. - 24: 10 1-1-0 9,8a 376.000 23: 10 3-2-0 12,0a 804.000
Popcorn Lavec e Enjoy Lavec Åke Lindblom Ö* 27/4-7 7/1609 5 11,5a CC 16,91 150'

Åke Lindblom S 25/5-3 4/1640 5 9,8a CC 7,22 100'
Åke Lindblom L* 3/7-5 1/2140 8 13,4a CC 47,24 150'
Åke Lindblom Ö* 19/10-7 6/1609 4 10,5a CC 24,30 150'
Åke Lindblom Ax 5/11-8 7/1640 0 12,8a CC 15,06 100'

Uppf: Persson Tommy, Klagshamn
Äg: Wedenberg Inger, Värmdö
Svart, ljusblå stjärnor; svart

Ö Åke Lindblom

ÖNAS PRINCE 2140:9 09,0AK *15,0M *10,1AM Total: 53 32-1-5 13.939.772

9 7,sth.mbr.h.e Chocolatier - 24: 7 5-0-0 9,0a 2.733.44023: 7 3-0-1 9,2a 1.531.875
Sobra e Pine Chip Per Nordström Å* 4/5-11 7/2140 1 10,1a CC 4,04 1500'

Per Nordström S 26/5-6 6/1609 4 9,0a CC 4,97 250'
Per Nordström S 26/5-11 8/1609 7 9,8a CC 11,64 5000'
Per Nordström Ja 7/7-11 2100 1 10,5a – – 2,35 -
Per Nordström Hd 2/12-4 6/1640 1 12,3a cc 1,04 40'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Per Nordström AB, Hansson P& Nilsson R
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit

J Per Nordström

SAN MOTEUR 2140:10 *09,1AK 11,4L *09,7AM Total: 35 23-4-1 13.773.562

10 7,br.h.e Panne de Moteur - 24: 6 3-1-0 10,4a 1.236.37523: 9 5-1-0 9,1a 5.184.647
Aung San Suu Kyi e Ready Cash Björn Goop E* 17/7-7 3/2140 1 10,4a CC 1,16 150'

Björn Goop Å* 10/8-11 2/3140 4 12,5a CC 3,45 6000'
Björn Goop Hd 11/9-5 1/2140 1 11,3a cc 1,16 125'
Björn Goop Å* 28/9-11 7/2640 4 12,2a cc 1,81 500'
Björn Goop V 17/11-4 2700 2 11,4 – – 5,40 -

Uppf: Arvidsson Håkan, m fl
Äg: Stall Arvidssons AB, m fl
*Svart, guld romber; svart

F Björn Goop

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06V75-7DD-2 V5-5 V3-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

12 ÅBY

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 50.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 061214 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 265.001 kr, 40 m vid 375.001 kr
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-5.500-3.500-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 128.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 19.022140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Decemberpriset - Kallblodslopp

WILDA ERIC 2140:1 26,7M 28,7AM Total: 30 2-5-4 264.100

1 5,gbr.v.e Smedheim Solan - 24: 9 0-3-0 26,7 88.300 23: 12 2-1-2 30,4 120.500
Wilda Brittis e Slått Eld Filip Lindholm Sä 21/5-5 5/2660 4 29,5 cc 5,22 30'

Öystein Tjomsland H 15/9-2 3/2640 2 28,8 Cc 8,22 40'
Filip Lindholm B 19/9-5 4/2160 6 29,1g cc 12,00 50'
Filip Lindholm B 26/9-6 3/2140 5 28,7a cc 56,36 60'
Carl Johan Jepson Å 13/11-4 4/2140 7 26,7 Cc 57,57 60'

Uppf: Wilda HB, Sundsvall
Äg: Denco HB, Kållered
*Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå

Å Carl Johan Jepson (Veikko Haapakangas)

SOLURSTJÄRN 2140:2 28,1M 28,7AM Total: 43 1-3-3 203.224

2 7,sv.v.e Solör Stegg - 24: 14 0-0-0 28,1 34.500 23: 19 0-2-1 28,1 86.525
Texelda e Steinsvad Eld Peter Ådefors År 6/10-6 2/2140 d ug Cc 199,16 75'

Markus Linryd Åm 14/10-2 6/2100 5 28,1 Cc 118,71 20'
Dag Sveinung Dalen Mo 3/11-4 2160 0 30,6 – – 52,03 -
Markus Linryd F 18/11-2 1/2180 6 29,1 Cc 101,04 25'
Markus Linryd F 9/12-10 2/2140 cc 30'

Uppf: Martinsson Thomas, Ed
Äg: Mikalsen Tor O, Ed
Grön, guld hästsko och ärmbindlar; grön

Åm Markus Linryd (Tor O Mikalsen)

MJÖLNER BORKEN* (NO) 2160:1 27,0K 27,3AM Total: 16 6-3-0 330.965

3 4,bork.h.e Tangen Trygg - 24: 7 1-1-0 27,8 66.938 23: 9 5-2-0 27,0 264.027
Myrtrolla e Mjölner Troll Jan Roar Mjölneröd Bj 23/8-8 2600 0 28,4ag – – 48,84 -

Jan Roar Mjölneröd År 27/9-5 10/2140 4 28,0a Cc 4,69 25'
Jan Roar Mjölneröd F 4/11-7 4/2640 4 28,7g CC 4,20 50'
Jan Roar Mjölneröd Ja 22/11-4 2100 6 28,2a – – 6,10 -
Jan Roar Mjölneröd Ro 8/12-6 11/2640 1 29,9a cc 5,61 35'

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Mjölneröd Jan Roar, Norge
Röd, gul hästsko och ärmbindlar;

* Jan Roar Mjölneröd

STORM ANNSGAL* (NO) 2160:2 28,4L *26,9AM Total: 23 7-6-2 328.016

4 4,sv.h.e Moe Svarten - 24: 17 5-3-1 28,4 246.717 23: 6 2-3-1 29,7 81.300
Bol Perla e Lome Elden Göran Antonsen Ja 30/8-7 2100 0 29,0a – – 2,80 -

Göran Antonsen Bj 24/9-7 1609 6 27,6a – – 7,14 -
Göran Antonsen Br 18/10-7 2100 3 28,5a – – 4,30 -
Göran Antonsen F 4/11-7 2/2640 2 28,4 cc 7,11 50'
Göran Antonsen Oa 23/11-6 2300 2 28,1a – – 10,94 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Stall Stormannsgal, Norge
Vit, rött axelparti, röd/sv ärmb; vit

* Göran Antonsen

ÖNNES FRODE 2160:3 27,6M 27,5AM Total: 50 2-5-6 314.500

5 6,br.v.e Tekno Odin - 24: 10 0-1-2 27,6 50.000 23: 19 2-2-3 28,4 174.900
Hibotösen e Järvsöfaks Mika Forss Ro 29/8-3 1/2660 3 29,5 cC 10,47 30'

Mika Forss F 11/10-8 2/2640 d 10ag cC 18,79 40'
Jorma Kontio F 4/11-7 1/2640 0 ug cC 11,27 50'
Peter Grundmann Å 13/11-4 2/2140 0 27,6g cC 293,85 60'
Mika Forss Ro 8/12-6 8/2640 2 29,9a cc 38,47 35'

Uppf: Ungman Marie, Alfta
Äg: Denco HB, Kållered
*Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå

Å Peter Grundmann (Veikko Haapakangas)

RAPPTERNA* (NO) 2160:4 26,4M 26,9AM Total: 45 1-8-7 327.475

6 6,mbr.s.e Moe Odin - 24: 19 0-1-5 27,9 103.405 23: 15 0-4-1 26,4 93.315
Kremtrolla e Krembest Jan Roar Mjölneröd Ja 13/9-5 2100 3 28,2a – – 21,50 -

Jan Roar Mjölneröd Mo 30/9-6 1640 5 27,9ag – – 14,58 -
Jan Roar Mjölneröd Bj 12/10-3 2140 0 27,9 – – 61,43 -
Jan Roar Mjölneröd Bj 29/10-7 2100 0 27,7ag – – 60,91 -
Adrian Solberg Akselsen Mo 9/12-6 1660 – – -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Stall Langt til mål
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

* Björn Goop (Jan Roar Mjölneröd)

L.D.ODIN* (NO) 2180:1 25,0M 25,6AK Total: 21 10-3-2 435.289

7 5,fux.h.e Moe Odin - 24: 10 3-2-1 25,0 189.622 23: 4 3-0-0 26,5 94.013
Horgen Lina e Järvsöfaks Jan Roar Mjölneröd Ar 2/8-5 1/2140 1 25,9 cc 3,27 40'

Jan Roar Mjölneröd G* 17/8-12 4/2160 3 26,6g cc 4,36 110'
Jan Roar Mjölneröd Bj 7/9-6 2160 5 25,0 – – 31,26 -
Jan Roar Mjölneröd Br 28/9-10 2620 0 30,4 – – 8,71 -
Jan Roar Mjölneröd F 30/11-8 9/2160 2 27,1 cc 5,50 25'

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Mjölneröd Jan Roar, Norge
Röd, svart, vit;

* Christina Kjenner (Jan Roar Mjölneröd)

GRAN ELD* 2180:2 26,0M 24,6AK Total: 33 5-11-8 482.413

8 5,sv.v.e Lome Brage - 24: 20 0-7-6 26,0 247.61323: 8 1-4-1 27,9 108.094
Granessa e Röste Bo Göran Antonsen Ks 21/10-6 2100 2 28,6a – – 2,35 -

Cato Antonsen F 4/11-7 3/2680 3 27,2 cc 21,32 50'
Cato Antonsen Å 13/11-4 5/2140 4 26,3 cc 10,03 60'
Göran Antonsen F 30/11-8 6/2160 3 27,1 cc 5,50 25'
Göran Antonsen F 9/12-10 3/2180 cc 30'

Uppf: Arnells Maria, Alfta
Äg: Stall Sefa Marko, Norge
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

* Jorma Kontio (Göran Antonsen)

ESKILS BALDER 2180:3 27,6L 27,1AM 28,5M Total: 28 10-3-1 390.000

9 5,sv.v.e Bork Odin - 24: 11 1-0-0 27,6 64.000 23: 15 9-2-1 28,7 308.000
Järvsö Monica e Hellin Faxen Magnus Jakobsson Ar 5/7-5 2/2100 0 31,0g cc 6,71 25'

Ole Johan Östre Ar 2/8-2 7/2900 d 9g cc 26,73 40'
Peter Grundmann År 14/9-5 1/2180 8 28,7 cc 14,29 20'
Veikko Haapakangas År 28/10-4 1/2140 d 10ag CC 10,59 25'
Magnus Jakobsson F 4/11-7 1/2660 5 28,7 cc 40,06 50'

Uppf: Sgl Breed AB, Vänersborg
Äg: Denco HB, Kållered
*Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå

Å Magnus A Djuse (Veikko Haapakangas)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06V3-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 9-7-3 OUTSIDER 1

TIDIGARE VINNARE AV DECEMBERPRISET
År Häst Körsven Ägare Km-tid
2020 Gorm Ulf Ohlsson Countess AB, Luleå 1.28,0 a
2021 Buska Blyg Robert Bergh R Bergh Travstall AB, m fl (Carlsson O) 1.26,1
2022 Kolbu John Rikard N Skoglund Stall F.G.L., Norge 1.26,3 a
2023 Björn Bork Cato Antonsen Stall Fjös Gård, Norge 1.25,7

TA MED DITT STRÖ HEM! 

Vi erbjuder alla aktiva att på tävlingsdagar ta med 
spånet från sin gästbox hem för egen användning.

Både för att maxa användningen och samtidigt spara på miljön. 
På B-tränarfiket finns säckar att köpa för 15 kr/st att lägga spånet i. 

Tillsammans för en bättre miljö | Åby Travsällskap



50 51

1 Johan Untersteiner HD A1 214 42 31 23 19.6 % 4 306 650
2 Carl Johan Jepson F A1 195 36 21 23 18.5 % 5 204 400
3 Stefan Persson HD A1 201 29 29 26 14.4 % 2 913 500
4 André Eklundh Å A1 134 16 11 13 11.9 % 1 395 350
5 Robert Bergh Å A1 91 14 13 12 15.4 % 1 371 600
6 Adrian Kolgjini J A1 73 12 6 6 16.4 % 1 335 100
7 Christoffer Eriksson Å A1 84 11 10 6 13.1 % 1 048 600
8 Björn Goop F A5 115 10 16 9 8.7 % 2 298 200
9 Rick Ebbinge Å A5 55 10 13 5 18.2 % 935 500
10 Per Nordström J A1 21 10 0 4 47.6 % 2 325 000

SEGERRIKASTE KUSK
 
# Namn Bana Licens Starter 1:a 2:a 3:a Seger% Vinstsumma

ÅBYTRAVETS CHAMPIONLIGA

SEGERRIKASTE A-TRÄNARE
 
# Namn Bana Licens Starter 1:a 2:a 3:a Seger% Vinstsumma

1 Johan Untersteiner HD A1 281 52 39 32 18.5 % 5 536 050
2 Robert Bergh Å A1 134 23 17 18 17.2 % 2 112 500
3 Christoffer Eriksson Å A1 117 16 13 11 13.7 % 1 739 300
4 Jerry Riordan HD A2 109 16 12 12 14.7 % 1 447 100
5 Adrian Kolgjini J A1 87 14 7 7 16.1 % 2 707 100
6 Rick Ebbinge Å A5 73 13 15 6 17.8 % 1 168 100
7 André Eklundh Å A1 62 13 7 9 21 % 819 650
8 Per Nordström J A1 28 11 2 3 39.3 % 2 414 900
9 Joakim Lövgren J A1 72 10 11 12 13.9 % 1 697 750
10 David Persson AX A1 36 10 2 4 27.8 % 1 562 300

1 Hanna Lähdekorpi HD B1 51 10 7 9 19.6 % 869 100
2 Stefan Andreasson Å B2 14 3 1 1 21.4 % 144 700
3 Glenn Carlsson HD B1 5 3 0 0 60 % 96 500
4 Tova Bengtsson Å B1M 22 2 4 3 9.1 % 194 400
5 Olof Thorson Å B1 54 2 2 3 3.7 % 338 800
6 Christian Fiore HD B1 26 2 2 2 7.7 % 141 600
7 Jean Pierre Khayat HD B2 17 2 2 2 11.8 % 145 400
8 Angelica Jonsson AX B2 6 2 2 0 33.3 % 165 000
9 Mikael Fellbrandt AX B2 15 2 1 1 13.3 % 147 400
10 Linda Persson HD B2 6 2 1 1 33.3 % 179 000

SEGERRIKASTE B-TRÄNARE
 
# Namn Bana Licens Starter 1:a 2:a 3:a Seger% Vinstsumma

SEGERRIKASTE MONTÉRYTTARE
 
# Namn Bana Licens Starter 1:a 2:a 3:a Seger% Vinstsumma

1 Jonathan Carre Å K1M 19 7 6 1 36.8 % 873 000
2 Tova Bengtsson Å B1M 17 2 3 4 11.8 % 245 800
3 Iina Aho AX K1M 14 2 1 1 14.3 % 123 400
4 Jessica Pilenberg J K2M 7 2 0 1 28.6 % 107 300
5 Sofia Adolfsson Ö B1M 4 2 0 1 50 % 197 500
6 Anna Erixon HD B2M 12 2 0 0 16.7 % 94 800
7 Viktoria Berntsson AX B1M 7 2 0 0 28.6 % 83 500
8 Helena Lindqvist J K2M 3 1 1 0 33.3 % 31 400
9 Malin Andersson Å B2M 13 1 0 2 7.7 % 84 800
10 Emilia Leo RO A1M 5 1 0 2 20 % 395 500

1 Malte Handfast Å K1 24 5 5 0 20.8 % 415 600
2 Wilma Karlsson HD K1 43 5 1 4 11.6 % 416 000
3 Dante Kolgjini J K1 25 4 2 4 16 % 616 900
4 Magnus A Djuse S K1 42 3 1 7 7.1 % 1 501 500
5 Saga Laursen AX K1M 35 3 0 1 8.6 % 188 600
6 Noa Reldén KR K1 4 3 0 0 75 % 32 000
7 Jonas M Oscarsson HD K1 31 1 3 3 3.2 % 288 100
8 Jonathan Bardun VG B1 13 1 2 2 7.7 % 188 000
9 Tino Keväänranta  BU 19 1 2 1 5.3 % 204 200
10 Linus Lönn BS K1 6 1 1 0 16.7 % 209 000

SEGERRIKASTE UNGDOMSKUSK
 
# Namn Bana Licens Starter 1:a 2:a 3:a Seger% Vinstsumma

SEGERRIKASTE PONNYKUSK KAT A
 
# Namn Bana Licens Starter 1:a 2:a 3:a Seger% Vinstsumma

1 Signe Nyblom AX C1M 9 3 1 1 33.3 % 1 925
2 Wilma Johansson J C1M 7 2 1 1 28.6 % 2 250
3 André Olofsson S C1 2 2 0 0 100 % 5 500
4 Noelle Strandberg HD B1M 2 2 0 0 100 % 1 000
5 Alva Forssell AX B1 8 1 3 2  12.5 % 1 725
6 Lea Mattsson ÅR C1M 6 1 2 0 16.7 % 1 175
7 Christian Simonetti J B1 6 1 1 1 16.7 % 1 050
8 Meja Olsson J C1 6 1 1 1 16.7 % 1 025
9 Stine Arnerlöf ÅR C1M 4 1 1 0 25 % 825
10 Alicia Svahn Å B1 5 1 1 0 20 % 850

1 Agnes Fagerberg HD D1 4 2 0 0 50 % 2 250
2 Wilma Bertilsson HD D1M 2 2 0 0 100 % 2 000
3 Täppas Blomberg J D1 4 1 2 0 25 % 2 000
4 Towa Olsson J D1 5 1 1 0 20 % 1 750
5 Elin Ivarsson AX D1 2 1 1 0  50 % 1 500
6 May Olsson Å D1 3 1 1 0 33.3 % 1 500
7 Emilia Lohman ÅR D1 5 1 0 1 20 % 1 550
8 Elin Lindberg Å D1 2 1 0 1 50 % 1 350
9 Wilma Johansson J C1M 3 1 0 1 33.3 % 1 350
10 Malva Johansson J D1M 2 1 0 0 50 % 1 250

SEGERRIKASTE PONNYKUSK KAT B
 
# Namn Bana Licens Starter 1:a 2:a 3:a Seger% Vinstsumma

Statstik per den 8 december

OBS! Gäller ej A-licens.



52 53

Köp till en FEMKAMP 
för halva priset – 50 kr.

Sveriges mest 
prisvärda V75®

 295 kr

(Entrén kostar 125 kr vid köp på plats på Jägersro)

Scanna koden och 
boka på jagersro.se
Kontantfri arena, all betalning sker med kort.
Vid frågor, ring 040-671 82 00

Tomt i plånboken i januari?

Köp 
andelsspelet 
”FATTIG-
LAPPEN”

25 kr.

HALVA 
PRISET 
på entrén 

75 kr.

Pemberts Retrobuffé 
Kocken trancherar köttet 
ute i restaurangen. 295 kr.

LÖRDAG 
18 JANUARI 

Entrén öppnar 13:00
Första start 14:45

V75® 16:20

Spel på V75® 
erbjuds av ATG®
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SÄKERHETS FÖRE SKRIFTER 
Endast behöriga får vistas i paddock-
området. Hästar har alltid företräde 
gentemot människor och fordon. Häst 
ska ledas för hand av tränare/skötare 
i paddockområdet. Barnvagnar är för-
bjudna i paddockområdet, hundar ska 
vara kopplade. Visa hänsyn och hjälp 
varandra för största möjliga trivsel 
och säkerhet.
ALKOTEST
Sker i inskrivningen och är obligato-
riskt för alla körsvenner, ryttare och 
funktionärer. Körsven och ryttare 
betraktas som anländ till banan när 
alkotest genomförts (§ 37).
BESTRAFFNING
Meddelas på resultatlistorna som finns 
i inskrivningen. Måldomarnämnden 
kontaktar ekipage kontrollanten som 
meddelar de aktiva under tävlingarna. 
Ansvaret är dock alltid den aktives.
DEFILERING
Samling på defileringsvolten i vänster-
varv, klocka finns för nedräkning. 
Högtalarbesked från ekipagekontroll-
anten när defilering kan påbörjas. 
Defi lering i högervarv (bakvarv) samlat 
och i nummerordning. Häst får vara 
uppcheckad vid defileringen. Om 
önskan finns att defilera efter övriga 
ekipage kontaktas ekipagekontrollant i 
god tid innan aktuellt lopp.
DISKVALIFIKATION
Meddelas via högtalare genom ban-
domarnämnden och på informations-
tavlorna vid måltornet och vid 500-
metersmarkeringen.
GÄSTBOXAR
Gästboxlista erhålls i stallbacksinfarten 
och finns anslaget vid inskrinin-
gen. Använd alltid tilldelad box och 
 kontakta inskrivningen vid frågor eller 
byte. Specifika önskemål om boxplats 
samt övernattning ska meddelas senast 
två dagar innan  tävlingsdag. Se tele-
fonnumret ovan i kontaktuppgifterna.  
GÄSTBOXHYRA
360 kronor/tillfälle. Fri boxhyra för häs-
tar tränade av Åbylicenserade tränare.
FÖRHÖRSRUM
Finns i inskrivningen för kuskar/ryttare/
tränare med möjlighet att se måldo-
marnämndens översiktsfilm. Kallelse 
från måldomarnämnden via högtalare.
HOVBESLAG/VAGNINFO
Från 1 december till och med 28 febru-
ari gäller generellt barfotaförbud i hela 
landet. Under denna period behöver du 

inte lämna skoinformation. Information 
om vagn ska lämnas för samtliga lopp 
senast 15 minuter innan starten av lopp 
1. Detta görs via tränarens konto på 
travsport.se. Är du sen till banan och 
vill korrigera vagninformation, kontakta 
inskrivningen på tel: 031-706 66 19. 
Inskrivningen är bemannad från två 
timmar före första start.  
HOVSLAGARE
Jourhavande hovslagare finns i paddock
B, i anslutning till torget. Se telefon-
numret ovan i kontaktuppgifterna. 
IDENTIFIERING
Identifieringspersonal söker upp häst 
och tränare vid tilldelad gästboxplats. 
(Identifierings regler finns i tävlingsreg-
lementet §§ 36-37.)
KÖRSVENS-/TRÄNARRUM
Gästande kuskar, ryttare och tränare 
aktuell tävlingsdag kan vistas i 
 lokal erna ”A-tränare” och ”B-tränare” 
bredvid Stalltorget.
MATERIALFEL
Vid materialfel efter defilering körs 
hästen till defileringsvolten där eki-
pagekontrollant finns till hjälp. Vid 
defilerings volten finns en genomgå-
ende uppstallningsplats med diverse 
utrustning för åt gärd av materialfel.
MONTÉVÄGNING
Alla odiskvalicerade ryttare ska vägas 
efter loppet och detta ska ske ome-
delbart efter avslutat lopp. Företräde 
har ekipage 1-3 i mål för snabbare 
resultatredovisning. Ut- och infart till 
stallområdet i samband med lopp sker 
vid defileringsvolten (även segraren).
NUMMERTECKEN
Hämtas ut i inskrivningen och återläm-
nas väl rengjorda senast 15 minuter 
efter sista loppet. Häst betraktas som 
anländ till banan när nummertecken 
hämtats (§37). Ej startande häst skall 
bära ”EJ” nummerbricka och får 
använda banan fram till 30 minuter 
före första start. (Gäller ej V75-dagar.)
OLYCKSFALL
Vänd dig till inskrivningen. Sjukvårds-
personal finns på plats alla tävlings-
dagar. 
OPEN STRETCH
Åby har två extra spår på upploppet.
PARKERING
Hästarna lastas i och ur transporter 
i terminalen utanför paddock B 
(miljökrav från Mölndals Kommun). 
Transportfordon parkeras sedan på 
anvisade platser nedanför defilerings-

volten i paddockområdet. 
PRISCEREMONI
Prisutdelning sker i alla lopp vid 
vinnartribunen på publikplats. Iakttag 
försiktighet vid värmning på tävlings-
banan (ej tillåtet i bakvarv) under 
pågående prisceremoni.
PROVSTART
Provstart med bil en timme före  första 
start. Åby har även extra bilprovstart 
efter defileringen, cirka 3,5 minuter till 
start i lopp utskrivna upp till 100 000 
kr autostart. Samt i två åringslopp med 
autostart. Inför lopp sker provstarterna 
omedelbart efter avslutad defilering 
vid markering/startplats ca 2 200 m.
PROVTAGNINGSSTALL
Provtagningspersonal möter hästen 
då den kommer av banan och tar med 
den till provtagningsstallet i paddock 
B vid torget.
STRYKNINGAR | KUSKÄNDRINGAR
Görs till Sportavdelningen 031-706 66 
00, men två timmar innan första start 
och resten av tävlingsdagen kontakta 
inskrivningen 031-706 66 19. 
TID TILL DEFILERING
Anges på skärmar i paddock A + B  
samt gemensamma utrymmen i 
 paddockområdet. På defilerings volten 
information via ekipage kontrollant, se 
avsnitt ”Defilering”.
TID TILL START
Anges på informationstavlor på inner-
plan. Meddelas även via  hög talarna 
från speaker.
VETERINÄR
Banveterinären och jourhavande veteri-
när kontaktas via inskrivningen.  
VÄRMNING
Värmning av häst i bak- och rätvarv är 
tillåtet på tävlingsbanan. På inner banan 
är värmning tillåten endast i bakvarv. 
Var uppmärksam på anläggningsperso-
nalens maskiner för ban preparering.  
OBS! Värmning i bakvarv på tävlings-
banan ej tillåtet under prisceremoni.
ÖVRIGT
I syfte att förbättra arbetsmiljön i 
tävlingspaddocken måste ljud- och 
bullernivåer hållas nere. Material 
och inredning är anpassat för detta. 
Informationstavlor ersätter en stor 
del av de högtalarutrop som funnits 
tidigare. Det ställer något högre krav 
på de aktiva att själva söka information 
om t.ex. tid till defilering.

www.abytravet.se

STYRELSEN TÄVLINGSRUTINER
Peter Bronsman (ordf)
Tore Lund (vice ordf)
Janette Garcia
Lars Järpedal
Anna-Karin Knight

Åby Travsällskap, Åby Mat & Möten AB och Åby Travskola är miljödiplomerade.

PRISER
Fri entré   Förbokas via abytravet.se
Parkering    12 kr/timme

NÄSTA TÄVLINGSDAG

TORSDAG

19
DECEMBER

START 18.20

Måldomare
Magnus Sjölund
Måldomarnämnd
Daniel Hult
Peter Strömvall
Steen Halberg
Huvudstarter
Peter Jonasson  
Bitr. huvudstarter 
Magnus Eriksson
Bandomare
Thomas Lindholm
Bandomarnämnd
Katarina Törnkvist
Helene Lindgren
Ida Lindström 

Ekipagekontrollant
Marlene Hammargren 
Stallbackskontrollant
Åsa Carlström
Dopningsprovtagare
Nina Olsson Nikkinen
Konferencier
Kristofer Jakobsson
Referent
Alex Persson
Banveterinär  
Anders Edman
Mårten Hansson
Inskrivningschef
Stefan Samuelson

FUNKTIONÄRER

PROFFSTRÄNARE
Robert Bergh  
070-568 00 98
Rick Ebbinge  
0031-62 700 31 23
André Eklundh   
070-813 18 90
Christoffer Eriksson 
073-440 26 97
Stefan Granlund 
073-669 91 88
Peter Grundmann 
070-224 22 55
Mika Haapakangas 
076-140 49 90

Veikko Haapakangas 
00358-40 962 91 40
Per Henriksen 
073-810 73 74
Tommy Karlstedt 
070-766 39 96
Mikael Linderoth 
070-687 75 26
Evelina Månsson 
070-818 37 25
Carlos Söderström 
079-305 70 98
Maria Törnqvist  
070-568 25 10

Postadress Åby Travsällskap, 
Åby Arenaväg 8A, 431 62 Mölndal
Besöksadress Åby Arenaväg 10, Mölndal
Telefon växeln 031-706 66 00  
Växeln öppen mån-fre 09.00-12.00, 
13.00-16.00.
Kontoret öppet mån-tors 08.30-12.00, 
13.00-16.00. Fre 08.30-12.00
Swishnummer 123 079 43 96
Bankgiro 853-2020

VD/Sportchef 
Jon W Pedersen 070-816 33 00
Ekonomichef 
Annika Svensson 031-706 66 02
Marknad och kommunikationschef 
Kristofer Jakobsson  070-267 09 48
Vice Sportchef 
Linda Friberg 070-660 61 60
Gästboxar  
Cecilia Tropp 031-706 66 06

Banmästare 
Oscar Uhrberg 070-526 99 71 
Anläggningschef
Gunnar Johansson  070-880 80 70
Driftchef
Gert Danielsson 070-684 87 43
Travskoleansvarig
Sanna Langmarker 031-706 66 37 
Hovslagare  
Jonas Ohlsson  070-581 03 68

Inskrivning  031-706 66 19
Inskrivningen öppnar 2 h före första start. 
Strykningar 031-706 66 00
Bordsbokning 031-706 66 00
Banfotograf  
Annika Niklasson Adolfsson 073-318 58 22 
Vinnartavlor www.aln.se
Åby Hotel 031-384 02 00

ÅBY TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER 

Theo Koletas
Eric Lindquist
Admir Zukanovic
Bernt A Runberg
Margareta Krakowski (suppl)

Grattis till segern!
Vi fotograferar alla lopp på Åbytravet. 
Vill du beställa ett minne från segerloppet? 
Beställ vinnartavlan direkt på www.aln.se
Bilder, julkort, mus-mattor, tröjor mm.

ALN Pressbild AB, Domnarvsgatan 11, 163 53 Spånga
Tel: 08-366 480. Fax: 08-363 300. www.aln.se

Vårt bildarkiv  
www.aln.se

är öppet för alla. Logga in som 
gäst och titta runt bland de 
tusentals bilder våra fotografer 
fångar på travbanorna. Titta på 
bilderna på favorithästen innan 
du beställer tavlor, bilder, jul-
kort, oljemålning eller tröjor. 
Arkivet innehåller över 200.000 
bilder och fylls kontinuerligt på 
med nya fräscha bilder.

ALN Pressbild AB, Domnarvsgatan 11, 
163 53  SPÅNGA
tel: 08-36 64 80, fax: 08-36 33 00
www.aln.se, e-mail: info@aln.seBOKA DIN TRÄNINGSTID PÅ ÅBYTRAVET VIA BOKAMERA. 

Ladda ner appen, sök efter Åbytravet, fyll i dina uppgifter, sen är det bara att boka. 



Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: Åtta.45 Tryckeri
Ansvarig utgivare: Patrik Nord

Programredaktör: 
Linda Friberg, Åbytravet

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
GUL BLÅ RÖD GRÖN VIT SVART LJUSBRUN LILA LJUSGRÖN ROSA ORANGE MÖRKBRUN

NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i. 

Sofiero 0.0% distribueras av Kopparbergs Bryggeri AB. 


